
E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
KRAJSKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13  Plzeň

Naše č. j.: PK-DSH/13963/24
Spis. zn.: ZN/2133/DSH/23
Počet listů: 64
Příloha: celkový situační výkres,
                                 situační výkres díl 1., měřítko 1 : 50 000,

situační výkres díl 2., měřítko 1 . 50 000, 
Příloha pouze ke zveřejnění na úřední desce: kopie žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby

Vyřizuje: Alois Mravík
Tel.: 377 195 181
E-mail:                     alois.mravik@plzensky-kraj.cz

Datum: 25. 09. 2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

                                   OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO 
70994234, organizační jednotka Stavební správa západ, kterou zastupuje 
právnická osoba SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, IČ 25793349 
(dále jen „žadatel“)  podal dne 03. 10. 2023 žádost o vydání  územního rozhodnutí o 
umístění stavby:

Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. hranice SRN, 3. stavba, 
úsek Stod (mimo) – Domažlice (včetně)

(dále též „stavba“), na pozemcích – v katastrálních územích:
Babylon, Blížejov, Bořice u Domažlic, Chodov u Domažlic, Chotiměř u Blížejova, 
Chrastavice, Dolní Kamenice u Holýšova, Domažlice, Havlovice u Domažlic, Hlohová, 
Holýšov, Horní Kamenice u Staňkova, Horšovský Týn, Hradec u Stoda, Kdyně, Klenčí 
pod Čerchovem, Kout na Šumavě, Křenovy, Milavče, Nahošice, Ohučov, Osvračín, 
Pasečnice, Prapořiště, Přívozec, Radonice u Milavčí, Sedlice u Domažlic, Semošice, 
Smolov u Domažlic, Spáňov, Staňkov - město, Staňkov – ves, Starec, Stod, Střelice, 
Trhanov, Újezd u Domažlic, Vránov.
Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí, bylo zahájeno územní řízení.
Jelikož žádost neobsahovala požadované náležitosti, vyzval Krajský úřad Plzeňského 
kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný obecný stavební úřad v 
souladu s ustanovením § 86 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu rozhodném znění a § 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů žadatele k jejímu doplnění a řízení přerušil. 
Žádost byla doplněna dne 26.03.2024.
Jedná se o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) bod 1. zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění do 31.12.2023 (dále jen „zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí"). Podle § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o 

rozdělovník



2/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nejsou občanská sdružení 
(spolky) oprávněny požadovat, aby byly předem informovány o zahajovaných 
správních řízeních.
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
správní orgán (dále jen „ Krajský stavební úřad“), příslušný podle  §13 odst. 1 písm. b) 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
rozhodném znění (dále jen „stavební zákon“) ve znění účinném do 31.12.2023, 
§ 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
účinném do 31.12.2023 (dále jen „liniový zákon“),  § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
o správním řízení, ve znění pozdějších  předpisů (dále jen „správní řád“), ve spojení s 
§ 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „nový stavební zákon“), se řízení a postupy zahájené přede dnem účinnosti 
tohoto zákona dokončí podle dosavadních právních předpisů. Dle § 330 odst. 3 
nového stavebního zákona územní řízení zahájená přede dnem účinnosti tohoto 
zákona týkající se vyhrazené stavby uvedené v příloze 3 k tomuto zákonu nebo stavby 
s ní  související dokončí stavební úřad, který toto řízení vedl přede dnem účinnosti 
tohoto zákona. Vyhrazenými stavbami dle přílohy 3 písm. b) jsou stavby drah. Krajský 
stavební úřad oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu a § 87 
odst. 2 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně, protože jde o záměr, 
pro který bylo vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní 
prostředí, nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den

27. 11. 2024 (středa) v 9:00 hodin

se schůzkou pozvaných v budově Krajského úřadu Plzeňského kraje, zasedací 
místnost č. 174 v I. patře, Škroupova 18, Plzeň.
Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě 
důkazy uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Krajský stavební úřad umožní každému nahlížet do podkladů pro vydání rozhodnutí 
v souladu s § 87 odst. 2 stavebního zákona a § 36 správního řádu v kanceláři č. E 503, 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství, 
Škroupova 18, Plzeň v úřední dny: pondělí a středa 8:00 -16:00 hod. Osobní návštěvu 
je vhodné předem telefonicky dohodnout.
Vzhledem k velkému množství účastníků řízení a současně vzhledem ke značnému 
rozsahu dokumentace pro územní rozhodnutí stavební úřad doporučuje osobní 
návštěvu úřadu za účelem nahlédnutí do spisu pečlivě zvážit. V případě obecných 
dotazů ke stavbě, popřípadě dotazů dotčených vlastníků týkajících se rozsahu dotčení 
konkrétních pozemků stavební úřad doporučuje zvolit e-mailovou formu konverzace. 
V případě zájmu o nahlížení do spisu spojeného s osobní návštěvou úřadu je žádoucí 
si předem telefonicky rezervovat termín. Krajský stavební úřad zároveň upozorňuje, 
že e-mailová komunikace se nevztahuje na uplatňování námitek a připomínek.
S odkazem na § 1 odst. 2 písm. b) liniového zákona, stavební úřad konstatuje, že 
předmětná stavba je dopravní infrastrukturou ve smyslu liniového zákona a vztahuje 
se na ní liniový zákon.
Podle § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se navazující řízení 
vždy považuje za řízení s velkým počtem účastníků podle správního řádu. Pro řízení 
s velkým počtem účastníků jsou podmínky doručování písemností ve správním řízení 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


3/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

upraveny zejména v § 144 správního řádu.
Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se v řízení podle tohoto nebo stavebního zákona, 
které je řízením s velkým počtem účastníků, doručuje oznámení o zahájení řízení 
veřejnou vyhláškou podle ustanovení § 25 správního řádu. Jednotlivě se oznámení o 
zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) (dále jen 
„dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu 
nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení 
doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou 
známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 
ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům 
neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se doručuje 
jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost 
odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.
Stavební úřad tímto poučuje účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona, jímž je toto oznámení doručováno jednotlivě, že další 
písemnosti v řízení jim budou doručovány veřejnou vyhláškou.
Stavební úřad upouští od ohledání na místě, neboť by to nebylo účelné. Stavebnímu 
úřadu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru.

Popis stavby:
Stavba „Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod 
(mimo) – Domažlice (včetně)“ má charakter liniové železniční stavby – modernizace 
železniční trati, je stavbou dráhy, jedná o změnu dokončené stavby. Má charakter 
trvalé stavby. V některých stavebních objektech jsou zahrnuty též dočasné trasy 
inženýrských sítí (část dokumentace D.2.1.5 a D.2.1.6) a staveništní sjezdy, umístěné 
dočasně na dobu určitou po dobu realizace stavby, ze stávajících komunikací (část 
dokumentace D.2.1.8), které budou ve všech případech odstraněny do doby 
dokončení celé stavby.
Stavba má charakter liniové železniční stavby, určené pro provoz vlaků osobní a 
nákladní dopravy. Stavba je kombinací modernizace a rekonstrukce stávající dopravní 
infrastruktury (železniční), jejíž účel užívání se stavbou nezmění a budou nadále 
užívány jako dopravní stavby. 
Hlavní náplní stavby je modernizace celého úseku železniční trati dle jednotlivých 
částí:
 novostavba nové žel. trati v úseku Stod (mimo) – Holýšov – odb. Dolní 

Kamenice (včetně) na rychlost 200 km/h
 optimalizací stávající jednokolejné trati v úseku odb. Dolní Kamenice (mimo) – 

ŽST Staňkov (včetně), zahrnující zdvojkolejnění úseků Staňkov (mimo) – odb. 
Vránov (vč.)

 elektrizaci stávající jednokolejné trati v úseku Staňkov (mimo) – odb. Přívozec 
(mimo)

 novostavba nové žel. trati v úseku odb. Přívozec (včetně) – Domažlice (mimo) 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


4/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

na rychlost 200 km/h
 optimalizací stávající jednokolejné trati v úseku Domažlice (včetně) – 

Domažlice odb.v.401 (odb. Pasečnice) (včetně), zahrnující zdvojkolejnění 
úseku Domažlice (mimo) – Domažlice město (včetně) a výstavbu nové žel. 
stanice Pasečnice

Součástí stavby je úprava domažlického zhlaví žel. stanice Stod, rekonstrukce žel. 
stanic Holýšov, Staňkov a Domažlice, vč. výstavby nové odbočky Dolní Kamenice a  
Nový Mlýn a železniční stanice Pasečnice. Stávající ŽST Blížejov bude zrušena a 
nahrazena novou odbočkou Přívozec, resp. stejnojmennou zastávku Blížejov v nové 
poloze. Zrušena bude dále stávající výhybna Radonice.
V úseku nové žel. trati mezi Stodem a Holýšovem bude zřízena nová zast. Střelice u 
Stoda, jako náhrada za zrušenou zastávku Hradec u Stoda na opouštěném úseku žel. 
trati, Stávající zastávka Dolní Kamenice bude zrušena bez náhrady. 
ŽST Holýšov bude zcela přestavěna s novou konfigurací kolejiště v prostoru stávající 
žel. stanice. 
V úseku mezi odbočkou Přívozec a Domažlicemi je trasa též vedena v nové stopě pro 
rychlost až 200 km/h. Na této trase bude zřízena nová zastávka Blížejov (náhrada za 
stejnojmennou žel. stanici na opouštěném úseku žel. trati) a nová odbočka Nový Mlýn. 
Zastávka Milavče bude umístěna cca v poloze stávající zastávky. 
Ve zbývajících úsecích budou přestavěny ŽST Staňkov a Domažlice s novou 
konfigurací kolejiště v prostoru stávajících žel. stanic a dojde ke zřízení nové ŽST 
Pasečnice.
Cílem stavby je zajistit plnění závazných parametrů modernizované trati a přispět 
k vytvoření kvalitního systému železniční dopravy České republiky, který by v integraci 
a návaznosti s již vybudovanou sítí ČR a s železniční sítí sousedních států mohl obstát 
v silné konkurenci především silniční dopravy a zajistit plnění závazných parametrů 
modernizované trati. A to společně i s ostatními připravovanými stavbami v úseku 
Plzeň – Domažlice – st. hranice SRN a realizovanými stavbami Uzlu Plzeň. Jedná se 
především o prostorovou průchodnost UIC GC, traťovou třídu zatížení UIC D4, úpravy 
geometrických parametrů koleje odstraňující omezení rychlosti, zajištění dostatečné 
kapacity dráhy, dodržení hygienických limitů hluku a vibrací, nahrazení nevyhovujících 
konstrukcí a zařízení, zajištění přístupu pro osoby se sníženou schopností pohybu a 
orientace podle vyhlášky č. 398/2009 Sb. Dále se jedná o následujících zlepšení 
kvalitativních parametrů, směřující zejména k:
 zajištění bezpečného a spolehlivého provozu
 odstranění technicky nevyhovujícího stavu, resp. zlepšení technického stavu a 

parametrů železniční tratě Plzeň – Domažlice – státní hranice do stavu, který 
odpovídá požadavkům technických norem a legislativním požadavkům 
tuzemských a evropských zákonů a nařízení

 odstranění rušení protisměrných jízd z důvodu úrovňových přístupů 
v železničních stanicích

 zvýšení traťové rychlosti a tím zkrácení cestovních dob vlaků na rameni Praha 
– Mnichov/Norimberk

 zajištění dostatečné kapacity infrastruktury pro další rozvoj příměstské a 
regionální dopravy ve směru Plzeň – Domažlice

 zvýšení atraktivity regionální železniční dopravy
 zajištění potřebných parametrů pro provoz nákladní dopravy a vytvoření 

dostatečně kapacitní spojnice Čech a Bavorska, včetně zajištění interoperability 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


5/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

a odstranění bariér konkurenceschopnosti tohoto spojení
 splnění parametrů daných technickou legislativou (interoperabilita, třída 

zatížení, prostorová průchodnost, elektromagnetická kompatibilita, přístup osob 
s omezenou schopností pohybu a orientace,…)

 nasazení ETCS. Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 1315/2013 
musí být trať vybavena ERTMS/ETCS do roku 2030

 splnění podmínek TSI, zejména umožnění jízd nákladních vlaků délky 600 m, 
popř. dodržení Nařízení Evropského parlamentu a Rady 1315/2013 umožněním 
jízd nákladních vlaků délky 740 m, traťové rychlosti 100 km/h a hmotnosti na 
nápravu nejméně 22,5 t

Předpokládané termíny realizace touto dokumentací popsaných změn vyplývá 
z časového postupu prací celé stavby „Modernizace trati Plzeň – Domažlice – st. 
hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod (mimo) - Domažlice (včetně)“ a v následujících 
letech:
 zahájení stavby: 01. 01. 2026
 dokončení stavby: 30. 07. 2029
 délka stavby: 1 307 dní

Odkaz na vizualizaci stavby: https://www.youtube.com/watch?v=GARSndjb6og
Legenda použitých zkratek:
DŘT ... dispečerská řídící technika
ŽST  ... železniční stanice
SZZ  ... staniční zabezpečovací zařízení
TZZ  … traťové zabezpečovací zařízení
MOK ... místní optická kabelizace
MRS … místní radiová síť
ED    … elektrodispečink
TÚ    ... traťový úsek
VN   … vysoké napětí
NN   … nízké napětí 
VB   ... výpravní budova
Seznam provozních souborů a stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti:
a) technologická část
D.1.1 Železniční zabezpečovací zařízení
D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení (SZZ)
PS 30-01-11 ŽST Stod, úprava SZZ
PS 32-01-11 ŽST Holýšov, SZZ
PS 33-01-11 Odb. Dolní Kamenice, SZZ
PS 34-01-11 ŽST Staňkov, SZZ
PS 35-01-11 Odb. Přívozec, SZZ
PS 35-01-12 Odb. Nový Mlýn, SZZ
PS 36-01-11 ŽST Domažlice, SZZ
PS 38-01-11 ŽST Pasečnice, SZZ
D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení (TZZ)
PS 31-01-21 Stod – Holýšov, TZZ
PS 33-01-21 Holýšov – odb. Dolní Kamenice, TZZ
PS 33-01-22 Odb. Dolní Kamenice – Staňkov, TZZ
PS 34-01-21 Staňkov – Horšovský Týn, úprava TZZ
PS 35-01-21 Staňkov – Odb. Přívozec, TZZ

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
https://www.youtube.com/watch?v=GARSndjb6og


6/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

PS 35-01-22 Odb. Přívozec – odb. Nový Mlýn, TZZ
PS 35-01-23 Odb. Nový Mlýn – Domažlice, TZZ
PS 36-01-21 Kdyně – Domažlice, úprava TZZ
PS 37-01-21 Domažlice – Pasečnice, TZZ
PS 38-01-21 ŽST Pasečnice – Klenčí p. Čerchovem, úprava TZZ
PS 38-01-22 ŽST Pasečnice – Česká Kubice, úprava TZZ
D.1.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovacího zařízení (DOZ)
PS 39-01-51 Stod – ŽST Pasečnice, DOZ
D.1.1.7 Evropský vlakový zabezpečovací systém (ETCS)
PS 39-01-71 Stod – ŽST Pasečnice, balízy ETCS
PS 39-01-72 Stod – st.hr. SRN, RBC
D.1.2 Železniční sdělovací zařízení
D.1.2.1 Místní kabelizace (metalická, optická)
PS 30-02-11 ŽST Stod, úprava místní kabelizace
PS 31-02-11 Tunel Střelice, místní kabelizace
PS 32-02-11 ŽST Holýšov, místní kabelizace
PS 33-02-11 Odb. Dolní Kamenice, místní kabelizace
PS 34-02-11 ŽST Staňkov, místní kabelizace
PS 35-02-11 Odb. Přívozec, místní kabelizace
PS 35-02-12 Odb. Nový Mlýn, místní kabelizace
PS 36-02-11 ŽST Domažlice, místní kabelizace
PS 38-02-11 ŽST Pasečnice, místní kabelizace
D.1.2.2 Rozhlasové zařízení
PS 34-02-21 ŽST Staňkov, rozhlasové zařízení
PS 36-02-21 ŽST Domažlice, rozhlasové zařízení
PS 39-02-21 Stod – Domažlice, rozhlasové zařízení v zastávkách
D.1.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ, telefonní zapojovače, dispečerské 
terminály, telefonní ústředny, …)
PS 30-02-31 ŽST Stod, úprava ITZ
PS 32-02-31 ŽST Holýšov, ITZ
PS 34-02-31 ŽST Staňkov, ITZ
PS 36-02-31 ŽST Domažlice, telefonní zapojovač a úprava ATÚ
D.1.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace (poplachové zabezpečovací a 
tísňové systémy, videodohledové systémy, …)
PS 31-02-41 Tunel Střelice, kamerový systém
PS 31-02-42 Tunel Střelice, PZTS a LDP
PS 32-02-41 ŽST Holýšov, kamerový systém
PS 32-02-43 ŽST Holýšov, PZTS
PS 33-02-41 Odb. Dolní Kamenice, kamerový systém
PS 33-02-42 Odb. Dolní Kamenice, PZTS a LDP
PS 34-02-41 ŽST Staňkov, kamerový systém
PS 34-02-42 SpS Staňkov, kamerový systém
PS 34-02-43 ŽST Staňkov, PZTS a LDP
PS 34-02-44 SpS Staňkov, PZTS a ZPDP
PS 35-02-41 Odb. Přívozec, kamerový systém
PS 35-02-42 Odb. Přívozec, PZTS a LDP
PS 35-02-43 Odb. Nový Mlýn, kamerový systém
PS 35-02-44 Odb. Nový Mlýn, PZTS a LDP
PS 36-02-41 ŽST Domažlice, kamerový systém
PS 36-02-42 TNS Domažlice, kamerový systém
PS 36-02-43 ŽST Domažlice, PZTS a LDP

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


7/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

PS 36-02-44 TNS Domažlice, PZTS
PS 36-02-45 TNS Domažlice, ZPDP
PS 36-02-46 Zastávka Domažlice-město, kamerový systém
PS 38-02-41 ŽST Pasečnice, kamerový systém
PS 38-02-42 ŽST Pasečnice, PZTS a LDP
PS 39-02-41 Stod – Domažlice, PZTS a LDP v RD a TD
PS 39-02-42 Stod – Domažlice, bezpečnostní kamerový systém
D.1.2.5 Dálkový kabel (DK), dálkový optický kabel (DOK), závěsný optický kabel (ZOK)
PS 34-02-51 Staňkov – Horšovský Týn, DOK a TK
PS 36-02-51 Domažlice – Kdyně, DOK a TK
PS 37-02-51 Domažlice – Pasečnice, úprava DK
PS 37-02-52 Domažlice – Pasečnice, úprava DOK a TK
PS 38-02-51 ŽST Pasečnice – Klenčí p. Čerchovem, DOK a TK
PS 39-02-51 Stod – Domažlice, DOK a TK
PS 39-02-52 Stod – Domažlice, úpravy stávajících TK, DK a HDOK
D.1.2.6 Informační systém pro cestující 
PS 34-02-61 ŽST Staňkov, informační systém
PS 36-02-61 ŽST Domažlice, informační systém
PS 36-02-62 Zastávka Domažlice-město, informační systém
D.1.2.7 Jiné sdělovací zařízení (strukturovaná kabeláž, hodinová zařízení, …)
PS 31-02-71 Tunel Střelice, sdělovací zařízení
PS 32-02-71 ŽST Holýšov, sdělovací zařízení
PS 33-02-71 Odb. Dolní Kamenice, sdělovací zařízení
PS 34-02-71 ŽST Staňkov, sdělovací zařízení
PS 35-02-71 Odb. Přívozec, sdělovací zařízení
PS 35-02-72 Odb. Nový Mlýn, sdělovací zařízení
PS 36-02-71 ŽST Domažlice, sdělovací zařízení
PS 38-02-71 ŽST Pasečnice, sdělovací zařízení
D.1.2.8 Přenosový systém (přenosová zařízení, datové sítě, …)
PS 39-02-81 Stod – Domažlice, přenosový systém a datová síť
D.1.2.9 Rádiové systémy
PS 31-02-91 Tunel Střelice, rádiový systém pro IZS
PS 39-02-91 Stod – Domažlice, úprava SRD a MRS
PS 39-02-92 Stod – Domažlice, GSM-R
D.1.2.10 DOZ a další nadstavbové systémy (DDTS ŽDC, …)
PS 39-02-01 Stod – Domažlice, DDTS ŽDC
PS 39-02-02 Stod – Domažlice, DOZ
D.1.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D.1.3.1 Dispečerská řídící technika (DŘT)
PS 31-03-11 Stod – Holýšov, tunel Střelice, DŘT
PS 32-03-11 ŽST Holýšov, DŘT
PS 33-03-11 Odb. Dolní Kamenice, DŘT
PS 34-03-11 SpS Staňkov, DŘT
PS 34-03-12 ŽST Staňkov, DŘT
PS 35-03-11 Odb. Přívozec, DŘT
PS 35-03-12 Odb. Nový Mlýn, DŘT
PS 36-03-11 TNS Domažlice, DŘT
PS 36-03-12 ŽST Domažlice, DŘT
PS 36-03-13 ŽST Domažlice, EPZ, DŘT
PS 38-03-11 ŽST Pasečnice, DŘT
PS 40-03-11 ED Plzeň, doplnění DŘT

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


8/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

D.1.3.2 Technologie rozvoden VVN/VN (energetika)
PS 36-03-21 TNS Domažlice, rozvodna 110 kV, technologie
PS 36-03-22 TNS Domažlice, stanoviště transformátorů 110/27 kV, technologie
PS 36-03-23 TNS Domažlice, rozvodna 110 kV, systém kontroly a řízení
PS 36-03-24 TNS Domažlice, rozvodna 110 kV, technologie, část ČEZdi
PS 36-03-25 TNS Domažlice, rozvodna 110 kV, systém kontroly a řízení, část ČEZdi
PS 36-03-26 TNS Domažlice, rozvodna 110 kV, vlastní spotřeba, část ČEZdi
D.1.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic 
PS 36-03-31 TNS Domažlice, rozvodna 25 kV, technologie
PS 36-03-32 TNS Domažlice, filtračně kompenzační zařízení, technologie
PS 36-03-33 TNS Domažlice, vlastní spotřeba, technologie
PS 36-03-34 TNS Domažlice, měničový blok, technologie
D.1.3.4 Silnoproudá technologie trakčních spínacích stanic
PS 34-03-41 SpS Staňkov, rozvodna 25kV, technologie 
PS 34-03-42 SpS Staňkov, vlastní spotřeba, technologie
D.1.3.5 Technologie transformačních stanic vn/nn (energetika)
PS 31-03-51 Stod – Holýšov, tunel Střelice, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 31-03-52 Stod – Holýšov, tunel Střelice, záložní zdroje elektrické energie, 
technologie
PS 32-03-51 ŽST Holýšov, TB-HO1, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 32-03-52 ŽST Holýšov, TB-HO2, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 33-03-51 Odb. Dolní Kamenice, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 34-03-51 ŽST Staňkov, TS 22/0,4 kV, technologie
PS 34-03-52 ŽST Staňkov, TB-ST2, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 35-03-51 Odb. Přívozec, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 35-03-52 Odb. Nový Mlýn, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 36-03-51 ŽST Domažlice, provozní budova OTV, rozvodna 0,4kV, technologie
PS 36-03-52 ŽST Domažlice, TB-DO2, TS 22/0,4 kV, technologie
PS 36-03-53 ŽST Domažlice, záložní zdroje elektrické energie, technologie
PS 38-03-51 ŽST Pasečnice, obv. Pasečnice, rozvodna 0,4kV, technologie
D.1.3.9 Elektrická předtápěcí zařízení
PS 36-03-91 ŽST Domažlice, EPZ, technologie
PS 36-03-92 ŽST Domažlice, EPZ, vlastní spotřeba
D.1.4 Ostatní technologická zařízení
D.1.4.1 Osobní výtahy, schodišťové výtahy, nákladní výtahy, eskalátory
PS 33-04-11 ŽST Holýšov, osobní výtahy
PS 35-04-11 ŽST Staňkov, osobní výtahy
PS 37-04-11 ŽST Domažlice, osobní výtahy
PS 37-04-12 ŽST Domažlice, eskalátory
b) stavební část
D.2.1 Inženýrské objekty
D.2.1.1 Kolejový svršek a spodek
SO 30-10-03 ŽST Stod, železniční svršek
SO 30-11-03 ŽST Stod, železniční spodek
SO 31-10-01 Stod – Holýšov, železniční svršek
SO 31-11-01 Stod – Holýšov, železniční spodek
SO 32-10-01 ŽST Holýšov, železniční svršek
SO 32-11-01 ŽST Holýšov, železniční spodek
SO 33-10-01 Holýšov – Staňkov, železniční svršek
SO 33-11-01 Holýšov – Staňkov, železniční spodek

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


9/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 34-10-01 ŽST Staňkov, železniční svršek
SO 34-11-01 ŽST Staňkov, železniční spodek
SO 35-10-01 Staňkov – odb. Nový Mlýn, železniční svršek
SO 35-11-01 Staňkov – odb. Nový Mlýn, železniční spodek
SO 35-10-02 Odb. Nový Mlýn – Domažlice, železniční svršek
SO 35-11-02 Odb. Nový Mlýn – Domažlice, železniční spodek
SO 36-10-01 ŽST Domažlice, železniční svršek
SO 36-11-01 ŽST Domažlice, železniční spodek
SO 36-10-02 ŽST Domažlice, vlečka ČD, železniční svršek
SO 37-10-01 Domažlice – Pasečnice, železniční svršek
SO 37-11-01 Domažlice – Pasečnice, železniční spodek
SO 38-10-01 ŽST Pasečnice, železniční svršek
SO 38-11-01 ŽST Pasečnice, železniční spodek
SO 39-14-01 Stod – Pasečnice, vystrojení trati
D.2.1.2 Nástupiště
SO 31-12-01 Zast. Střelice u Stoda, nástupiště
SO 31-12-51 Zast. Hradec u Stoda, demontáž stávajícího nástupiště
SO 32-12-51 ŽST Holýšov, demontáž stávajících nástupišť
SO 33-12-01 ŽST Holýšov, nástupiště
SO 33-12-51 Zast. Dolní Kamenice, demontáž stávajícího nástupiště
SO 34-12-01 ŽST Staňkov, nástupiště
SO 35-12-01 Zast. Blížejov, nástupiště
SO 35-12-02 Zast. Milavče, nástupiště
SO 35-12-51 ŽST Blížejov, demontáž stávajícího nástupiště
SO 36-12-01 ŽST Domažlice, nástupiště
SO 37-12-01 Zast. Domažlice-město, nástupiště
D.2.1.3 Přejezdy a přechody
SO 31-13-01 Stod – Holýšov, nástupní a záchranné plochy u portálů tunelu
SO 31-13-51 Stod – Holýšov, zrušení železničních přejezdů P610, P611, P612, P613, 
P615
SO 33-13-01 Holýšov – Staňkov, železniční přejezd P618 v ev. km 147,999
SO 33-13-02 Holýšov – Staňkov, železniční přejezd P619 v ev. km 148,280
SO 33-13-51 Holýšov – Staňkov, zrušení železničních přejezdů P616, P617 a P620
SO 34-13-51 ŽST Staňkov, zrušení železničního přejezdu P621
SO 35-13-01 Staňkov – Domažlice, železniční přejezd P622 v ev. km 153,067
SO 35-13-02 Staňkov – Domažlice, železniční přejezd P623 v ev. km 155,001
SO 35-13-51 Staňkov – Odb. Nový Mlýn, zrušení železničních přejezdů P624 – P628
SO 35-13-52 Odb. Nový Mlýn – Domažlice, zrušení železničních přejezdů P629 – 
P633
SO 37-13-01 Domažlice – Pasečnice, železniční přejezd P634 v ev. km 168,871
SO 37-13-02 Domažlice – Pasečnice, železniční přejezd P635 v ev. km 169,467
SO 37-13-03 Domažlice – Pasečnice, železniční přejezd P636 v ev. km 169,870
SO 37-13-04 Domažlice – Pasečnice, železniční přejezd P637 v ev. km 171,320
SO 37-13-05 Domažlice – Pasečnice, zrušení železničního přejezdu P638 v ev. km 
171,661
SO 37-13-06 Domažlice – Pasečnice, železniční přejezd P639 v ev. km 172,650
D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi
SO 31-20-00 Stod – Holýšov, železniční most v km 128,5
SO 31-20-01 Stod – Holýšov, železniční most v km 128,8
SO 31-20-02 Stod – Holýšov, železniční most v km 129,7
SO 31-20-03 Stod – Holýšov, železniční most v km 129,9

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


10/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 31-20-04 Stod – Holýšov, železniční most v km 132,3
SO 31-20-05 Stod – Holýšov, železniční most v km 133,0
SO 31-20-06 Stod – Holýšov, železniční most v km 133,1
SO 31-20-07 Stod – Holýšov, železniční most v km 132,0
SO 31-21-03 Stod – Holýšov, propustek v km 133,3
SO 31-22-01 Stod – Holýšov, lávky pod přístupovými chodníky v km 129,7
SO 32-20-01 ŽST Holýšov, železniční most v km 134,1 (ev. km 142,228)
SO 32-20-02 ŽST Holýšov, železniční most v km 134,8
SO 32-23-01 ŽST Holýšov, opěrné zdi u železničního mostu v km 134,8
SO 33-20-02 Holýšov – Staňkov, železniční most – podchod v km 134,9
SO 33-20-04 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 136,5
SO 33-20-05 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 137,5 (ev. km 145,784)
SO 33-20-06 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 137,7 (ev. km 145,962)
SO 33-20-07 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 137,8 (ev. km 146,084) – 
přestavba na propustek
SO 33-20-08 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 138,2 (ev. km 146,430)
SO 33-20-09 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 139,4 (ev. km 147,667)
SO 33-20-10 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 140,3 (ev. km 148,558)
SO 33-20-11 Holýšov – Staňkov, železniční most v km 135,3
SO 33-20-51 Holýšov – Staňkov, železniční most v ev. km 144,675 – demolice
SO 33-21-01 Holýšov – Staňkov, propustek v km 135,3
SO 33-21-02 Holýšov – Staňkov, propustek v km 138,3 (ev. km 146,585)
SO 33-21-04 Holýšov – Staňkov, propustek v km 138,8 (ev. km 146,988)
SO 33-21-05 Holýšov – Staňkov, propustek v km 138,9 (ev. km 147,143)
SO 33-21-06 Holýšov – Staňkov, propustek v km 139,1 (ev. km 147,381)
SO 33-21-07 Holýšov – Staňkov, propustek v km 140,1 (ev. km 148,351)
SO 33-21-51 Holýšov – Staňkov, propustek v km 135,5 (ev. km 143,607) – demolice
SO 33-22-01 Holýšov – Staňkov, silniční most v km 134,9 (ev. km 143,018)
SO 33-22-02 Holýšov – Staňkov, silniční most v km 135,8
SO 33-23-01 Holýšov – Staňkov, opěrná zeď v km 135,453
SO 33-23-02 Holýšov – Staňkov, zárubní zeď vlevo v km 135,6 -136,1
SO 33-23-03 Holýšov – Staňkov, zárubní zeď vpravo v km 135,8 -135,9
SO 33-23-04 Holýšov – Staňkov, opěrná zeď u železničního mostu v km 140,3 (ev. km 
148,558)
SO 33-23-05 Holýšov – Staňkov, zárubní zeď vpravo v km 134,9 -135,0
SO 33-23-06 Holýšov – Staňkov, zárubní zeď v km 135,0-135,1
SO 33-23-07 Holýšov – Staňkov, zárubní zeď v km 135,2-135,3
SO 33-23-08 Holýšov – Staňkov, opěrná zeď komunikace III/1852 (ul. třída 1. máje) 
vlevo
SO 33-23-09 Holýšov – Staňkov, opěrná zeď komunikace III/1852 (ul. třída 1. máje) 
vpravo
SO 33-23-10 Holýšov – Staňkov, opěrná zeď podél komunikace III/1852 (ul. Husova) 
vlevo
SO 34-20-01 ŽST Staňkov, železniční most – podchod v km 140,6
SO 34-20-02 ŽST Staňkov, železniční most v km 141,4 (ev. km 149,673)
SO 34-20-03 ŽST Staňkov, železniční most v km 142,3 (ev. km 150,573)
SO 34-20-04 ŽST Staňkov, železniční most v km 142,8 (ev. km 151,055)
SO 34-21-01 ŽST Staňkov, propustek v km 140,7 (ev. km 148,931)
SO 34-21-02 ŽST Staňkov, propustek v km 141,3 (ev. km 149,561)
SO 34-21-03 ŽST Staňkov, propustek v km 141,8 (ev. km 150,072)
SO 34-22-01 ŽST Staňkov, silniční most v km 141,4 (ev. km 149,259)

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


11/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 34-22-02 ŽST Staňkov, silniční most v km 142,6 (Hlohová)
SO 35-20-01 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 158,2
SO 35-20-02 Staňkov – Domažlice, železniční most – podchod v km 158,5
SO 35-20-03 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 159,8
SO 35-20-04 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 160,300
SO 35-20-05 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 161,736
SO 35-20-06 Staňkov – Domažlice, železniční most – podchod v km 162,200
SO 35-20-07 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 162,518
SO 35-20-08 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 164,220
SO 35-20-09 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 166,444
SO 35-20-10 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 166,600
SO 35-20-11 Staňkov – Domažlice, železniční most – podchod v km 167,000
SO 35-20-12 Staňkov – Domažlice, železniční most v km 167,087
SO 35-21-01 Staňkov – Domažlice, propustek v km 148,0 (ev. km 156,180)
SO 35-21-02 Staňkov – Domažlice, propustek v km 148,2
SO 35-21-03 Staňkov – Domažlice, propustek v km 148,4
SO 35-21-04 Staňkov – Domažlice, propustek v km 158,1
SO 35-21-05 Staňkov – Domažlice, propustek v km 158,3
SO 35-21-06 Staňkov – Domažlice, propustek v km 159,5
SO 35-21-07 Staňkov – Domažlice, propustek v km 161,150
SO 35-21-08 Staňkov – Domažlice, propustek v km 161,500
SO 35-21-09 Staňkov – Domažlice, propustek v km 161,950
SO 35-21-10 Staňkov – Domažlice, propustek v km 162,185
SO 35-21-11 Staňkov – Domažlice, propustek v km 163,450
SO 35-21-12 Staňkov – Domažlice, propustek v km 163,892
SO 35-21-13 Staňkov – Domažlice, propustek v km 164,635
SO 35-21-14 Staňkov – Domažlice, propustek v km 165,142
SO 35-21-15 Staňkov – Domažlice, propustek v km 165,312
SO 35-21-16 Staňkov – Domažlice, propustek v km 165,698
SO 35-21-17 Staňkov – Domažlice, propustek v km 166,670
SO 35-21-18 Staňkov – Domažlice, propustek v km 166,912
SO 35-21-19 Staňkov – Domažlice, propustek v km 162,640
SO 35-22-01 Staňkov – Domažlice, silniční most III/1831 přes Zubřinu v skm 0,74
SO 35-22-02 Staňkov – Domažlice, silniční most III/1831 přes Zubřinu v skm 1,18
SO 35-22-03 Staňkov – Domažlice, silniční most v km 165,364
SO 35-22-11 Silniční most na silnici III/18310 přes Zubřinu v skm 0,23
SO 35-23-01 Staňkov – Domažlice, opěrné zdi v km 162,095 – 162,247 vlevo a vpravo
SO 35-23-02 Staňkov – Domažlice, opěrná zeď v km 162,152 – 162,343 vlevo
SO 35-23-03 Staňkov – Domažlice, zárubní zeď v km 164,925 – 165,010 vlevo
SO 35-23-04 Staňkov – Domažlice, opěrné zdi v km 165,217 – 165,352 vpravo
SO 35-23-05 Staňkov – Domažlice, zárubní zeď v km 165,450 – 165,700 vlevo
SO 35-23-06 Staňkov – Domažlice, opěrná zeď v km 165,655 – 165,815 vpravo
SO 35-23-07 Staňkov – Domažlice, zárubní zeď v km 166,050 – 166,230 vlevo
SO 35-23-08 Staňkov – Domažlice, opěrná zeď v km 166,530 – 166,600 vpravo
SO 35-23-09 Staňkov – Domažlice, opěrná zeď v km 162,567 - 162,630 vpravo
SO 36-20-01 ŽST Domažlice železniční most – podchod v km 168,137
SO 36-20-01.1 ŽST Domažlice, přístupy k podchodu v km 168,137
SO 36-20-02 ŽST Domažlice, železniční most v km 168,462 (ev. km 168,374)
SO 36-20-03 ŽST Domažlice, železniční most v km 168,678 (ev. km 168,592)
SO 36-20-04 ŽST Domažlice, železniční most – podchod v km 168,955
SO 36-20-04.1 ŽST Domažlice, přístupy k podchodu v km 168,955

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


12/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 36-20-05 ŽST Domažlice, železniční most v km 169,190 (ev. km 169,110)
SO 36-21-01 ŽST Domažlice, propustek v ev. km 167,311
SO 36-21-02 ŽST Domažlice, propustek v ev. km 168,134
SO 36-21-03 ŽST Domažlice, propustek v km 168,960 (ev. km 168,875)
SO 36-23-02 ŽST Domažlice opěrná zeď účelové komunikace vlevo trati
SO 36-23-01 ŽST Domažlice opěrná zeď v km 167,300 – 167,450 vpravo
SO 37-20-01 Domažlice – Pasečnice, železniční most v km 169,686 (ev. km 169,606)
SO 37-20-02 Domažlice – Pasečnice, železniční most – podchod v km 169,953
SO 37-20-02.1 Domažlice – Pasečnice, přístupy k podchodu v km 169,953
SO 37-20-03 Domažlice – Pasečnice, železniční most v km 170,506 (ev. km 170,423)
SO 37-21-01 Domažlice – Pasečnice, propustek v km 169,635 (ev. km 169,554)
SO 37-21-02 Domažlice – Pasečnice, propustek v km 170,122 (ev. km 170,040)
SO 37-21-03 Domažlice – Pasečnice, propustek v km 171,166 (ev. km 171,084)
SO 37-21-04 Domažlice – Pasečnice, propustek v km 171,403 (ev. km 171,321)
SO 38-20-01 ŽST Pasečnice, železniční most v km 173,301 (ev. km 173,274)
SO 38-20-02 ŽST Pasečnice, železniční most v km 173,330
SO 38-21-01 ŽST Pasečnice, propustek v km 171,745 (ev. km 171,664)
SO 38-21-02 ŽST Pasečnice, propustek v km 174,350 (ev. km 174,349)
SO 38-21-03 ŽST Pasečnice, propustek v km 174,651 (ev. km 174,649)
SO 38-22-01 ŽST Pasečnice, lávka pro pěší v km 173,850 – doplnění zábran proti 
dotyku
SO 38-23-01 ŽST Pasečnice, zárubní zdi v km 173,876 – 173,893
D.2.1.5 Ostatní inženýrské objekty (inženýrské sítě a hydrotechnické objekty)
D.2.1.5.1 Sdělovací
SO 30-30-01 ŽST Stod, přeložky kabelů CETIN
SO 31-30-01 Stod – Holýšov, přeložky kabelů CETIN
SO 32-30-01 ŽST Holýšov, přeložky kabelů CETIN
SO 33-30-01 Holýšov – Staňkov, přeložky kabelů CETIN
SO 34-30-01 ŽST Staňkov, přeložky kabelů CETIN
SO 34-30-02 ŽST Staňkov, ochrana sdělovacích kabelů Net4Gas
SO 35-30-01 Staňkov – Domažlice, přeložky kabelů CETIN
SO 35-30-02 Staňkov – Domažlice, přeložka sdělovacích kabelů ČEZ
SO 36-30-01 ŽST Domažlice, přeložky kabelů CETIN
SO 36-30-02 ŽST Domažlice, přeložky kabelů MAN Domažlice
SO 37-30-01 Domažlice – Pasečnice, přeložky kabelů CETIN
D.2.1.5.2 Silnoproud
SO 31-30-21 Stod – Holýšov, úprava a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 128,5 – 128,7 
SO 31-30-22 Stod – Holýšov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 129,7 a 129,9
SO 31-30-23 Stod – Holýšov, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 131,6
SO 31-30-24 Stod – Holýšov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 132,0 
SO 31-30-25 Stod – Holýšov, přeložka vedení nn ČEZ v komunikaci k tunelu
SO 32-30-21 ŽST Holýšov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ
SO 32-30-22 ŽST Holýšov, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 133,750
SO 32-30-23 ŽST Holýšov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ okružní křižovatky ul. 
Jiráskova tř. a Nádražní 
SO 32-30-24 ŽST Holýšov, úpravy a přeložky veřejného osvětlení města Holýšov
SO 32-30-25 ŽST Holýšov, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ okružní křižovatky ul. 
Jiráskova tř. a Nádražní
SO 33-30-21 Holýšov – Staňkov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 134,9
SO 33-30-22 Holýšov – Staňkov, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 135,2
SO 33-30-23 Holýšov – Staňkov, úpravy a přeložky veřejného osvětlení města Holýšov

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


13/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 33-30-24 Holýšov – Staňkov, přeložky kabelů nn CETIN v nkm 135,3
SO 33-30-25 Holýšov – Staňkov, přeložka vedení nn ČEZ v nkm 135,3
SO 33-30-26 Holýšov – Staňkov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 135,7 – 
136,1 v ul. Husova
SO 33-30-27 Holýšov – Staňkov, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 137,2
SO 33-30-28 Holýšov – Staňkov, přeložky kabelů nn CETIN v nkm 140,1
SO 33-30-29 Holýšov – Staňkov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ okružní křižovatky 
ul. Domažlická a Husova
SO 34-30-21 ŽST Staňkov, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ
SO 34-30-22 ŽST Staňkov, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ
SO 35-30-21 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 146,8
SO 35-30-22 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 158,0 – 
158,6
SO 35-30-23 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 158,3 a 
158,6 
SO 35-30-24 Staňkov – Domažlice, přeložky kabelů nn CETIN
SO 35-30-25 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 159,6 – 
160,0
SO 35-30-26 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 161,4
SO 35-30-27 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 162,0 – 
162,1
SO 35-30-28 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn P R A V E S v nkm 
162,0 – 162,1
SO 35-30-29 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 162,2 – 
162,5
SO 35-30-30 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 162,6
SO 35-30-31 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 165,4
SO 35-30-32 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 165,7
SO 35-30-33 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 166,6 – 
166,7
SO 35-30-34 Staňkov – Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 166,9 
SO 35-30-35 Staňkov – Domažlice, přívodní linka 110 kV pro TNS Domažlice
SO 36-30-21 ŽST Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 168,2
SO 36-30-22 ŽST Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 167,7
SO 36-30-23 ŽST Domažlice, úpravy a přeložky veřejného osvětlení města Domažlice
SO 36-30-24 ŽST Domažlice, přeložky kabelů nn CETIN
SO 36-30-25 ŽST Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 168,5
SO 36-30-26 ŽST Domažlice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 168,9
SO 36-30-27 ŽST Domažlice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ v nkm 169,3
SO 37-30-21 Domažlice – Pasečnice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 169,6
SO 37-30-22 Domažlice – Pasečnice, úpravy a přeložky vedení vn ČEZ
SO 37-30-23 Domažlice – Pasečnice, úpravy a přeložky veřejného osvětlení města 
Domažlice
SO 37-30-24 Domažlice – Pasečnice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 169,9 
– 170,1
SO 37-30-25 Domažlice – Pasečnice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 171,2
SO 38-30-21 ŽST Pasečnice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 171,7 - 171,8
SO 38-30-22 ŽST Pasečnice, úpravy a přeložky vedení nn ČEZ v nkm 173,9
D.2.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)
D.2.1.6.1 Potrubní vedení kanalizace, ČOV
SO 31-31-01 Stod – Holýšov, odvodnění komunikace III/19340 (ul. Hradecká)

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


14/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 31-31-02 Stod – Holýšov, prodloužení zatrubnění odtoku z rybníka nad Hradeckou 
skálou
SO 32-31-01 ŽST Holýšov, odvodnění komunikace I/26 (ul. Jiráskova třída)
SO 32-31-02 Holýšov – Staňkov, ochrana kanalizace v km 134,150
SO 33-31-01 Holýšov – Staňkov, přeložka kanalizace v km 134,888 (ul. Jiráskova 
třída)
SO 33-31-02 Holýšov – Staňkov, ochrana stávajících kanalizací v místě křížení s žel. 
tratí
SO 33-31-03 Holýšov – Staňkov, přeložka kanalizace v km 140,360 (ul. Husova)
SO 34-31-01 ŽST Staňkov, odvodnění podchodu SO 34-20-01
SO 34-31-02 ŽST Staňkov, úprava kanalizace v km 140,740
SO 35-31-11 Staňkov – Domažlice, přeložka kanalizace obce Blížejov v km 158,318
SO 35-31-01 Staňkov – Domažlice, přeložka kanalizace PVC DN 250 v km 161,982
SO 35-31-02 Staňkov – Domažlice, ochrana a úprava kanalizace v obci Milavče
SO 35-31-03 Staňkov – Domažlice, přeložka, ochrana a úprava kanalizace PVC DN 
250 v km 166,584
SO 35-31-04 Staňkov – Domažlice, přeložka, ochrana a úprava kanalizace KT DN 400 
v km 166,850
SO 35-31-05 Staňkov – Domažlice, přeložka, ochrana a úprava kanalizace DN 400 v 
km 166,853
SO 35-31-06 Staňkov – Domažlice, přeložky, ochrana a úpravy kanalizace v 
komunikaci I/22
SO 35-31-07 Staňkov – Domažlice, odvodnění komunikace I/22
SO 36-31-01 ŽST Domažlice, ochrana kanalizace KT DN 250 v km 167,325
SO 36-31-02 ŽST Domažlice, přeložky, ochrana a úprava kanalizace v ŽST Domažlice
SO 36-31-03 ŽST Domažlice, přeložky, ochrana a úpravy kanalizace před ŽST 
Domažlice
SO 36-31-04 ŽST Domažlice, přeložky, ochrana a úpravy přípojek kanalizace před 
ŽST Domažlice
SO 36-31-05 ŽST Domažlice, ochrana kanalizace SKL DN 600 v km 168,463
SO 36-31-06 ŽST Domažlice, přeložky, ochrana a úpravy kanalizace KT DN 400 a DN 
250 v km 168,676
SO 36-31-07 ŽST Domažlice, dešťová kanalizace – odvodnění v km 168,959
SO 36-31-08 ŽST Domažlice, úprava kanalizace DN 200 v km 169,191
SO 36-31-09 ŽST Domažlice, odpadní jímka pro TNS Domažlice
SO 36-31-10 ŽST Domažlice, dešťová kanalizace TNS a OTV Domažlice
SO 36-31-11 ŽST Domažlice, splašková kanalizace technologická budova-DO1
SO 36-31-12 ŽST Domažlice, dešťová kanalizace technologická budova-DO1
SO 37-31-01 Domažlice – Pasečnice, ochrana kanalizace KT DN 300 v km 169,548
SO 37-31-03 Domažlice – Pasečnice, ochrana a úprava kanalizace BT DN 500/750, 
PP DN 300 a DN 250 v km 169,688
SO 37-31-04 Domažlice – Pasečnice, přeložka kanalizace PVC DN 250 v km 169,952
SO 37-31-05 Domažlice – Pasečnice, přeložka kanalizace PP DN 300 v km 173,089
D.2.1.6.2 Potrubní vedení vodovod
SO 33-32-01 Holýšov – Staňkov, přeložka vodovodu v km 134,812 – 134,894 (ul. 
Jiráskova třída)
SO 33-32-02 Holýšov – Staňkov, ochrana a úprava vodovodu Správy železnic v km 
134,890
SO 33-32-03 ŽST Staňkov, ochrana vodovodu v km 137,600
SO 33-32-04 ŽST Staňkov, ochrana vodovodu v km 140,100 (ul. Rašínova)
SO 34-32-01 ŽST Staňkov, ochrana vodovodu Správy železnic v km 140,923

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


15/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 35-32-01 Staňkov – Domažlice, přeložky, ochrana a úprava vodovodů v obci 
Milavče
SO 35-32-02 Staňkov – Domažlice, přeložka vodovodu PVC DN 150 v km 162,446
SO 35-32-03 Staňkov – Domažlice, přeložka vodovodu OC DN 500 v km 166,436
SO 35-32-04 Staňkov – Domažlice, přeložky, ochrana a úpravy vodovodů v 
komunikaci I/22
SO 35-32-05 Staňkov – Domažlice, zrušení vodovodních přípojek demolovaných 
objektů
SO 36-32-01 ŽST Domažlice, přeložky, ochrana a úprava vodovodů v ŽST Domažlice
SO 36-32-02 ŽST Domažlice, ochrana a úprava vodovodů před ŽST Domažlice
SO 36-32-03 ŽST Domažlice, ochrana a úprava vodovodních přípojek před ŽST 
Domažlice
SO 36-32-04 ŽST Domažlice, ochrana vodovodů OC DN 300 a TLT DN 150 v km 
168,453 a km 168,465
SO 36-32-05 ŽST Domažlice, přeložka a ochrana vodovodu PE d.110 v km 168,677
SO 36-32-06 ŽST Domažlice, přípojka vody pro TNS a OTV Domažlice
SO 36-32-07 ŽST Domažlice, vodovodní přípojka technologická budova-DO1
SO 37-32-01 Domažlice – Pasečnice, ochrana vodovodu PE d.110 v km 169,551
SO 37-32-02 Domažlice – Pasečnice, ochrana a úprava vodovodů TLT DN 80 v km 
169,634
SO 37-32-03 Domažlice – Pasečnice, ochrana a úprava vodovodů TLT DN 150 a DN 
80 v km 169,688
SO 37-32-04 Domažlice – Pasečnice, ochrana vodovodu TLT DN 200 v km 171,251
SO 37-32-05 Domažlice – Pasečnice, přeložka vodovodu PE d.90 v km 173,089
D.2.1.6.3 Potrubní vedení plynovod
SO 31-33-01 Stod – Holýšov, přeložka VTL plynovodu DN 300 v km 128,897
SO 31-33-02 Stod – Holýšov, přeložka STL plynovodu PE dn 110 v km 129,673
SO 31-33-03 Stod - Holýšov, přeložka regulační stanice Střelice
SO 31-33-04 Stod - Holýšov, přeložka VTL plynovodu OC DN 80 v km 129,630
SO 31-33-05 Stod - Holýšov, přeložka stanice KAO v areálu RS Střelice
SO 32-33-01 ŽST Holýšov, přeložka VTL plynovodu DN 80 v km 134,149
SO 33-33-01 Holýšov – Staňkov, opatření na NTL plynovodu DN 200 v ul. třída 1.máje
SO 33-33-02 Holýšov – Staňkov, přeložka VTL plynovodu DN 100 v km 139,476
SO 33-33-03 Holýšov – Staňkov, opatření na STL plynovodu DN 100 v km 139,807
SO 34-33-01 ŽST Staňkov, přeložka VTL plynovodu DN 150 v km 142,232
SO 34-33-02 ŽST Staňkov, opatření na tranzitním plynovodu DN 1400 v km 142,636
SO 34-33-03 ŽST Staňkov, opatření na tranzitním plynovodu DN 800 v km 142,663
SO 34-33-04 ŽST Staňkov, opatření na tranzitním plynovodu DN 1000 v km 142,676
SO 35-33-01 Staňkov – Domažlice, přeložka STL plynovodu PE dn 90 v km 158,635
SO 35-33-02 Staňkov – Domažlice, přeložka STL plynovodu PE dn 90 v km 158,792
SO 35-33-03 Staňkov – Domažlice, přeložka STL plynovodu PE dn 90 v km 159,801
SO 35-33-11 Staňkov – Domažlice, přeložka STL plynovodu PE d.90 v km 161,298
SO 35-33-12 Staňkov – Domažlice, přeložka, ochrana a úprava STL plynovodů v obci 
Milavče
SO 35-33-13 Staňkov – Domažlice, přeložka STL plynovodu PE d.50 v km 162,201
SO 35-33-14 Staňkov – Domažlice, přeložka VTL plynovodu OC DN 150 v km 165,978
SO 35-33-15 Staňkov – Domažlice, přeložka VTL plynovodu OC DN 100 v km 166,582
SO 35-33-16 Staňkov – Domažlice, přeložka STL plynovodu PE d.90 v km 166,609
SO 35-33-17 Staňkov – Domažlice, přeložka STL plynovodu PE d.90, komunikace 
III/1839
SO 36-33-01 ŽST Domažlice, ochrana a úprava STL plynovodů před ŽST Domažlice

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


16/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 36-33-02 ŽST Domažlice, přeložka a úprava STL plynovodu PE d.225 v km 
168,678
SO 37-33-01 Domažlice – Pasečnice, přeložka a ochrana STL plynovodu OC DN 150 
v km 169,565
SO 37-33-02 Domažlice – Pasečnice, přeložka VTL plynovodu OC DN 100 v km 
170,505
D.2.1.7 Tunely
SO 31-40-01 Stod – Holýšov, tunel Střelice
SO 31-40-02 Stod – Holýšov, Monitoring výstavby tunelu Střelice
D.2.1.8 Pozemní komunikace  
SO 31-50-01 Stod – Holýšov, přeložka komunikace III/19340, Hradecká
SO 31-50-02 Stod – Holýšov, přístupová komunikace k žel. mostu v km 128,800
SO 31-50-03 Stod – Holýšov, úprava místních komunikací obce Střelice
SO 31-50-04 Stod – Holýšov, úprava komunikace III/19341 (Střelice)
SO 31-50-05 Stod – Holýšov, přístupová komunikace k tunelu Střelice v km 130,000 – 
130,900
SO 31-50-06 Stod – Holýšov, přístupová komunikace k tunelu Střelice v km 131.400 – 
131.600
SO 31-50-07 Stod – Holýšov, přeložka cyklostezky v km 131,400 – 131,600
SO 31-50-08 Stod – Holýšov, úprava místní komunikace ul. Politických vězňů 
(Holýšov)
SO 31-50-09 Stod – Holýšov, přeložka přístupové komunikace u pilíře železniční 
estakády
SO 31-50-10 Stod – Holýšov, chodník III/19340 (ul. Hradecká)
SO 31-50-12 Stod – Holýšov, chodník III/19341 (Střelice)
SO 32-50-01 ŽST Holýšov, úprava místní komunikace ul. Nádražní (Holýšov)
SO 32-50-02 ŽST Holýšov, přeložka komunikace I/26 (ul. Jiráskova třída)
SO 32-50-03 ŽST Holýšov, okružní křižovatka u Lidlu
SO 32-50-04 ŽST Holýšov, větve okružní křižovatky u Lidlu
SO 32-50-06 ŽST Holýšov, chodník komunikace I/26 (ul. Jiráskova třída)
SO 32-50-07 ŽST Holýšov, přístupová komunikace k TB-HO1 v  km 133,543
SO 32-50-08 ŽST Holýšov, komunikace pro pěší v km 134,800
SO 32-50-09 ŽST Holýšov, autobusové zastávky a parkovací stání
SO 33-50-01 Holýšov – Staňkov, okružní křižovatka (ul. Jiráskova třída)
SO 33-50-02 Holýšov – Staňkov, úprava místní komunikace (ul. třída 1. máje)
SO 33-50-03 Holýšov – Staňkov, přeložka místní komunikace ul. Husova třída v km 
135,750 – 136,150
SO 33-50-04 Holýšov – Staňkov, úprava místní komunikace (ul. Slepá)
SO 33-50-05 Holýšov – Staňkov, přístupová komunikace k TB, zárubní zdi a přilehlým 
pozemkům
SO 33-50-06 Holýšov – Staňkov, přístupová komunikace k BTS Dolní Kamenice v km 
137.000
SO 33-50-07 Holýšov – Staňkov, úprava cyklostezky pod mostem v km 137,600
SO 33-50-08 Holýšov – Staňkov, přístupová komunikace k BTS Ohučov v km 138,850
SO 33-50-09 Holýšov – Staňkov, úprava komunikace II/185 (ul. Husova)
SO 33-50-10 Holýšov – Staňkov, okružní křižovatka ul. Husova
SO 33-50-11 Holýšov – Staňkov, přeložka III/1851 (ul. Výtuňská)
SO 33-50-12 Holýšov – Staňkov, větve okružní křižovatky (ul. Jiráskova třída)
SO 33-50-13 Holýšov – Staňkov, chodník ul. Husova třída v km 135,750 – 136,150
SO 33-50-14 Holýšov – Staňkov, chodník komunikace II/185 (ul. Husova)
SO 33-50-15 Holýšov – Staňkov, větve okružní křižovatky (ul. Domažlická, Příčná)

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


17/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 33-50-17 Holýšov – Staňkov, propojení chodníků v ul. třída 1. máje
SO 33-50-18 Holýšov – Staňkov, chodník podél III/1851 (ul. Výtuňská)
SO 33-50-19 Holýšov – Staňkov, přístupová komunikace vpravo trati do km 137,300
SO 33-50-20 Holýšov – Staňkov, přístupová komunikace od tř. 1. máje k nemovitostem 
za Poštou
SO 33-50-21 Holýšov – Staňkov, chodník od ul. tř. 1. máje podél trati (vlevo dráhy v 
km 135,000)
SO 33-50-22 Holýšov – Staňkov, přístupová komunikace (vpravo dráhy v km 135,680 
- 135,820)
SO 33-50-23 Holýšov – Staňkov, chodník od komunikace (třída 1. máje) k žel. mostu 
v nkm 135,3
SO 33-50-24 Holýšov – Staňkov, úprava místní komunikace ul. Školní
SO 33-50-25 Holýšov – Staňkov, přístupová komunikace k pozemkům a BTS
SO 33-50-26 Holýšov – Staňkov, úprava místní komunikace ul. Nádražní
SO 34-50-01 ŽST Staňkov, přeložka komunikace III/1853
SO 34-50-02 ŽST Staňkov, úprava křížení silnice III/1853 s žel. tratí (km 141,125)
SO 34-50-03 ŽST Staňkov, úprava stávající silnice III/1853
SO 34-50-04 ŽST Staňkov, přístupová komunikace k BTS Staňkov v km 141,150
SO 34-50-05 ŽST Staňkov, přeložka místní komunikace (pův. III/1853)
SO 34-50-06 ŽST Staňkov, chodník ul. Domažlická (vlevo dráhy v km 140,600)
SO 35-50-01 Staňkov – Domažlice, přeložka komunikace III/18310
SO 35-50-02 Staňkov – Domažlice, přeložka místní komunikace (vlevo dráhy v km 
145,800 – 146,300)
SO 35-50-03 Staňkov – Domažlice, úprava komunikace III/1831 (Nahošice)
SO 35-50-04 Staňkov – Domažlice, přeložka polní cesty v km 159,800 – 160,250 
(Nahošice)
SO 35-50-05 Staňkov – Domažlice, přístupový chodník k hřbitovu
SO 35-50-06 Staňkov – Domažlice, přeložka polní cesty v km 148.050 – 148.550 
(Blížejov)
SO 35-50-07 Staňkov – Domažlice, chodník přeložka komunikace III/18310
SO 35-50-08 Staňkov – Domažlice, chodník přeložka místní komunikace (vlevo dráhy 
v km 145,800 – 146,300)
SO 35-50-09 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k TB odb. Přívozec
SO 35-50-10 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k pozemkům pod Hradiště
SO 35-50-11 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k pozemkům za hřbitovem
SO 35-50-16 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k BTS Nový Mlýn
SO 35-50-17 Staňkov – Domažlice, komunikace spojující III/1831, III/1832 a III/1834 
SO 35-50-18 Staňkov – Domažlice, přeložka komunikace III/1831 (Milavče sever)
SO 35-50-19 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k MIRABO 
SO 35-50-20 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k ČOV
SO 35-50-21 Staňkov – Domažlice, chodník podél III/1831 (Milavče u stáv. mostu na 
III/1832))
SO 35-50-22 Staňkov – Domažlice, chodník k podchodu v km 162,200 (Milavče u 
zastávky)
SO 35-50-23 Staňkov – Domažlice, úprava místní komunikace a nové parkoviště 
(Milavče u zastávky)
SO 35-50-24 Staňkov – Domažlice, obslužná komunikace (žel. most v km 162,200)
SO 35-50-25 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k pozemkům Na 
Brandejse
SO 35-50-26 Staňkov – Domažlice, přeložka komunikace III/1834 (Milavče jih)
SO 35-50-27 Staňkov – Domažlice, přeložka komunikace II/183

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


18/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 35-50-28 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k BTS Radonice
SO 35-50-29 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace na pole (u žel. mostu v km 
166,144)
SO 35-50-30 Staňkov – Domažlice, kompostárna města Domažlice
SO 35-50-31 Staňkov – Domažlice, úprava komunikace III/1839
SO 35-50-32 Staňkov – Domažlice, chodník podél III/1839
SO 35-50-33 Staňkov – Domažlice, úprava komunikace I/22
SO 35-50-34 Staňkov – Domažlice, chodník podél I/22
SO 35-50-35 Staňkov – Domažlice, přístupová komunikace k BTS Smolov
SO 35-50-36 Staňkov – Domažlice, okružní křižovatka na I/22
SO 36-50-01 ŽST Domažlice, úprava přednádražního prostoru
SO 36-50-03 ŽST Domažlice, úprava místní komunikace ul. Na Milotově
SO 36-50-04 ŽST Domažlice, chodník k podchodu v km 168,955 (ul. Pelnářova)
SO 36-50-05 ŽST Domažlice, úprava místní komunikace ul. Chodská
SO 36-50-06 ŽST Domažlice, úprava účelové komunikace v km 167,165 – 167,530
SO 36-52-01 ŽST Domažlice, zpevněné plochy u nové TNS a OTV Domažlice
SO 37-50-01 Domažlice – Pasečnice, úprava místní komunikace ul. Waldhegerova 
(Domažlice)
SO 37-50-02 Domažlice – Pasečnice, přístupová komunikace k zahrádkářským 
koloniím (vlevo dráhy v km 169,700 – 170,140)
SO 37-50-03 Domažlice – Pasečnice, úprava místní komunikace (žel. most v km 
170,506)
SO 37-50-04 Domažlice – Pasečnice, přeložka polní cesty (vpravo dráhy v km 171,400 
– 171,800)
SO 37-50-05 Domažlice – Pasečnice, úprava polní cesty na přejezd P637 v km 
171,320
SO 38-50-01 ŽST Pasečnice, přeložka komunikace III/19367
SO 38-50-02 ŽST Pasečnice, přístupová komunikace k TB
SO 39-50-01 Stod – Domažlice, staveništní komunikace
SO 39-50-02 Stod – Domažlice, úpravy stávajících komunikací (před a po stavbě)
D.2.1.9 Kabelovody, kolektory
SO 34-60-01 ŽST Staňkov, kabelovod
SO 36-60-01 ŽST Domažlice, kabelovod
SO 36-60-02 ŽST Domažlice, TNS Domažlice, kabelovod
D.2.1.10 Protihlukové objekty
SO 30-61-01 ŽST Stod, protihlukové stěny vlevo
SO 31-61-01 Stod – Holýšov, protihlukové stěny vpravo (Střelice)
SO 33-61-01 Holýšov – Staňkov, protihlukové stěny vlevo (Holýšov)
SO 33-61-02 Holýšov – Staňkov, protihlukové stěny vpravo (Holýšov)
SO 33-61-03 Holýšov – Staňkov, protihlukové stěny vlevo (Staňkov)
SO 33-61-04 Holýšov – Staňkov, protihlukové stěny vpravo (Staňkov)
SO 34-61-01 ŽST Staňkov, protihlukové stěny vlevo a vpravo
SO 35-61-01 Staňkov – Domažlice, protihlukové stěny vpravo (Blížejov)
SO 35-61-02 Staňkov – Domažlice, protihlukové stěny vlevo a vpravo (Milavče)
SO 35-61-03 Staňkov – Domažlice, protihlukové stěny vpravo (Vodolenka)
SO 36-61-01 ŽST Domažlice, protihlukové stěny vlevo
SO 36-61-02 ŽST Domažlice, protihlukové stěny vpravo
SO 37-61-01 Domažlice – Pasečnice, protihlukové stěny vlevo
SO 37-61-02 Domažlice – Pasečnice, protihlukové stěny vpravo
SO 38-61-01 ŽST Pasečnice, protihlukové stěny vpravo
SO 38-61-02 ŽST Pasečnice, nízká protihluková clona vpravo

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


19/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

D.2.2 Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních 
objektů
D.2.2.1 Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladové)
SO 31-72-01 Stod – Holýšov, technologický objekt u vjezdového portálu tunelu Střelice
SO 32-71-01 ŽST Holýšov, stavební úpravy ve VB, technologická budova-HO2
SO 32-72-01 ŽST Holýšov, technologická budova-HO1
SO 33-72-01 Odb. Dolní Kamenice, technologická budova
SO 34-71-01 ŽST Staňkov, stavební úpravy ve VB
SO 34-72-01 ŽST Staňkov, technologická budova-ST1
SO 34-72-02 ŽST Staňkov, technologická budova-ST2
SO 35-72-01 Odb. Přívozec, technologická budova
SO 35-72-02 Odb. Nový Mlýn, technologická budova
SO 36-71-01 ŽST Domažlice, stavební úpravy ve VB
SO 36-72-01 ŽST Domažlice, provozní budova a hala OTV
SO 36-72-02 ŽST Domažlice, objekt EPZ
SO 36-72-03 ŽST Domažlice, technologická budova-DO2
SO 36-72-04 ŽST Domažlice, areál OTV, samoobslužné kontejnerové výdejní zařízen
SO 38-72-01 ŽST Pasečnice, technologická budova
D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích, zastřešení výstupů z 
podchodu
SO 31-75-01 Zast. Střelice, přístřešky pro cestující
SO 32-74-01 ŽST Holýšov, zastřešení nástupišť a výstupů z podchodu
SO 34-74-01 ŽST Staňkov, zastřešení nástupišť a výstupů z podchodu
SO 35-75-01 Zast. Blížejov, přístřešky pro cestující
SO 35-75-02 Zast. Milavče, přístřešky pro cestující
SO 36-74-01 ŽST Domažlice, zastřešení nástupišť a výstupů z podchodu
SO 37-75-01 Zast. Domažlice město, přístřešky pro cestující
D.2.2.3. individuální protihluková opatření
SO 31-76-01 Stod – Holýšov, individuální protihluková opatření 
SO 32-76-01 ŽST Holýšov, individuální protihluková opatření
SO 33-76-01 Holýšov – Staňkov, individuální protihluková opatření
SO 34-76-01 ŽST Staňkov, individuální protihluková opatření 
SO 35-76-01 Staňkov – Domažlice, individuální protihluková opatření
SO 37-76-01 Domažlice – Pasečnice, individuální protihluková opatření
D.2.2.4 Orientační systém pro cestující
SO 31-77-01 Zast. Střelice, orientační systém pro cestující
SO 32-77-01 ŽST Holýšov, orientační systém pro cestující
SO 34-77-01 ŽST Staňkov, orientační systém pro cestující
SO 35-77-01 Zast. Blížejov, orientační systém pro cestující
SO 35-77-02 Zast. Milavče, orientační systém pro cestující
SO 36-77-01 ŽST Domažlice, orientační systém pro cestující
SO 37-77-01 Zast. Domažlice město, orientační systém pro cestující
D.2.2.5 Demolice
SO 31-78-01 Stod – Holýšov, demolice
SO 32-78-01 ŽST Holýšov, demolice
SO 33-78-01 Holýšov – Staňkov, demolice
SO 34-78-01 ŽST Staňkov, demolice
SO 35-78-01 Staňkov – Domažlice, demolice
SO 36-78-01 ŽST Domažlice, demolice
SO 38-78-01 ŽST Pasečnice, demolice
D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


20/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 31-79-01 Stod – Holýšov, oplocení
SO 35-79-01 Staňkov – Domažlice, oplocení
SO 36-79-01 ŽST Domažlice, oplocení
SO 37-79-01 Domažlice – Pasečnice, oplocení
SO 38-79-01 ŽST Pasečnice, oplocení
D.2.3 Trakční a energetická zařízení
D.2.3.1 Trakční vedení
SO 30-81-01 ŽST Stod, TV
SO 30-81-02 TT Stod, připojení napájecího vedení 
SO 30-81-03 TT Stod, připojení zpětného vedení
SO 31-81-01 Stod – Holýšov, TV
SO 32-81-01 ŽST Holýšov, TV
SO 33-81-01 Holýšov – Staňkov, TV
SO 34-81-01 ŽST Staňkov, TV
SO 34-81-02 SPS Staňkov, připojení napájecího vedení 
SO 35-81-01 Staňkov – Domažlice, TV
SO 36-81-01 ŽST Domažlice, TV
SO 36-81-02 TT Domažlice, připojení napájecího vedení 
SO 36-81-03 TT Domažlice, připojení zpětného vedení
SO 37-81-01 Domažlice – Pasečnice, TV
SO 38-81-01 ŽST Pasečnice, TV
D.2.3.2 Napájecí stanice (měnírna, trakční transformovna) – stavební část
SO 36-82-01 ŽST Domažlice, TNS Domažlice
D.2.3.3 Spínací stanice – stavební část
SO 34-83-01 ŽST Staňkov, spínací stanice
D.2.3.4 Ohřev výměn (elektrický, plynový)
SO 30-84-01 ŽST Stod, úprava EOV
SO 32-84-01 ŽST Holýšov, EOV
SO 32-84-02 ŽST Holýšov, TS25kV včetně napájecí přípojky VN
SO 33-84-01 Odb. Dolní Kamenice, EOV
SO 33-84-02 Odb. Dolní Kamenice, TS25kV včetně napájecí přípojky VN
SO 34-84-01 ŽST Staňkov, EOV
SO 34-84-02 ŽST Staňkov, TS25kV včetně napájecí přípojky VN
SO 35-84-01 Odb. Přívozec, EOV
SO 35-84-02 Odb. Přívozec, TS25kV včetně napájecí přípojky VN
SO 35-84-03 Odb. Nový Mlýn, EOV
SO 35-84-04 Odb. Nový Mlýn, TS25kV včetně napájecí přípojky VN
SO 36-84-01 ŽST Domažlice, EOV
SO 36-84-02 ŽST Domažlice, TS25kV včetně napájecí přípojky VN
SO 38-84-01 ŽST Pasečnice, EOV
SO 38-84-02 ŽST Pasečnice, TS25kV včetně napájecí přípojky VN
D.2.3.5 Elektrické předtápěcí zařízení
SO 36-85-01 ŽST Domažlice, kabelové rozvody 3kV-EPZ
D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 30-86-01 ŽST Stod, úprava venkovních rozvodů nn a osvětlení
SO 30-86-02 ŽST Stod, úprava dálkového ovládání úsekových odpojovačů
SO 31-86-01 Stod – Holýšov, zastávka Střelice, přípojka nn včetně napájení BTS tunel 
Střelice
SO 31-86-02 Stod – Holýšov, zastávka Střelice, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 31-86-03 Stod – Holýšov, tunel Střelice, rozvody nn a osvětlení
SO 31-86-04 Stod – Holýšov, zast. Hradec u Stoda, demontáž stávajících rozvodů nn

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


21/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 32-86-01 ŽST Holýšov, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 32-86-02 ŽST Holýšov, dálkové ovládání úsekových odpojovačů
SO 33-86-01 Holýšov – Staňkov, zastávka Holýšov, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 33-86-02 Holýšov – Staňkov, zastávka Holýšov, elektroinstalace podchodu
SO 33-86-03 Holýšov – Staňkov, přípojka nn pro BTS Dolní Kamenice
SO 33-86-04 Holýšov – Staňkov, Odb. Dolní Kamenice, venkovní rozvody nn a 
osvětlení
SO 33-86-05 Holýšov – Staňkov, Odb. Dolní Kamenice, dálkové ovládání úsekových 
odpojovačů
SO 33-86-06 Holýšov – Staňkov, přípojka nn pro BTS Ohučov
SO 34-86-01 ŽST Staňkov, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 34-86-02 ŽST Staňkov, dálkové ovládání úsekových odpojovačů
SO 34-86-03 ŽST Staňkov, elektroinstalace podchodu
SO 34-86-04 ŽST Staňkov, SpS Staňkov, přípojka nn
SO 34-86-05 ŽST Staňkov, SpS Staňkov, dálkové ovládání úsekových odpojovačů
SO 34-86-06 ŽST Staňkov, přípojka VN
SO 35-86-01 Staňkov – Domažlice, zast. Osvračín, úprava venkovního rozvodu nn a 
osvětlení
SO 35-86-02 Staňkov – Domažlice, úprava přípojky nn pro PZS P623 
SO 35-86-03 Staňkov – Domažlice, zastávka Blížejov, přípojka nn včetně napájení 
BTS Blížejov
SO 35-86-04 Staňkov – Domažlice, zastávka Blížejov, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 35-86-05 Staňkov – Domažlice, zastávka Blížejov, dálkové ovládání úsekových 
odpojovačů
SO 35-86-06 Staňkov – Domažlice, zastávka Milavče, přípojka nn včetně napájení 
BTS Nový Mlýn
SO 35-86-07 Staňkov – Domažlice, zastávka Milavče, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 35-86-08 Staňkov – Domažlice, zastávka Milavče, dálkové ovládání úsekových 
odpojovačů
SO 35-86-09 Staňkov – Domažlice, přípojka nn pro BTS Radonice
SO 36-86-01 ŽST Domažlice, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 36-86-02 ŽST Domažlice, dálkové ovládání úsekových odpojovačů
SO 36-86-03 ŽST Domažlice, elektroinstalace podchodu
SO 36-86-04 ŽST Domažlice, TNS Domažlice, přípojka vn pro vlastní spotřebu 
napájecí stanice
SO 36-86-05 ŽST Domažlice, TNS Domažlice, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 36-86-06 ŽST Domažlice, TNS Domažlice, dálkové ovládání úsekových 
odpojovačů
SO 36-86-04 ŽST Domažlice, přípojka VN
SO 37-86-01 Domažlice – Pasečnice, zastávka Domažlice město, přípojka nn včetně 
napájení BTS Domažlice město
SO 37-86-02 Domažlice – Pasečnice, zastávka Domažlice město, venkovní rozvody 
nn a osvětlení
SO 38-86-01 ŽST Pasečnice, přípojka nn
SO 38-86-02 ŽST Pasečnice, venkovní rozvody nn a osvětlení
SO 38-86-03 ŽST Pasečnice – Klenčí p. Čerchovem, přípojka nn pro BTS Trhanov
SO 38-86-04 ŽST Pasečnice – Klenčí p. Čerchovem, přípojka nn pro BTS Klenčí p. 
Čerchovem
D.2.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 30-87-01 ŽST Stod, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 31-87-01 Stod – Holýšov, ukolejnění vodivých konstrukcí ukolejnění

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


22/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

SO 32-87-01 ŽST Holýšov, ukolejnění vodivých konstrukcí ukolejnění
SO 33-87-01 Holýšov – Staňkov, ukolejnění vodivých konstrukcí ukolejnění
SO 34-87-01 ŽST Staňkov, ukolejnění vodivých konstrukcí ukolejnění
SO 35-87-01 Staňkov – Domažlice, ukolejnění vodivých konstrukcí ukolejnění
SO 36-87-01 ŽST Domažlice, ukolejnění vodivých konstrukcí ukolejnění
SO 37-87-01 ŽST Domažlice – výh. Pasečnice, ukolejnění vodivých konstrukcí 
ukolejnění
SO 38-87-01 ŽST Pasečnice, ukolejnění vodivých konstrukcí ukolejnění
D.2.3.8 Vnější uzemnění
SO 30-88-01 TNS Domažlice, vnější uzemnění
SO 30-88-02 SpS Staňkov, vnější uzemnění
SO 30-88-03 ŽST Domažlice, EPZ, vnější uzemnění
D.2.4 Ostatní stavební objekty
D.2.4.1 Příprava území, kácení, úprava vodotečí, rekultivace, ostatní vegetační úprava
D.2.4.1.1 Příprava území
neobsazeno
D.2.4.1.2 Kácení
SO 39-92-01 Stod – Pasečnice, kácení
D.2.4.1.3 Úprava vodotečí
SO 31-93-01 Stod – Holýšov, úprava bezejmenné vodoteče v km 132,039
SO 34-93-01 ŽST Staňkov, úprava a přeložka vodoteče (Hlohovský potok) v km 
142,260 – 142,370
SO 35-93-01 Staňkov – Domažlice, úprava a přeložka vodoteče (Zubřina) v km 
158,100 – 158,650
SO 35-93-02 Staňkov – Domažlice, úprava meliorací – staveb k odvodnění pozemků
D.2.4.1.4 Rekultivace
SO 39-94-01 Stod – Pasečnice, rekultivace
D.2.4.1.5 Ostatní vegetační úprava
neobsazeno
D.2.4.2 Náhradní výsadba
SO 39-96-01 Stod – Pasečnice, náhradní výsadba

Výčet pozemků dotčených stavbou:

Katastrální území Babylon:
24/5, 24/9, 131/1, 148
Katastrální území Blížejov:
parc. č.: 19/2, 237, 816, 947/1, 947/4, 947/5, 947/6, 955/3, 955/5, 957/1, 995/15, 
995/22, 1012/6, 1012/9, 1012/13, 1012/14, 1012/15, 1019, 1022/1, 1022/6, 1022/7, 
1022/8, 1022/9, 1022/16, 1022/17, 1022/18, 1022/30, 1133, 1135, 1139, 1140, 1141, 
1143, 1144, 1145, 1146, 1147, 1148, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 
1156/1, 1156/2, 1156/3, 1157, 1158, 1160, 1166, 1187, 1197, 1199, 1200, 1201, 1202, 
1205, 1206, 1207, 1209, 1210, 1211, 1250, 1251, 1257, 1258, 1259, 1260, 1261
Katastrální území Bořice u Domažlic:
parc. č.: 268/3, 268/6, 319/1, 319/6, 319/7, 319/8, 319/9, 319/10, 320/2, 320/3, 320/4, 
320/24, 494/2, 494/3, 494/5, 654, 656, 662, 663, 689, 690, 691, 692, 693, 694,711, 
736, 737, 766, 770, 771, 785, st. 43
Katastrální území Chodov u Domažlic:
parc. č.: 2606, 2608, 2609, 2611, 2614

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


23/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Katastrální území Chotiměř u Blížejova:
parc. č.: 382, 1089, 1108, 1109, 1110 a 1290
Katastrální území Chrastavice:
parc. č.: 426/3, 426/5, 426/6, 489/2, 500/10, 500/13, 500/16, 500/19, 500/20, 500/22, 
500/25, 500/26, 500/30, 500/32, 500/35, 500/37, 526/1, 526/24, 526/42, 526/44, 
526/45, 591/2, 1383/6, 1392/1, 1392/3, 1392/4, 1392/5, 1392/6, 1392/7, 1392/9, 
1392/10, 1392/12, 1392/13, 1392/14, 1392/15, 1392/16, 1392/17, 1392/18, 1392/19, 
1433, 1449/1, 1449/3, 1459/54, 1459/58, 1459/59, 1459/60, 1459/61, 1459/62, 
1459/67, 1459/68, 1459/70, 1459/72, 1459/75, 1459/78, 1462, 1476/4, 1477/1, 
1477/25, 1477/29, 1477/31, 1477/69, 1477/70, 1477/71, 1477/72, 1477/73, 1477/74, 
1477/75, 1477/76, 1477/77, 1477/78, 1477/81, 1477/82, 1477/83, 1477/84, 1477/100, 
1478/1, 1478/2, 1478/4, 1478/9, 1480/1, 1481/1, 1481/7, 1481/9, 1481/10, 1481/11, 
1481/12, 1481/13, 1481/15, 1481/16, 1481/17, 1481/18, 1481/22, 1481/24, 1481/26, 
1481/28, 1481/30, 1482/1, 1482/3, 1482/4, 1482/5, 1482/6, 1482/8, 1482/9, 1482/12, 
1482/13, 1482/15, 1482/17, 1482/18, 1482/19, 1486/3, 1487, 1493/2, 1493/3, 1496/2, 
1496/3, 1519/2, 1519/3, st. 137, st. 138
Katastrální území Dolní Kamenice u Holýšova:
11/1, 53/10, 53/30, 53/59, 53/60, 53/61, 53/70, 53/71, 53/72, 53/73, 53/74, 53/75, 
53/76, 53/77, 53/78, 53/79, 53/80, 53/81, 53/82, 53/84, 53/85, 53/86, 53/87, 53/88, 
53/89, 53/90, 53/91, 53/92, 53/93, 53/98, 53/99, 53/101, 53/102, 53/103, 53/104, 
53/105, 53/106, 53/117, 53/120, 53/121, 53/122, 53/123, 53/124, 53/125, 53/126, 
53/127, 53/128, 53/129, 53/130, 53/131, 53/132, 53/133, 53/134, 53/135, 53/136, 
53/137, 53/138, 53/139, 53/140, 53/141, 53/142, 53/143, 57, 59/46, 59/47, 59/49, 
59/52, 61/7, 63/57, 63/60, 63/61, 63/68, 63/94, 63/95, 94/1, 94/4, 95/1, 97/2, 97/6, 
97/11, 97/12, 97/13, 97/14, 97/15, 97/16, 97/17, 97/20, 99/10, 99/12, 106/30, 108/4, 
110/1, 110/2, 110/11, 111/1, 116/5, 116/7, 116/14, 271/3, 271/5, 271/8, 271/9, 271/10, 
271/11, 271/12, 275/1, 275/2, 275/4, 275/7, 275/10, 275/11, 275/12, 275/13, 275/14, 
275/15, 275/17, 275/18, 275/20, 275/23, 275/24, 275/26, 275/27, 275/29, 275/34, 
275/35, 275/36, 275/37, 275/38, 275/39, 275/40, 275/41, 275/42, 275/43, 275/44, 
275/45, 275/46, 275/47, 275/48, 275/49, 275/50, 275/51, 275/52, 275/53, 275/54, 
275/56, 275/57, 276/1, 276/2, 276/9, 276/13, 276/14, 276/18
Katastrální území Domažlice:
138/3, 138/4, 138/7, 138/15, 2660/39, 2662/2, 2662/4, 2662/5, 2662/6, 2665/2, 2667/1, 
2667/2, 2682/1, 2683/1, 2683/4, 2684/1, 2684/5, 2685/6, 2685/45, 2688, 2689/2, 
2689/3, 2689/52, 2689/56, 2689/70, 2689/72, 2689/73, 2689/74, 2700/1, 2700/3, 
2700/4, 2717/1, 2717/11, 2760/2, 2760/5, 2760/13, 2792/1, 2792/9, 2792/11, 2810/3, 
2810/4, 2842/3, 2842/6, 2842/7, 2843/2, 2843/3, 2898/1, 2898/3, 2898/4, 2898/54, 
2898/55, 2898/56, 2898/60, 2898/61, 2898/62, 2898/63, 2898/64, 2898/65, 898/66, 
2898/67, 2898/68, 2898/69, 2898/70, 2898/71, 2898/73, 2900, 2902, 2903, 2904, 
2906, 2908, 2926/27, 2926/52, 2926/56, 2926/82, 3347/5, 3348/4, 3348/8, 3348/9, 
3348/11, 3348/12, 3351/11, 3352/1, 3352/3, 3449, 3450, 3451/1, 3457/3, 3480/3, 
3487/1, 3491/2, 3495/3, 3495/4, 3495/5, 3495/6, 3495/7, 3495/8, 3495/9, 3495/11, 
3495/12, 3495/13, 3495/14, 3495/21, 3496/1, 3496/3, 3497/1, 3497/2, 3497/3, 3497/4, 
3497/5, 3497/6, 3497/7, 3497/8, 3500/2, 3500/17, 3541/50, 3541/56, 3692/25, 
3692/26, 3692/27, 3693/1, 3693/4, 3693/8, 3693/9, 3705/2, 3705/4, 3705/13, 3729/1, 
3729/2, 3729/3, 3756/1, 3756/2, 3766, 3800/51, 4251/4, 4253/1, 4253/3, 4253/4, 
4253/5, 4253/6, 4253/7, 4253/8, 4253/9, 4253/10, 4253/11, 4253/12, 4253/16, 4257, 
4260/1, 4260/3, 4260/4, 4260/5, 4260/6, 4260/7, 4260/8, 4260/10, 4266/2, 4273/1, 
4273/3, 4277/1, 4278/2, 4279, 4280/1, 4281, 4284/1, 4285/1, 4285/2, 4285/3, 4285/4, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


24/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

4285/5, 4285/6, 4285/7, 4285/10, 4285/11, 4285/12, 4285/13, 4285/14, 4288, 4289/1, 
4291/1, 4296/3, 4296/5, 4296/12, 4296/16, 4296/17, 4296/18, 4296/19, 4296/21, 
4296/22, 4298/1, 4298/2, 4299/3, 4299/4, 4299/5, 4301/1, 4302/2, 4305/1, 4305/2, 
4306/2, 4312/4, 4312/5, 4312/6, 4312/7, 4312/8, 4312/9, 4312/10, 4312/11, 4312/12, 
4319/1, 4319/5, 4319/6, 4319/7, 4319/8, 4319/9, 4319/10, 4319/12, 4319/13, 4319/14, 
4319/16, 4322, 4324/2, 4379/1, 4379/5, 4380/2, 4380/3, 4397, 4400/1, 4403/2, 4407, 
4408, 4409, 4410, 4414/17, 4414/24, 4417/1, 4417/2, 4417/3, 4428/1, 4428/2, 4430, 
4432, 4444/1, 4445, 4615/1, 4618, 4626/1, 4781/4, 4783/2, 4783/5, 4783/16, 4783/17, 
4783/18, 4783/24, 4783/25, 4783/26, 4783/28, 4783/31, 4783/83, 4784/1, 4834/21, 
4971/6, 4971/10, 4976/1, 4977/1, 4978/22, 4978/53, 4986/1, 4986/2, 4987/1, 4989, 
4992, 5000/11, 5021/1, 5021/2, 5035/7, 5042/1, 5043/1, 5043/2, 5050/1, 5050/2, 
5050/9, 5055/1, 5057/1, 5057/3, 5057/4, 5057/6, 5072/15, 5086/5, 5089/1, 5089/2, 
5090, 5092/2, 5131/1, 5160/1, 5161/14, 5161/15, 5161/26, 5165/1, 5165/2, 5165/3, 
5165/4, 5165/5, 5165/6, 5167/1, 5177/1, 5177/5, 5177/6, 5177/7, 5177/8, 5177/9, 
5177/10, 5177/11, 5177/12, 5177/13, 5177/14, 5177/15, 5177/16, 5190, 5310/1, 
5310/6, 5363/1, 5363/2, 5549, 5553, 7929, st. 767/1, st. 768, st. 769, st. 847, st. 878/1, 
st. 878/2, st. 1340/1, st. 1360, st. 1363/1, st. 2558, st. 3312/1, st. 3458, st. 4046, st. 
4048, st. 4053, st. 4054
Katastrální území Havlovice u Domažlic:
449/4, 449/26, 449/34, 449/35, 449/36, 449/37, 449/38, 461/1, 461/12, 461/13, 461/15, 
461/18, 461/19, 463, 483/5, 483/14, 483/20, 483/21, 483/22, 487/10, 487/11, 527/13, 
527/14, 527/16, 528/1, 528/6, 528/7, 528/8, 528/9, 528/10, 528/11, 529/2, 531, 532/2, 
533/2, 533/6, 533/7, 533/8, 612/1, 612/15, 637/2, 637/4, 637/5, 638/1, 638/2, 638/3, 
638/4, 638/5, 638/6, 638/9, 638/10, 638/11, 638/13, 638/24, 641/18, 648/1, 648/3, 
650/1, 657/12, 657/13, 657/16, 657/18, 657/21, 686, 688/1, 702, 704/1, 704/2, 704/3, 
705/1, 705/2, 705/3, 706/2, 706/3, 715/3, 715/4, 740, 741/1, 741/2, 741/3, 741/5, 
741/7, 741/8, 742/2, 743, 744/1, 744/2, 753/4, 758/5, 759/2, 762/3, 765/1, 765/16, 
768/3, 770/2, st. 83, st. 89, st. 119
Katastrální území Hlohová:
333/1, 349/4, 349/5, 350, 355/1, 355/3, 370/3, 370/14, 373, 390/2, 398, 399, 534/1, 
556, 618, 619, 620, 621, 625, 626, 627, 628, 629, 630, 631, 651, 666, 667, 668, 669, 
672, 679, 680, 681, 682, 683, 685, 686, 687, 688, 689, 690, 691, 694, 695, 696, 697, 
698, 699, 700, 706, 712, 763, 764, 765, 766, 775, 776, 777, 778, 779, 793, 954, 1134
Katastrální území Holýšov:
74/4, 74/9, 74/14, 100/1, 100/3, 100/10, 595/1, 595/5, 602/7, 603/1, 603/3, 611, 612/2, 
614/9, 614/11, 614/13, 620/4, 620/5, 620/8, 623/2, 633/14, 633/15, 633/16, 633/17, 
633/18, 633/19, 633/20, 633/21, 633/46, 648/7, 648/24, 678/79, 678/116, 678/117, 
689/3, 831/1, 836/1, 847/3, 904, 922/1, 923/1, 923/3, 1310/1, 1310/3, 1310/4, 1352/11, 
1352/13, 1353/4, 1353/7, 1368/1, 1368/2, 1369/9, 1369/11, 1369/16, 1369/17, 
1369/21, 1372/1, 1377/1, 1377/18, 1378/1, 1379/1, 1379/9, 1379/10, 1380/2, 1380/3, 
1380/4, 1380/5, 1380/6, 1380/8, 1380/9, 1380/10, 1380/11, 1380/12, 1382/2, 1382/3, 
1382/4, 1382/5, 1382/7, 1382/8, 1382/9, 1382/11, 1384/1, 1384/3, 1384/4, 1385, 
1391/3, 1391/16, 1391/18, 1391/21, 1391/23, 1391/27, 1391/28, 1391/29, 1391/30, 
1391/31, 1391/32, 1391/33, 1391/34, 1391/35, 1391/36, 1391/37, 1398/1, 1398/4, 
1398/5, 1398/6, 1398/7, 1398/8, 1471/6, 1471/13, 1495/1, 1495/4, 1496/1, 1497/2, 
1499/1, 1499/9, 1499/10, 1499/13, 1503/1, 1503/2, 1507/2, 1507/3, 1507/26, 1507/27, 
1507/28, 1507/29, 1507/30, 1507/31, 1507/32, 1507/33, 1507/34, 1507/35, 1518/14, 
1518/21, 1518/22, 1522/1, 1522/2, 1522/4, 1525/1, 1525/7, 1525/10, 1525/11, 1531/1, 
1535/2, 1536/1, 1536/6, 1536/40, 1536/41, 1537/1, 1537/2, 1537/3, 1537/5, 1537/6, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


25/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1537/11, 1537/12, 1537/16, 1537/17, 1537/18, 1537/19, 1537/20, 1537/22, 1538, 
1539/1, 1541, 1551/1, 1553/2, 1591, 1593, 1645, 1720, 595/6, 599, 602/2, 602/4, 
602/5, 602/6, 614/1, 614/2, 614/12, 620/1, 623/1, 633/4, 633/7, 648/2, 648/4, 648/5, 
649/1, 678/1, 678/50, 678/64, 678/66, 678/67, 678/68, 1520/2, 1525/5, 1525/6, 1525/8, 
1525/9, 1526/2, st. 47/1, st. 103/1, st. 120, st. 161, st. 163, st. 168, st. 179, st. 187, st. 
195/1, st. 196, st. 501, st. 502, st. 853, st. 854, st. 855, st. 874, st. 875, st. 878, st. 879, 
st. 1226, st. 1447, st. 1636, st. 1854, st. 2065, st. 2068
(GP ) 595/6, (GP ) 598, (GP ) 599, (GP ) 602/2, (PK ) 602/4, (GP ) 595/1, (GP ) 602/1, 
(GP ) 602/3, (PK ) 613, (PK ) 614, (PK ) 619, (GP ) 620, (PK ) 611, (GP ) 623, (PK ) 
633/2, (PK ) 633/4, (PK ) 634/2, (GP ) 648/2, (GP ) 1521/1, (GP ) 652/1, (GP ) 1520, 
(GP ) 678/72, (GP ) 653, (GP ) 678/2, (GP ) 678/67, (PK ) 678/65, (GP ) 678/66, (PK ) 
1526/2
Katastrální území Horní Kamenice u Staňkova:
302/3, 302/4, 303/2, 303/3, 331/3, 331/4, 331/5, 703, 704, 705, 706, 710, 711, 712, 
713, 714, 724, 968
Katastrální území Horšovský Týn:
874/1, 1067/1, 1075, 2353/8, 2353/9, 2370, 2650/1, 2650/6
Katastrální území Hradec u Stoda:
57/3, 235/1, 235/2, 235/3, 235/4, 235/5, 235/6, 235/7, 239/1, 239/10, 239/11, 239/15, 
239/16, 239/17, 239/18, 415, 416, 418/1, 418/24, 418/25, 425/1, 425/2, 429/2, 429/9, 
429/10, 429/13, 1366/33, 1366/38, 1374/3, 1374/4, 1374/5, 1374/6, 1374/7, 1374/8, 
1374/9, 1374/11, 1374/12, 1374/13, 1374/14, 1424/1, 2346, 2347, 2416, 2430, 2431, 
2432, 2451/1, 2570
Katastrální území Kdyně:
858/2
Katastrální území Klenčí pod Čerchovem:
2633/6, 2633/9, 2633/11, 2633/15, 2633/23, 3267
Katastrální území Kout na Šumavě:
3249, 3255, 3256, 3257, 3258, 3259, 3288, 3379/1, 4082
Katastrální území Křenovy:
1624
Katastrální území Milavče:
130, 131, 132, 133, 167/2, 189/1, 189/3, 202, 328/1, 328/4, 328/5, 328/6, 328/19, 
328/20, 330/4, 330/19, 331/3, 593/21, 593/22, 593/26, 593/27, 593/28, 593/29, 603, 
604/2, 604/3, 604/4, 607/2, 607/5, 607/6, 607/8, 607/13, 607/14, 607/15, 607/16, 
607/17, 608/1, 608/2, 610/1, 610/2, 610/3, 614/1, 614/6, 614/7, 614/8, 614/9, 614/11, 
614/12, 614/13, 614/14, 614/18, 614/19, 614/20, 614/21, 614/22, 614/23, 614/24, 
614/25, 614/26, 614/27, 614/28, 614/29, 614/30, 614/31, 614/32, 614/33, 614/34, 
614/35, 614/36, 614/37, 614/38, 614/39, 614/40, 614/41, 614/44, 614/45, 614/46, 
614/47, 614/48, 614/49, 614/50, 614/51, 614/52, 614/53, 614/54, 614/55, 614/56, 
614/57, 614/58, 614/59, 614/60, 614/61, 614/62, 614/63, 614/64, 614/65, 614/66, 
614/67, 614/68, 614/69, 614/70, 614/71, 614/72, 614/73, 614/74, 614/75, 614/76, 
614/79, 614/80, 614/81, 614/82, 614/83, 614/84, 614/85, 614/86, 614/87, 614/88, 
614/89, 614/90, 614/91, 614/92, 614/93, 614/94, 614/95, 614/96, 614/97, 614/98, 
614/99, 614/100, 614/101, 614/102, 614/103, 614/104, 614/105, 614/106, 614/107, 
614/108, 614/109, 614/110, 614/111, 614/112, 614/113, 614/114, 614/115, 614/116, 
614/117, 614/120, 623/1, 623/18, 623/19, 623/20, 623/21, 623/22, 623/23, 623/24, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


26/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

779/1, 779/4, 779/28, 779/29, 784/6, 784/7, 784/11, 786/1, 786/2, 786/3, 786/4, 786/5, 
786/6, 786/17, 786/18, 786/19, 786/20, 786/22, 786/23, 787/1, 787/2, 787/6, 803, 815, 
816/1, 816/2, 821, 822, 827, 845, 847, 848/1, 850, 851, 852, 853, 854, 868, 871, 879, 
880, 882/2, 884, 890, 911, 927, 1012/1, 1012/2, 1013, 1014, 1017, 1018, 1021, 1022/1, 
1031, 1032, 1034, 1035, 1036/1, 1037/3, 1093/1, 1093/2, 1094/1, 1094/2, 1095/2, 
1096, 1097, 1099, 1101, 1102, 1103, 1104, 1394/3, 1394/4, 1394/5, 1394/7, 1394/8, 
1396/11, 1396/14, 1396/15, 1396/16, 1396/17, 1396/18, 1396/19, 1396/21, 1396/79, 
1397/5, 1397/8, 1397/12, 1397/13, 1397/14, 1397/15, 1397/22, 1397/25, 1397/27, 
1397/28, 1397/39, 1397/40, 1397/41, 1397/42, 1397/69, 1397/70, 1397/71, 1397/72, 
1397/74, 1421/1, 1422, 1423, 1433/5, 1433/6, 1477/1, 1478/3, 1563/2, 1564, 1565/1, 
1565/2, 1565/3, 1565/4, 1565/5, 1565/6, 1565/7, 1565/18, 1565/19, 1565/20, 1565/21, 
1565/22, 1565/23, 1565/24, 1565/25, 1565/26, 1565/27, 1565/28, 1565/29, 1565/30, 
1565/31, 1565/32, 1565/33, 1565/34, 1565/35, 1565/36, 1565/37, 1565/38, 1565/39, 
1565/40, 1565/41, 1565/43, 1565/44, 1568/24, 1568/30, 1569/2, 1572, 1573, 1574, 
1575, 1579/1, 1579/11, 1579/12, 1579/13, 1579/14, 1585/1, 1585/3, 1585/5, 1585/6, 
1585/8, 1608/1, 1608/3, 1986/2, 1987, 1988, 1994/1, 1995, 1997, 1998/2, 2000/1, 
2000/2, 2000/3, 2000/4, 2001/1, 2001/2, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2009, 2010/1, 
2010/2, 2010/3, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2019/1, 2019/2, 2022, 2025/1, 
2026, 2029/1, 2030, 2032, 2033/1, 2035, 2037, 2038, 2069, 2070/1, 2074, 2075, 2079, 
2082, 2083/1, 2083/2, 2084/1, 2091/3, 2092/1, 2093/3, 2094/1, 2101/1, 2103/5, 
2103/6, 2104/3, 2108/1, 2109/3, 2110/1, 2111/3, 2112/1, 2115/3, 2142/5, 2145, 2430
Katastrální území Nahošice:
1705/1, 1714, 1726, 1730, 1744, 1748, 1749, 1750, 1754, 1755, 1756, 1763, 1766, 
1767, 1768, 1769, 1785, 1787, 1788, 1792, 1793, 1794
Katastrální území Ohučov:
1019, 1022, 1023, 1024, 1025, 1027, 1028, 1030, 1031, 1032, 1033, 1035, 1037, 1064, 
1065, 1066, 1112, 1114, 1115, 1118, 1119, 1120, 1122, 1123, 1179, 1188, 1191, 1192, 
1196, 1198, st. 32
Katastrální území Osvračín:
1189, 1253, 1254
Katastrální území Pasečnice:
964/55, 964/57, 1038/3, 1038/13, 1038/40, 1457/1, 1457/2
Katastrální území Prapořiště:
1672
Katastrální území Přívozec:
1082, 1085, 1086, 1087, 1108, 1109, 1110, 1111, 1112, 1137, 1139, 1154, 1157, 1158, 
1159, 1160, 1161, 1163, 1181, 1184, 1185, 1204, 1209, 1218, 1224
Katastrální území Radonice u Milavčí:
292, 293, 296, 302, 305, 307, 309, 310, 320/2, 320/4, 321, 324, 788, 1383/9, 1383/10, 
1383/12, 1383/14, 1383/15, 1385/4, 1385/6, 1385/7, 1385/8, 1385/9, 1385/10, 
1385/13, 1385/16, 1385/18, 1385/19, 1385/21, 1385/22, 1553/1, 1553/20, 1553/31, 
1553/32, 1553/33, 1560/3, 1560/15, 1607/1
Katastrální území Sedlice u Domažlic:
355, 356
Katastrální území Semošice:
230/1, 1299/7, 1791, 1814, 1815, 1825

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


27/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Katastrální území Smolov u Domažlic:
836
Katastrální území Spáňov:
288, 665, 723/9, 747/1
Katastrální území Staňkov - město:
3318/1, 3362
Katastrální území Staňkov - ves:
121/38, 121/48, 121/86, 121/89, 121/90, 121/102, 121/103, 121/104, 121/105, 
121/106, 121/107, 131/5, 340/6, 346/2, 351, 360/1, 360/2, 363/1, 365/7, 367/1, 716/3, 
717/1, 721, 726/1, 726/2, 726/4, 727/4, 728/1, 728/29, 728/31, 729/1, 729/2, 730/1, 
730/2, 730/8, 795/16, 899/1, 899/3, 899/4, 899/5, 899/6, 899/7, 900/3, 911/1, 911/2, 
911/4, 945/4, 966/4, 966/5, 968/1, 968/2, 972, 973/2, 976/1, 976/6, 976/12, 976/15, 
976/17, 1045/1, 1045/5, 1045/37, 1045/38, 1045/39, 1045/40, 1055/2, 1055/5, 1055/7, 
1055/20, 1055/21, 1055/22, 1055/29, 1055/30, 1055/31, 1061, 1063/1, 1064/1, 
1065/12, 1065/14, 1079/1, 1079/2, 1080/1, 1080/3, 1080/8, 1083/2, 1083/3, 1083/6, 
1083/7, 1083/8, 1083/9, 1089/2, 1089/4, 1089/6, 1089/9, 1089/10, 1089/11, 1089/12, 
1101, 1102, 1103/2, 1103/5, 1103/6, 1103/7, 1103/8, 1103/9, 1103/10, 1106/2, 1106/5, 
1106/6, 1106/7, 1106/8, 1118/1, 1118/3, 1118/4, 1118/5, 1118/6, 1238, 1246, 1247, 
1259, 1260, 1264, 1265, 1317, 1318, 1320, 1321, 1323, 1324, 1327, 1450/1, 1451, 
1452, 1453, 1454, 1487, 1489, 1490, 1492, 1493, 1495, 1496, 1522, 1525, 1526, 1527, 
1528, 1529, 1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1560, 1566, 1567, 1850, 1852, 1853, st. 
19/2, st. 83/4, st. 84, st. 88/1, st. 88/2, st. 90, st. 125, st. 159/1, st. 181, st. 189/1, st. 
281, st. 282, st. 359, st. 422/1, st. 440, st. 554/1, st. 732, st. 733
Katastrální území Starec:
210/1
Katastrální území Stod:
369/2, 369/3, 381/3, 381/6, 381/7, 381/13, 381/14, 381/15, 381/17, 381/19, 381/21, 
381/22, 381/23, 381/24, 381/25, 381/26, 381/28, 381/29, 381/31, 381/32, 381/33, 
381/44, 381/45, 381/55, 381/58, 381/61, 381/62, 381/64, 389/2, 389/3, 389/4, 389/6, 
389/7, 389/12, 389/13, 389/14, 389/15, 389/16, 389/17, 389/18, 389/21, 389/22, 
389/23, 389/24, 389/48, 389/49, 389/50, 389/57, 389/63, 389/65, 389/72, 389/73, 
389/74, 389/75, 389/76, 389/77, 389/79, 389/80, 399/4, 399/5, 399/6, 406, 407, 408/2, 
491/19, 491/20, 491/21, 491/22, 491/23, 491/24, 491/26, 491/27, 491/30, 491/31, 
491/34, 491/35, 491/38, 491/39, 491/46, 491/48, 491/49, 491/55, 491/56, 491/57, 
491/58, 491/82, 491/84, 491/85, 491/86, 491/87, 491/88, 491/89, 491/90, 491/91, 
491/92, 491/98, 491/99, 491/100, 491/101, 500, 2647, 2654/5, 2654/9, 2654/11, 
2654/12, 2654/13, 2654/17, 2654/19, 2667/12, 2667/14, 2667/15, 2667/19, 2674, 
2680/1, 2681/1, 2783/2, 2783/12, 2783/13, 2785/30, 3863/6, 3863/8, 3864/16, 
3864/17, 3864/18, 3864/19, 3864/20, 3864/22, 3864/23, 3896/23, 3901/1, 3901/4, 
3901/5, 3901/6, 3901/7, 3901/8, 3901/10, 3923/4, 3924/22, 3924/23, 3924/24, 3937/4, 
3937/6, 3937/24, 3937/25, 3937/27, 3937/28, 3937/31, 3937/32, 3937/33, 3937/34, 
3937/36, 3937/37, 3937/51, 3937/55, 4079, st. 1208, st. 1221, st. 1225, st. 1226, st. 
1227, st. 1228, st. 1229, st. 1338, st. 1458, st. 1565, st. 1566, st. 1820, st. 2010
Katastrální území Střelice:
28/1, 33/2, 69/14, 116/2, 116/7, 127/33, 160/9, 248/2, 248/3, 248/4, 250/3, 250/4, 
250/5, 258/8, 258/15, 533/2, 533/3, 533/4, 533/5, 534/2, 546/10, 546/11, 546/18, 
546/20, 592/3, 592/4, 605/2, 606, 609/2, 39, 69/1, 116/1, 127/56, 164, 165/1, 240/1, 
248/1, 250/1, 258/2, 258/4, 258/14, 534/1, 546/1, 546/6, 572, 574/1, 578, 590/2, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


28/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

590/10, 604, 605/1, 611, st. 48
(PK ) 39, (PK ) 379/1, (PK ) 399, (PK ) 400, (PK ) 401, (PK ) 402, (PK ) 403, (PK ) 404, 
(PK ) 408, (PK ) 409, (PK ) 411, (PK ) 412, (PK ) 413, (PK ) 414, (PK ) 415, (PK ) 472, 
(PK ) 477, (PK ) 478, (PK ) 592/2, (PK ) 592/3, (PK ) 1375, (PK ) 1378, (GP ) 35, 
(GP ) 37, (GP ) 54, (GP ) 56, (GP ) 58, (GP ) 61, (GP ) 64, (GP ) 69, (GP ) 73/1, (GP ) 
73/2, (GP ) 75, (GP ) 612, (PK ) 127/1/2, (PK ) 165, (PK ) 569, (PK ) 570, (PK ) 572, 
(PK ) 2694, (PK ) 2706, (PK ) 2708, (PK ) 2709/1, (PK ) 2709/2, (PK ) 2710, (PK ) 2711,
(PK ) 2712, (PK ) 2713, (PK ) 2714, (PK ) 2715, (PK ) 2716, (PK ) 2717, (PK ) 2718, 
(GP ) 122, (GP ) 146, (GP ) 147, (GP ) 151, (GP ) 154, (GP ) 159, (PK ) 164, (PK ) 
573, (PK ) 590, (GP ) 242, (GP ) 252/1, (GP ) 252/2, (GP ) 252/3, (GP ) 252/4, (GP ) 
252/5, (GP ) 252/6, (GP ) 252/7, (GP ) 252/8, (GP ) 258/1, (GP ) 619, (GP ) 258/4, 
(GP ) 574, (GP ) 626, (PK ) 605, (GP ) 534/1, (GP ) 546/1, (GP ) 547, (GP ) 551, 
(GP ) 552, (GP ) 604, (GP ) 546/4, (GP ) 546/6, (GP ) 555/1, (GP ) 559/1, (GP ) 559/3, 
(GP ) 560/1 a (GP ) 556
Katastrální území Trhanov:
127/1, 1636/31, 1636/33, 1644/18, 1712/1, 1712/2, 1713, 1714/1, 1714/2, 1715/1, 
1898/13, 1901, 1913/1, 1913/5, 1914, 1915/5
Katastrální území Újezd u Domažlic:
3235
Katastrální území Vránov:
1613, 1677, 1678, 1679, 1680

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona:
a) žadatel,

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn;

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona:
a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 

uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 
tomuto pozemku nebo stavbě,

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 
přímo dotčeno

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, IČO 
70994234, organizační jednotka Stavební správa západ, kterou zastupuje právnická 
osoba SUDOP PRAHA a.s., ISDS: nd9sqfy, Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, 
IČ 25793349
Oznámení se doručuje jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

- Město Domažlice, IDDS: q25byeg, náměstí Míru 1, Domažlice, Město, 34401, 
IČ: 253316

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


29/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Město Holýšov, IDDS: yfibebs, náměstí 5. května 32, Holýšov, Holýšov, 34562, 
IČ: 253367

- Město Horšovský Týn, IDDS: zgibvyv, náměstí Republiky 52, Horšovský Týn, 
Město, 34601, IČ: 253383

- Město Staňkov, IDDS: xmub3pq, náměstí T. G. Masaryka 35, Staňkov, Staňkov I, 
34561, IČ: 253766

- Město Stod, ISDS: u4abzrc, nám. ČSA 294, Stod, Stod, 33301, IČ: 257265
- Město Kdyně, ISSD: myqbdp5, Náměstí 1, 34506 Kdyně, IČ:00253464
- Městys Klenčí pod Čerchovem, ISDS: tkvbdnm, č.p. 118,34534 Klenčí pod 

Čerchovem, IČ: 00253472
- Obec Babylon, ISDS: z3bbkh5, Babylon 27, 34401, IČ: 00572551
- Obec Čermná, ISDS: xk6bhst, Čermná, Čermná 49, 34561, IČ: 480339
- Obec Hlohová, ISDS: w8kavfi, Hlohová, Hlohová 58, 34561, IČ: 478547
- Obec Hlohovčice, ISDS: 2sabht5, Hlohovčice, Hlohovčice 80, 34561, IČ: 572403
- Obec Horní Kamenice, IDSD: fqeajdn, Horní Kamenice 65, 34562, IČ: 572349
- Obec Hradec, ISDS: 5xebhui, Hradec, Hradec 45, 33211, IČ: 256617
- Obec Chrastavice, IDSD: 84qau7u, Chrastavice, Chrastavice 28, 34401, IČ: 572641
- Obec Kout na Šumavě, ISDS: vmkawty, Kout na Šumavě 1, 34502, IČ: 253499
- Obec Křenovy, ISDS: 99tbvyr,  č.p. 29, 34561 Křenovy, IČ: 572420
- Obec Kvíčovice, ISDS: rvpa79b, Kvíčovice, Kvíčovice 50, 34562, IČ: 572357
- Obec Milavče, ISDS: 3gjau8d, Milavče, Milavče 1, 34401, IČ: 253570
- Obec Osvračín, ISDS: brhbi37, Osvračín, Osvračín 1, 34561, IČ: 253651
- Obec Pasečnice, ISDS: mc3brx6, Nová Pasečnice 33, 34401, IČ: 572179
- Obec Poděvousy, ISDS: sneaxzs, Poděvousy 47, 34561, IČ: 572381
- Obec Puclice, ISDS: xwhbh8x, Puclice, Puclice 1, 34561, IČ: 253693
- Obec Spáňov, ISDS: 7bsavc4, Spáňov, Spáňov 17, 34401, IČ: 572438
- Obec Střelice, ISDS: pqva5y6, Střelice, Střelice 28, 33301, IČ: 574091
- Obec Trhanov, ISDS: cj3asw4, Trhanov, Trhanov 63, 34533, IČ: 572209
- Obec Újezd, ISDS: 4i5btz3, Újezd, Újezd 54, 34401, IČ: 00253839
- Obec Zahořany, ISDS: a98bheu, Zahořany, Zahořany 7, 34401, IČ: 253880
Oznámení se doručuje jednotlivě.

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz 
výše uvedený seznam pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto 
pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo.
Jmenný seznam dotčených vlastníků včetně osob oprávněných z jiného věcného 
práva je uveden v rozdělovníku. Těmto osobám je oznámení o zahájení řízení 
doručováno jednotlivě.
Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat 
jednotlivě pouze žadateli a obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným 
orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré další písemnosti v řízení budou doručovat 
veřejnou vyhláškou.

Veřejnou vyhláškou je ve smyslu § 2 odst. 5 liniového zákona doručováno dotčeným 
vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla, identifikovaných následujících pozemků:
Osoby, která mají jiná věcná práva k těmto pozemkům
Kobesová Anna – jiné věcné právo k pozemku č.p. 2614 v k.ú. Chodov u Domažlic

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


30/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Kobesová Jiřina – jiné věcné právo k pozemku č.p. 2614 v k.ú. Chodov u Domažlic
Procházka Jan - jiné věcné právo k pozemku č.p. 1384/4 v k.ú. Holýšov
Procházková Marie - jiné věcné právo k pozemku č.p. 1384/4 v k.ú. Holýšov
Nozarová Josefa - jiné věcné právo k pozemku č.p.614/33, 614/68, 614/101, 1565/25, 
1988, 2103/5 v k.ú. Milavče

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.
Tito účastníci jsou ve smyslu § 2 odst. 6 liniového zákona ve spojení s § 87 odst. 3 
stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v 
katastru nemovitostí, přičemž je jim toto oznámení doručováno veřejnou vyhláškou.

Jedná se o tyto pozemky a stavby: 

k.ú.Babylon:
24/1, 24/9.
152, 165, 180/12,181/1,185/5, 24/13, 28/1, 153, 179/1, 180/4, 182/1, 20, 24/14, 164, 
179/2, 180/6, 182/2, 24/1, 24/39, st. 122, st. 32
k.ú. Blížejov:
1133.
10, 1164,194/1, 210, 232, 785/8, 957/5, 1012/11, 1177, 195, 212, 233, 945/1, 957/6, 
1012/5, 1178, 196/1, 214, 235, 945/13, 958/1, 1017, 1198, 198, 215, 24, 946, 958/2, 
1022/19, 1203, 199/1, 217/1, 6, 947/2, 995/11, 1022/20, 1204, 199/2, 22, 7/1, 947/3, 
995/12, 1022/21, 1208, 200, 221, 742, 955/1, 995/14, 11, 1212, 201, 223, 744/2, 955/2, 
995/23, 1142, 121, 202, 224, 745/1, 955/4, 957/4, 1156/4, 1214, 204, 225, 745/3, 
955/6, 785/13, 1159, 17, 207, 227, 745/4, 955/8, 230, 1161, 19/1, 208, 229, 785/12, 
955/9, 209, 1163, 193
k.ú.Bořice u Domažlic:
320/8, 320/9, 319/10, 320/4, 320/24, 319/1, 319/7, 320/18, 320/19.
320/18, 508, 616, 657, 687, 714, 769, 320/19, 517, 619, 658, 688, 715, 320/8, 574, 
651, 660, 695, 716, 320/9, 612, 652, 661, 710, 735, 768, 359/19, 613, 653, 664, 712, 
751, 713, 500/6, 614, 655, 665, st. 55/1, st. 58
k.ú.Chodov u Domažlic:
147/1, 147/3, 158, 1717, 179/16, 1869/40, 189/1, 147/13, 147/30, 159, 1718, 181/2, 
1869/41, 189/2, 147/19, 147/6, 161/1, 179/11, 1838/2, 1869/53, 190/1, 147/21, 147/9, 
163/1, 179/15, 1838/5, 1870/1, 190/2, 191/2, 192/11, 192/12, 192/7, 1859/2, 1870/2, 
191/1, 192/10
k.ú.Chotiměř u Blížejova:
1078.
1092, 1115, 1118, 1121, 1143, 1294, 450, 1111, 1116, 1119, 1122, 1287, 447, 871/2, 
1113, 1117, 1120, 1126, 1291, 448
k.ú. Chrastavice:
1480/1, 1480/2, 1519/3.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


31/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1383/1, 1476/21, 1477/44, 1481/31, 1486/1, 216/10, 500/23, 1383/4, 1476/22, 
1477/48, 1481/33, 1486/2, 216/11, 500/24, 1383/7, 1476/23, 1477/5, 1481/5, 1486/4, 
216/12, 500/27, 1390/8, 1476/24, 1477/6, 1481/59, 1488/1, 219/16, 500/28, 1392/11, 
1476/25, 1477/66, 1481/60, 1488/2, 219/5, 500/29, 1392/20, 1476/26, 1477/7, 
1481/61, 1488/6, 219/6, 500/31, 1402/2, 1477/10, 1477/8, 1481/62, 1488/7, 219/7, 
500/36, 1434, 1477/11, 1477/80, 1481/63, 1489, 262, 500/38, 1435/1, 1477/12, 
1477/88, 1481/64, 1490, 330/12, 500/39, 1449/2, 1477/13, 1477/9, 1481/66, 1491/1, 
330/16, 500/40, 1454/13, 1477/22, 1477/93, 1481/67, 1491/2, 330/17, 500/41, 1454/4, 
1477/23, 1477/94, 1481/68, 1492, 330/20, 500/42, 1459/52, 1477/24, 1477/95, 
1481/69, 1493/1, 330/23, 500/43, 1459/55, 1477/26, 1477/96, 1481/70, 1495/1, 
330/31, 500/44, 1459/64, 1477/27, 1477/97, 1481/71, 1495/3, 330/33, 500/9, 1459/65, 
1477/34, 1478/3, 1481/73, 1496/4, 330/34, 503/1, 1459/69, 1477/35, 1478/5, 1481/78, 
1497/2, 330/37, 503/2, 1459/76, 1477/36, 1478/7, 1481/79, 1497/3, 350, 503/3, 
1459/81, 1477/37, 1478/8, 1481/8, 1500/2, 353, 503/4, 1459/83, 1477/39, 1480/2, 
1481/80, 1507/1, 361, 503/9, 1464/2, 1477/4, 1481/14, 1481/81, 1507/5, 363, 505, 
1475/1, 1477/40, 1481/19, 1481/82, 1507/6, 370, 507, 1476/18, 1477/41, 1481/20, 
1482/10, 1508/10, 387/2, 509/3, 1476/19, 1477/42, 1481/3, 1482/11, 1508/12, 426/1, 
509/4, 1476/20, 591/28, 1515/3, 1482/16, 1508/14, 426/10, 512, 531/1, 591/33, 
1518/1, 1482/2, 1508/15, 426/11, 522, 531/2, 500/11, 1519/1, 1482/21, 1508/16, 
426/2, 523, 591/11, 500/17, 1521/1, 1482/22, 1508/8, 426/4, 526/30, 591/18, 500/18, 
1521/2, 1482/7, 1508/9, 426/7, 526/35, 591/25, 500/21, 1522, 485, 1514/2, 426/8, 
526/40, 591/26, 432/4, 432/3, 432/2, 1515/2, 426/9, 530/2, 591/27
k.ú. Dolní Kamenice u Holýšova:
94/1, 94/4, 116/5, 116/8, 113/1, 116/7, 116/14.
106/29, 110/9, 276/17, 53/63, 59/56, 97/18, 275/33, 106/36, 111/2, 276/19, 53/64, 
59/57, 97/19, 275/5, 108/3, 111/3, 276/20, 53/65, 63/54, 97/21, 276/10, 108/5, 111/4, 
276/21, 53/66, 63/56, 97/22, 276/11, 11/6, 113/1, 276/22, 53/67, 63/65, 97/5, 276/12, 
11/7, 116/8, 276/23, 53/68, 63/88, 97/7, 276/15, 11/8, 12/1, 276/24, 53/69, 89, 97/8, 
276/16, 110/13, 12/18, 276/25, 53/83, 92/1, 97/9, 324, 110/14, 12/22, 276/26, 53/94, 
95/11, 53/100, 110/16, 12/5, 276/3, 53/95, 95/12, 53/107, 110/17, 271/1, 276/4, 53/97, 
95/3, 53/118, 110/18, 271/4, 276/5, 56/1, 95/5 , 53/119, 110/19, 271/6, 276/6, 58/3, 
95/6, 53/62, 110/20, 271/7, 276/7, 58/4, 95/8, 59/48, 110/21, 275/21, 276/8, 59/26, 
95/9, 59/53, 110/3, 275/28, 297/13, 59/27, 97/10, 59/54, 110/5, 275/30, 298/1, 59/33, 
59/55, 110/6, 275/31, 303/1, 59/35, 110/8, 275/32, 322, 59/37, st. 26, st. 28, st. 40/1, 
st. 41, st. 42, st. 43, st. 46, st. 66, st. 73, st. 81, st. 82, st. 94, st. 98,  st. 118
k.ú. Domažlice:
2721/1, 2721/4, 2723/3, 2842/6, 2842/7, 2842/9, 2842/10, 2843/2, 2843/3, 2723/2.
138/1, 2685/7, 2783/2, 3352/31, 3541/51, 4050/16, 4307/13, 138/14, 2685/9, 2783/20, 
3352/35, 3541/52, 4050/18, 4307/5, 138/16, 2689/23, 2783/22, 3352/4, 3541/7, 
4051/1, 4307/6, 138/9, 2689/24, 2783/23, 3352/43, 3674/2 , 4051/2, 4307/7, 143/2, 
2689/25, 2785, 3352/44, 3679/1, 4051/4, 4307/8, 143/3, 2689/26, 2792/10, 3352/49, 
3679/2, 4059/2, 4307/9, 144/1, 2689/27, 2792/12, 3352/5, 3679/3, 4060, 4308, 144/2, 
2689/28, 2792/17, 3352/53, 3679/5, 4061/2, 4310, 145/1, 2689/30, 2792/22, 3356/4, 
3681/1, 4062/2, 4311, 145/2, 2689/31, 2792/30, 3356/7, 3685/3, 4063/5, 4312/2, 45/3, 
2689/32, 2792/31, 3359/1, 3685/5, 4068/1, 4312/3, 146/3, 2689/33, 2795/1, 3448, 
3686/1, 4068/2, 4315, 147/1, 2689/34, 2795/2, 3452/4, 3686/5, 4069/1, 4316, 147/2, 
2689/35, 2808, 3452/5, 3686/6, 4069/3, 4319/11, 148, 2689/36, 2810/1, 3452/6, 
3687/2, 4104/1, 4319/15, 149, 2689/37, 2810/2, 3452/7, 3691/4, 4188/2, 4319/4, 150, 
2689/38, 2811, 3452/8, 3692/10, 4206/3, 4326/1, 153/1, 2689/39, 2842/10, 3452/9, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


32/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

3692/11, 4211, 4328/1, 153/2, 2689/40, 2842/9, 3453/1, 3692/15, 4226/1, 4329/26, 
153/3, 2689/41, 2844, 3453/4, 3692/16, 4227/1, 4329/30, 154, 2689/45, 2898/59, 
3454/1, 3692/17, 4229/1, 4361/12, 156/2, 2689/46, 2899/1, 3454/2, 3692/23, 4231/2, 
4361/3, 156/3, 2689/47, 2905/2, 3455/1, 3692/24, 4233/1, 4361/4, 178, 2689/48, 
2905/3, 3455/2, 3692/3, 4236/1, 4361/9, 179/1, 2689/49, 2909, 3455/3, 3692/4, 
4238/1, 4373/1, 179/2, 2689/50, 2911, 3457/1, 3692/5, 4241/12, 4373/2, 180/2, 
2689/51, 2912, 3457/2, 3692/7, 4241/5, 4393/5, 2660/43, 2689/53, 2926/45, 3457/4, 
3692/8, 4241/9, 4393/9, 2660/5, 2689/54, 2926/46, 3460/2, 3692/9, 4244/3, 4399, 
2660/50, 2689/55, 2926/51, 3473/2, 3693/2, 4245, 4402, 2661/5, 2689/64, 2926/53, 
3480/11, 3696, 4247/1, 4403/1, 2662/1, 2689/66, 2926/57, 3487/10, 3705/10, 4247/3, 
4404, 2662/3, 2689/69, 2926/73, 3487/11, 3705/11, 4249/2, 4406, 2675/20, 2689/71, 
2926/74, 3487/12, 3705/12, 4251/1, 4414/18, 2678/1, 2693/4, 2926/76, 3487/13, 
3705/15, 4251/3, 4414/19, 2680/2, 2693/5, 2926/77, 3487/21, 3705/3, 4251/5, 
4414/20, 2681/7, 2693/6, 2926/78, 3487/31, 3705/6, 4251/6, 4414/21, 2682/10, 
2700/2, 3300/2, 3487/32, 3707/3, 4251/7, 4414/8, 2682/14, 2716/2, 3304, 3487/33, 
3708/5, 4251/8, 4418, 2682/16, 2717/10, 3305/1, 3487/6, 3708/7, 4253/13, 4420, 
2682/19, 2717/2, 3305/2, 3487/7, 3709/4, 4253/17, 4421, 2682/20, 2717/8, 3305/3, 
3495/1, 3709/5, 4253/2, 4431, 2682/21, 2717/9, 3305/4, 3495/17, 3709/6, 4254/1, 
4439, 2682/3, 2721/4, 3347/12, 3495/22, 3709/7, 4254/3, 4440/1, 2682/5, 2722, 
3347/13, 3495/23, 3709/8, 4255/2, 4440/2, 2682/6, 2760/1, 3347/2, 3495/24, 3728/3, 
4260/9, 4442/1, 2682/7, 2760/10, 3347/3, 3496/2, 3728/4, 4273/4, 4443/1, 2682/8, 
2760/11, 3347/6, 3499/1, 3728/7, 4277/7, 4613, 2683/2, 2760/12 3347/7, 3499/3, 
3728/8, 4277/8, 4614/1, 2683/5, 2760/15, 3347/8, 3500/10 , 3728/9, 4285/8, 4614/2, 
2684/2, 2760/3, 3348/10, 3500/11, 3729/4, 4285/9, 4614/3, 2685/1, 2760/9, 3348/13, 
3500/12, 3750, 4294/2, 4615/2, 2685/14, 2765/1, 3348/14, 3500/13, 3751/2, 4294/4, 
4615/3, 2685/16, 2765/2, 3348/15, 3500/14, 3762/5, 4296/11, 4616, 2685/18, 2765/3, 
3348/16, 3500/16, 3762/6, 4296/13, 4619/1, 2685/19, 2774/10, 3348/18, 3500/18, 
3762/8, 4296/7, 4619/2, 2685/20, 2774/11, 3348/7, 3500/6, 3764, 4296/8, 4619/4, 
2685/21, 2774/12, 3349/3, 3505, 3767, 4299/12, 4620/6, 2685/22, 2774/4, 3351/1, 
3541/24, 3773/2, 4299/13, 4623/1, 2685/3, 2774/6, 3351/12, 3541/42, 3800/73, 
4299/14, 4623/2, 2685/34, 2774/7, 3351/13, 3541/43, 3800/74, 4299/15, 4624/3, 
2685/35, 2774/8, 3351/14, 3541/44, 3800/75, 4299/7, 4626/2, 2685/36, 2774/9, 
3351/15, 3541/45, 3800/76, 4299/8, 4781/3, 2685/37, 2777/1,3351/16, 3541/46, 
3800/77, 4299/9, 4781/37, 2685/38, 2777/10, 3351/17, 3541/49, 3866/2, 4301/2, 
4781/39, 2685/4, 2777/7, 3351/18, 5050/3, 3876/1, 4304, 4781/51, 2685/46, 2777/9, 
3351/19, 5050/7, 3876/11, 4306/1, 4783/10, 2685/5, 2778/5, 3351/20, 5050/8, 
3876/12, 4307/1, 4783/12, 4783/69, 2781, 3351/21, 5055/5, 3876/8, 4307/10, 4783/13, 
4783/70, 2783/10, 3351/22, 5057/5, 3876/9, 4307/11, 4783/15, 4783/82, 2783/11, 
3352/13, 5057/7, 3877/1, 4307/12, 4783/19, 4783/84, 2783/14, 3352/14, 5058/1, 
3881/1, 5319, 4783/20, 4783/85, 2783/15, 3352/15, 5058/2, 3884/3, 5366/1, 4783/21, 
4783/9, 2783/16, 3352/2, 5072/14, 5366/4, 4783/22, 4784/4, 2783/19, 5072/16, 
5378/5, 4783/27, 4786/1, 5072/17, 5378/6, 4783/29, 4978/1, 5072/18, 5388, 4783/3, 
4978/9, 5072/19, 5402, 4783/30, 4979/1, 5072/36, 5417/2, 4783/67,  5072/4, 4979/5, 
5423 , 4783/68, 4981, 5072/8, 5425, 4987/3, 4987/7, 5074/2, 5522, 5075/2, 5551, 
4995, 5083/2, 5552, 4996, 5086/1, 5000/13, 5086/6, 5554, 5555, 5000/9, 5086/7, 
5557, 5017/1, 5088/1, 5558, 5018/1, 5101, 5559, 5021/3, 5109, 5562, 5040, 5161/16, 
5565/3, 5042/11, 5161/25, 5647, 5042/12, 5161/27, 5656, 5042/13, 5161/7, 5657, 
5042/14, 5167/11, 5658, 5042/15, 5167/13, 5665, 5042/16, 5167/8, 5746, 5042/2, 
5186, 5776, 5042/3, 5187, 5874, 5042/4, 5310/4, 7918, 5042/5, 5310/5, 7932, 5042/6, 
5042/7, 5043/3, 5043/4, 5043/5, 5050/10, 5050/11, 5050/12, st. 2384, st. 1340/2, 
st. 2403, st. 1046, st. 1340/3, st. 2554, st. 1058, st. 1340/4, st. 2555, st. 1059, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


33/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

st. 1351/1, st. 2626, st. 1067, st. 1351/2, st. 2627, st. 1068, st. 1359, st. 2682, st. 1069, 
st. 1362/1, st. 2750, st. 342/1, st. 1070, st. 1362/3, st. 2751, st. 3447, st. 1071/1, 
st. 1362/6, st. 2752, st. 3476/1, st. 1071/2, st. 1362/7, st. 2753, st. 3486, st. 1072, 
st. 1363/4, st. 2754, st. 3545, st. 1073, st. 1371, st. 2755, st. 3602, st. 1116, st. 1385, 
st. 2756, st. 3620, st. 1119/1, st. 1389/1, st. 2757, st. 3621, st. 1122/1, st. 1408/2, 
st. 2758, st. 3622, st. 1124, st. 1444, st. 2759, st. 3623, st. 1125, st. 1445, st. 2760, 
st. 3626, st. 1126, st. 1446/1, st. 2761, st. 3627, st. 1127, st. 1446/2, st. 2762, st. 3629, 
st. 1128, st. 1451/1, st. 2763, st. 3630, st. 1136, st. 1464, st. 2764, st. 3666/1,
st. 1195/2, st. 1465, st. 2765, st. 3666/2, st. 1196, st. 1466, st. 2766, st. 3678, st. 1210, 
st. 1743, st. 2767, st. 3682, st. 1211, st. 2347/2, st. 2834, st. 3972, st. 1212, st. 2347/3, 
st. 2835, st. 4047, st. 1213, st. 2353/2, st. 2836, st. 4049, st. 1258, st. 2383, st. 4332, 
st. 2837, st. 1022, st. 4050, st. 1263, st. 788, st. 4333, st. 2838, st. 1023, st. 4051/1, 
st. 1264/1, st. 789, st. 4344, st. 2839, st. 1033/1, st. 4051/2, st. 1265, st. 799/1, 
st. 4347, st. 2885, st. 1036/1, st. 4052, st. 1266, st. 800, st. 4398, st. 2886, st. 1036/2, 
st. 4055, st. 1269, st. 806, st. 4411, st. 2893, st. 1043, st. 4056, st. 1270, st. 807, 
st. 4583, st. 3007, st. 1044, st. 4057, st. 1282/1, st. 813/1, st. 762, st. 3011, st. 1045, 
st. 4058, st. 1282/2, st. 821/1, st. 763, st. 3095, st. 835, st. 4059, st. 943, st. 1313, 
st. 821/3, st. 764, st. 3098, st. 848, st. 4060, st. 992, st. 1326/1, st. 822, st. 771, 
st. 313/3, st. 857, st. 4061, st. 994/2, st. 1327, st. 825, st. 773/15, st. 3233, st. 866, 
st. 4099, st. 994/3, st. 1328, st. 832, st. 773/16, st. 3239, st. 876, st. 4102,  st. 4203, 
st. 1329, st. 773/3, st. 773/2, st. 3240, st. 939/1, st. 4103, st. 4295, st. 1338, st. 773/7, 
st. 773/20, st. 3274, st. 939/2, st. 4108, st. 4306, st. 4331, st. 341 st. 773/28, st. 340, 
st. 941, st. 4202, st. 4310/1
k.ú.Havlovice u Domažlic:
531, 532/3, 532/4, 533/3, 533/4, 611/1, 612/15, 686, 691, 743, 744/1, 753/4, 704/2, 
704/2, 612/1, 532/1, 533/1, 533/2, 533/12, 612/5, 701/2, 744/2, 529/5.
13/3, 461/10, 499/2, 638/14, 701/1, 744/3, 765/7, 19/1, 461/16, 518/2, 638/15, 701/2, 
744/7, 8/1, 20, 461/17, 527/10, 638/16, 705/4, 745, st. 100, 21/1, 461/20, 
527/12,638/19, 706/1, 746, 21/3, 475/1, 527/15, 638/21, 706/4, 765/10, 24, 478, 527/4, 
638/23, 709/1, 765/11, 30/1, 481, 528/4, 638/26, 709/11, 765/14, 30/2, 483/19, 530/2, 
641/17, 709/13, 765/15, 31/1, 483/24, 532/1, 645/4, 709/17, 765/19, 412/1, 483/3, 
532/3, 653/20, 712, 765/20, 688/2, 449/14, 487/1, 532/4, 653/9, 724/2, 765/21, 689/1, 
449/17, 487/12, 533/1, 657/10, 727, 765/22, 689/11,449/19, 487/15, 533/10, 657/14, 
728, 765/3, 691, 449/27, 487/16, 533/11, 657/15, 729/1, 765/5, 612/5, 449/3, 487/17, 
533/12, 658/1, 729/2, 765/6, 613/1, 449/39, 487/18, 533/3, 658/2, 737, 487/8, 637/1, 
449/40, 487/19, 533/4, 663, 738, 487/9, 487/4, 449/41, 487/20, 533/9, 667/1, 739, 
499/1, 449/43, 449/42, 487/3, st. 107, st. 118, st. 44, st. 45/1, st. 82, st. 99
k.ú. Hlohová:
333/1, 349/4, 349/6, 355/1, 355/3, 356/18, 370/3, 368, 622, 1134, 1134, 1134
332/1, 355/7, 370/16, 397, 617, 665, 703, 332/3, 356/18, 370/17, 527/1, 622, 673, 704, 
349/6, 363/1, 370/9, 527/7, 624, 677/1, 705, 352/5, 370/1, 372/2, 527/8, 637, 677/2, 
762, 353, 370/10, 390/1, 603, 657, 684, 768, 354, 370/11, 392, 608, 663, 692, 780, 
355/4, 370/13, 396, 612, 664, 701, 800
k.ú. Holýšov:
603/3, 623/2, 649/1, 1419, 1420, 1471/12, 1471/13, 623/5, 623/1, 623/3, 649/1, 649/1, 
678/50, 1421, 603/5, 623/4, 575/4, 595/1, 595/2, 595/3, 595/5, 595/7, 595/8, 603/1, 
603/4, 649/1.
100/13, 1368/23, 1380/7, 1398/2, 1540. 633/26, 723/37, 100/14, 1368/24, 1382/1, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


34/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1398/3, 1545633/27, 74/10, 100/15, 1368/25, 1382/10, 1398/9, 1548, 633/28, 74/12, 
100/16, 1369/1, 1384/2, 1399/1, 1552, 633/29, 74/5, 100/17, 1369/10, 1391/1, 1399/2, 
1553/2, 633/30, 74/7, 100/30, 1369/12, 1391/11, 1399/3, 1553/4, 633/31, 74/8, 100/31, 
1369/13, 1391/12, 1399/4, 1553/5, 633/32, 763/3, 100/32, 1369/18, 1391/14, 1399/5, 
1555/1, 633/33, 763/8, 100/33, 1369/19, 1391/15, 1399/6, 1556, 633/34, 763/9, 100/7, 
1369/22, 1391/17, 140/1, 1560, 633/35, 824/1, 100/8, 1369/23, 1391/19, 1400/1, 1578, 
633/36, 825/8, 103/2, 1369/5, 1391/20, 1400/2, 1579, 633/37, 828/1, 116/2, 1369/6, 
1391/22, 1400/3, 1592, 633/38, 843/3, 118, 1369/8, 1391/24, 1401/1, 1594/1, 633/39, 
843/4, 119, 1372/8, 1391/25, 1401/2, 1594/2, 633/40, 843/5, 125/1, 1372/9, 1391/26, 
1401/3, 1610, 633/41, 843/6, 1305/2, 1377/13, 1391/38, 1401/4, 1614, 633/42, 847/4, 
1308/4, 1377/14, 1391/39, 1402/1, 1618, 633/43, 848/3, 1309/1, 1377/15, 1391/40, 
1403/1, 1625, 633/44, 853/18, 1309/12, 1377/17, 1391/41, 1403/2, 1633, 633/45, 
898/2, 1309/22, 1378/12, 1391/42, 1403/3, 1634, 633/6, 900/1, 1309/26, 1378/8, 
1391/43, 1418/1, 1643, 646/1, 900/3, 1310/5, 1379/16, 1391/6, 1419, 1664, 648/1, 
901/2, 1313/1, 1379/17, 1391/7, 1420, 1680, 648/25, 902/3, 1313/2, 1379/18, 1393/1, 
1421, 1682, 648/27, 906/2, 1313/3, 1379/21, 1393/2, 1422, 1716, 648/28, 906/3, 
1313/4, 1379/24, 1398/10, 1471/12, 464, 648/29, 910/2, 1349/11, 1379/25, 1398/12, 
1495/3, 468, 648/30, 910/3, 1349/13, 1379/26 , 1497/11, 548/1, 648/31, 910/4, 
1349/15, 1379/27, 1497/7, 575/62, 648/32, 910/5, 1349/3, 1379/28, 1497/9, 575/63, 
648/33, 913/4, 1349/8, 1379/29, 1499/11, 595/2, 648/6, 918/2, 1349/9, 1379/30, 
1499/14, 595/3, 673/1, 923/7, 1350/1, 1379/32, 1499/4, 595/7, 673/2, 923/8, 1350/2, 
1379/36, 1507/1, 595/8, 678/104, 923/9, 1351, 1379/4, 1518/15, 598, 678/107, 928/4, 
1352/1, 1379/7, 1518/19, 600/1, 678/108, 928/6, 1352/3, 1379/8, 1518/8, 603/2, 
678/118, 928/7, 1352/4, 1380/1, 1521/2, 603/4, 678/147, 94/1, 1352/5, 1536/2, 603/5, 
678/166, 94/3, 1352/6, 1536/21, 615, 678/73, 98/3, 1352/7, 1536/22, 619, 678/75, 
1352/8, 1536/3, 620/2, 678/76, 1352/9, 1536/36, 620/6, 678/80, 1353/5, 1536/42, 
623/3, 678/88, 1353/6, 1536/44, 623/4, 69/1, 1353/8, 1536/46, 623/5, 69/9, 1354/1, 
1536/61, 633/23, 690/1, 1354/2 , 1536/9, 633/24, 690/2, 1356/1, 1537/4, 633/25, 
690/4, 1358/1, 723/13, 1360/1, 723/36 , 1360/2, 1360/3, 1360/4, 1360/5, 1360/8, 
1360/9, 1364/1, 1367/3, 1368/11, 1368/12, 1368/13, 1368/14, 1368/15, 1368/16, 
1368/17, 1368/22, st. 301/1, 1368/20, 1368/19, st. 1191, st. 1210, st. 123, 
st. 1237, st. 1249, st. 125, st. 126, st. 127/1, st. 127/2, st. 1281, st. 130, st. 159, 
st. 131, st. 165/1, st. 132/1, st.1664/1, st. 132/2, st. 170/1, st. 133, st. 102/1, st. 100/1, 
st. 171/3, st. 134, st. 171/4, st. 135, st. 102/10, st. 102/11, st. 172/1, st. 1414, st. 102/13, 
st. 172/2, st. 1415, st. 172/4, st. 143, st. 102/12, st. 102/3, st. 102/6, st. 102/8, st. 1727, 
st. 1432, st. 173/1, st. 144/2, st. 174, st. 145, st. 189, st. 47/2, st. 175/3, st. 148/1, 
st. 190, st. 485, st. 175/4, st. 148/2, st. 192, st. 486, st. 176, st. 149, st. 194/1, st. 490, 
st. 84/1, st. 110/1, st. 104, st. 106, st. 83, st. 109, st. 1763, st. 153, st. 194/2, st. 5, 
st. 856, st. 111/1, st. 1774, st. 154, st. 195/2, st. 57, st. 857, st. 112, st. 1782, st. 156, 
st. 2001, st. 60, st. 872, st. 1132, st. 180/1, st. 1567, st. 2002, st. 61, st. 88, st. 1156, 
st. 181/1, st. 157, st. 2008, st. 62, st. 893, st. 1157/1, st. 181/2, st. 158/1, st. 208, 
st. 7/2, st. 899, st. 1163, st. 1858, st. 158/2, st. 243, st. 7/9, st. 91, st. 119, st. 186, 
st. 158/3, st. 245, st. 79, st. 921, st. 4/4, st. 1875, st. 926, st. 254, st. 80, st. 922, 
st. 4/5, st. 1876, st. 95, st. 255, st. 81, st. 923, st. 4/6, st. 1877, st. 3, st. 925, st. 45/2, 
GP688/2, GP1520, GP602/2, GP649/2, GP678/63, GP1521/1, GP602/3, GP652/1, 
GP678/66, GP595/6, GP620, GP653, GP678/67, GP598, GP623, GP678/2, 
GP678/72, GP599, GP648/2, GP678/50, GP680/2, GP602/1, GP649/1, GP678/62, 
PK634/2, PK613, PK633/4, PK615, PK648/1, PK1521/3, PK619, PK1524, PK630, 
PK678/49, PK678/1, PK1526/2, PK631, PK678/64, PK602/4, PK632, PK678/65, 
PK611, PK633/2, PK688/1
1391/10, 1391/11, 1391/12, 1391/13, 1391/15, 1391/17, 1391/18, 1391/19, 1391/20, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


35/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

1391/21, 1391/22, 1391/23, 1391/24, 1391/25, 1391/26, 1391/27, 1391/29, 1391/30, 
1391/31, 1391/34, 1391/35, 1391/36, 1391/37, 1391/38, 1391/39, 1391/5, 1391/6, 
1391/7, 1391/8, 1391/9, 1418/2, 1428/1, 1432/4, 1432/5, st. 2024
k.ú.: Horní Kamenice u Staňkova
302/2, 308/2, 702, 715, 719, 842, 723, 305/2, 331/2, 707, 716, 721, 862, 718, 305/3, 
694, 708, 717, 722, 870, 709, 308/1, 701
k.ú.: Horšovský Týn
1061/3, 1063/30, 1086/3, 2330/1, 2587/5, 658/2, 800/11, 1061/4, 1063/35, 1086/5, 
2334/1, 2588/20, 659, 800/12, 1061/5, 1063/5, 2303/1, 2337/3, 2588/25, 661, 800/13, 
1063/1, 1066/4, 2303/2, 2338, 2588/3, 664/1, 800/14, 1063/11, 1066/5, 2303/4, 2339, 
2631, 665, 800/5, 1063/12, 1067/2, 2303/5, 2344, 2650/3, 668/1,800/6, 1063/19, 1068, 
2303/6, 2345/2, 2650/8, 669/1, 800/7, 1063/2, 1071, 2313/1, 2349/14, 3457/1, 712/5, 
800/8, 1063/20, 1072/1, 2315, 2353/1, 3461, 712/7, 800/9, 1063/21, 1073/1, 2318, 
2353/2, 3582, 713/1, 824/2, 1063/22, 1073/5, 2320, 2353/26, 3583, 722/1, 825/2, 
1063/23, 1073/8, 2321/4, 2353/27, 656, 740/2, 826/1, 1063/24, 1086/2, 2321/5, 
2587/1, 657/1, 758/1, 826/2, 1063/26, 1086/24, 2322/1, 2587/4, 658/1, 758/56, 833/1, 
874/2, 945/1, 2324/1, 964, 987, 758/61, 833/4, 875/1, 951, 2324/2, 965/5, 988/5, 
800/10, 873, 875/2, 955/1, 962, 972/6, 876
k.ú.: Hradec u Stoda
1, 1367/7, 1424/7, 2382, 2436, 2498, 2583, 1281/13, 1367/8, 1424/8, 2383, 2437, 
2521, 2612, 1281/2, 1368/15, 1424/9, 2384/1, 2438, 2522, 2613, 1281/60, 1368/22, 
1431/1, 2385, 2439, 2523, 2619, 1285/2, 1368/28, 1431/2, 239/12, 2441, 2524, 2620, 
1285/3, 1368/4, 1431/3, 239/13, 2442, 2548, 2658, 133/1, 1368/5, 1435/1, 239/14, 
2444, 2550, 2661, 1366/18, 1370/3, 1435/2, 2406/1, 2445, 2553, 2663, 1366/22, 
1374/10, 1439/1, 2410, 2446, 2556, 2692, 1366/23, 1374/15, 2, 2411, 2447, 2561, 3/1, 
1366/25, 1400/1, 2345, 2412, 2448, 2564, 3/2, 1366/32, 1400/2, 2353/3, 2414, 2449, 
2569, 317/30, 1366/34, 1416/4, 2354, 2415, 2450, 2571, 418/22, 1366/35, 1417/5, 
2355, 2423, 2451/2, 2576, 418/26, 1366/36, 1424/2, 2360, 2424, 2451/4, 2577, 
418/27, 1366/37, 1424/3, 2361, 2425, 2451/5, 2578, 426/2, 1367/1, 1424/4, 2362, 
2426, 2483/1, 2580, 429/8, 1367/4, 2427/1, 2483/2, 2582, 440, 2427/2, 2488, 63/1, 
64/1, 2428, 2490/1, 646, 57/2, 2429, 2491, st. 136, 58/1, 647, 2433, 2494, 2435, 58/2, 
648/2, 2434, 6/2, 57/1, st. 46, st. 164, st. 47/1, st. 75, st. 42/1, st. 47/2, st. 76/1, st. 
42/2, st. 50, st. 77, st. 45/1, st. 74
k.ú.: Kdyně
1183, 858/3, 859
k.ú.: Klenčí pod Čerchovem
1735/3, 1748/13, 2633/13, 2643/2, 3325, 3450, 4010, 1742/29, 1750/10, 2633/2, 
2643/5, 3328, 3454, 4024, 1742/30, 1750/3, 2633/5, 3258, 3331, 3455, 4025, 1742/31, 
1774/2, 2633/8, 3259, 3332, 3460, 4036, 1742/32, 1777/4, 3301, 3262, 3340, 3469, 
4037, 1742/33, 2419/1, 3304, 3263, 3341, 3470, 4038, 1742/34, 2419/12, 3305, 3264, 
3342, 3471, 4353, 1742/35, 2419/29, 3308, 3265, 3343, 3472, 746/5, 1742/36, 2419/3, 
3309, 3266, 3344, 3473, 746/6, 1742/37, 2419/30, 3312, 3268, 3345, 3475, 1742/38, 
2419/32, 3313, 3271, 3368, 3943 , 1742/5, 2419/34, 3316, 3274, 3369, 1744/9, 
2529/21, 3317, 3286, 3370, 4000, 3970, 1746/3, 2529/22, 3319, 3296, 3373, 4001, 
1747/4, 2633/10, 3320, 3297, 3402, 4002, 3449, 1748/12, 2633/12, 3324, 3300, 3410, 
4008, 4009, st. 314/2, st. 319, st. 320, st. 321, st. 693

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


36/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

k.ú.: Kout na Šumavě
1308/2, 1466/3, 1659/16, 3247, 3375, 3407, 1315/4, 1477/11, 1659/24, 3248, 3376, 
3409, 1315/7, 1477/17, 1659/25, 3250/1, 3378, 3411, 1433/3, 1477/18, 1659/26, 
3250/2, 3379/2, 3413, 1440/1, 1477/43, 1983/2, 3251, 3379/6, 3415, 3294, 1441/2, 
1477/44, 1984/1, 3252, 3379/8, 3417, 3295, 1442/1, 1477/7, 1985/1, 3253, 3381, 
3420, 3296, 1442/3, 1504/1, 1999/1, 3254, 3382, 3421, 3330, 1443/1, 1642/2, 2069/1, 
3260, 3383, 3422, 3401, 1453/1, 1654/10, 2172/5, 3261, 3384, 3424/5, 3405, 1453/3, 
1654/11, 2218/1, 3262, 3385, 4081, 1466/17, 1454/2, 1654/4, 2219/1, 3263, 3387, 
4083, 1466/18, 1458/1, 1654/5, 3223, 3267, 3388, 4089/1, 1659/12, 1458/13, 1654/6, 
3233, 3268, 3389, 4090, 1659/13, 1458/15, 1654/7, 3234, 3289, 3391, 4091, 1659/14, 
1466/13, 1654/8, 3235, 3290, 3393, 4111, 1659/15, 1466/14, 1654/9, 3236, 3291, 
3395, 3242, 1466/15, 1656/3, 3237/2, 3292, 3397, 3399, 3243, 1466/16, 1659/11, 
3241/1, 3293, st. 310/1, st. 766, st. 768, st. 785, st. 814
k.ú.: Křenovy
1582, 1583, 1589, 1577, 1581, 1579, 1584.
1435, 1491, 1509, 1567, 1584, 1628, 1632, 1487, 1492, 1519, 1577, 1590, 1629, 1633, 
1489, 1493, 1520, 1579, 1616, 1630, 1634, 1490, 1508, 1543, 1581, 1617, 1631, 1645
k.ú.: Milavče
616/1, 645, 780/10, 1480.
1007, 1094/3, 1396/25, 1568/1, 1591, 203/1, 331/2, 1010, 1094/4, 1396/26, 1568/15, 
1613, 203/2, 331/20, 1011, 1095/1, 1396/3, 1568/16, 1618/20, 203/3, 331/24, 1015, 
1098, 1396/39, 1568/17, 1618/21, 2041, 331/25, 1016, 1105, 1396/4, 1568/18, 1618/3, 
2059, 331/26, 1019, 1106, 1396/40, 1568/19, 166/1, 2060, 331/27, 1020, 1111, 
1396/5, 1568/2, 167/1, 2061, 331/36, 1022/2, 1112/1, 1396/69, 1568/20, 168/1, 
2062/1, 331/4, 1033, 1112/2, 1396/75, 1568/21, 168/2, 2067, 331/41, 1076/2, 112, 
1397/1, 1568/22, 168/4, 2085, 331/43, 1078/1, 116, 1397/11, 1568/23, 168/6, 2088, 
53/1, 108, 117, 1397/16, 1568/25, 169/1, 2091/1, 54, 1081/1, 118, 1397/24, 1568/26, 
169/2, 2092/3, 57, 1084/1, 119/1, 1397/32, 1568/27, 170/1, 2093/1, 58/1, 1086/2, 
119/2, 1397/33, 1568/28, 170/2, 2094/3, 59/1, 1087, 120, 1397/37, 1568/29, 171, 
2095, 590, 1089/1, 121/1, 1397/38, 1568/3, 172, 2096, 591, 1089/3, 122, 1397/4, 
1568/4, 173 2097, 592/1, 1090, 123, 1397/45, 1568/5, 174, 2098/1, 592/3, 1092, 
125/1, 1397/46, 1568/6, 175, 2098/2, 592/4, 604/1, 126/1, 1397/47, 1568/7, 176, 2099, 
592/5, 607/1, 128/1, 1397/51, 1579/5, 177, 2100, 592/6, 607/10, 134, 1397/6, 1579/6, 
178, 2103/3, 592/7, 607/11, 135, 1397/62, 1585/24, 180, 2103/4, 592/8, 607/12, 136, 
1397/76, 1585/25, 184, 2104/2, 593/12, 607/3, 137, 1397/9, 1585/26, 185, 2105, 
593/13, 607/4, 1394/12, 1421/2, 1585/29, 186, 2106, 593/14, 607/7, 1394/13, 1433/7, 
1585/30, 187, 2107, 593/2, 607/9, 1394/14, 1433/8, 1585/31, 188/1, 2108/2, 593/20, 
612/5, 1394/15, 1436/30, 1585/36, 188/2, 2109/2, 593/23, 613/1, 1394/16, 1436/31, 
1585/37, 189/2, 2115/2, 593/24, 613/2, 1394/17, 1436/32, 1585/38, 190, 2165, 593/25, 
613/3, 1394/18, 1477/2, 1585/39, 191, 2426, 593/30, 614/118, 1394/19, 1478/1, 
1585/4, 1926, 2429, 593/31, 614/119, 1394/20, 1478/2, 1585/41, 1928, 2433/1, 
593/34, 614/17, 1394/6, 1487/25, 1585/42, 1963, 2433/2, 593/35, 614/2, 1394/9, 
1563/19, 1585/43, 1964, 305/42, 593/36, 614/3, 1396/12, 1565/10, 1586/14, 1979, 
305/43, 593/37, 614/42, 1396/13, 1565/11, 619/5, 198/1, 305/53, 593/38, 614/43, 
1396/2, 1565/12, 619/6, 198/2, 305/54, 593/7, 614/77, 1396/20, 1565/13, 62/1, 198/4, 
309/82, 60/2, 614/78, 1396/22, 1565/14, 623/17, 1980, 326/1, 602/1, 619/1, 1396/23, 
1565/15, 623/2, 199/1, 326/2, 602/2, 619/2, 1396/24, 1565/16, 623/25, 200, 326/3, 
828, 619/3, 72, 1565/17, 623/26, 2008, 328/13, 834, 619/4, 74/2, 1565/42, 623/29, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


37/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

201, 328/14, 842, 786/11, 779/11, 1565/45, 623/3, 2017, 328/18, 861, 786/12, 779/12, 
1565/46, 623/30, 2018, 328/2, 862, 786/13, 779/13, 1565/8, 623/32, 330/26, 328/21, 
865, 786/15, 779/17, 1565/9, 623/34, 330/27, 328/22, 866, 786/21, 779/26, 787/5, 
623/4, 330/30, 328/23, 932, 786/27, 779/27, 791, 624/1, 330/33, 328/25, 957, 786/7, 
780/10, 792, 630/15, 330/9, 328/26, 959, 786/8, 780/11, 795, 630/16, 331/17, 328/3, 
67/4, 786/9, 780/12, 796, 630/17, 331/19, 329/3, 69/3, 787/4, 784/10, 799/1, 630/18, 
807, 330/10, 69/6, 67/2, 786/10, 800, 65, 810, 330/20, 70, 67/3, 71, 804, 67/1, 820, 
330/25
k.ú.: Nahošice
1587/2, 1720, 1789, 456, 484, 496/2, 469, 1615, 1721, 1790, 460, 486, 585/4, 472, 
1616, 1724, 1791, 461/1, 487, 585/5, 473, 1619, 1725, 1795, 462, 488, 585/6, 475, 
1623, 1727, 1796, 463/1, 489, 586, 482, 1624, 1728, 1797, 464, 491, 1770, 1715, 
1631, 1729, 1810, 465, 492/1, 1779, 1716, 1694/2, 1747, 1817, 466, 494, 1780, 1718, 
1712, 1751, 455/1, 467, 1764, 1786, 1719, 1713, 1757, 1765
k.ú.: Ohučov
1019, 1022, 1064, 1118, 1119, 1020, 1121.
1014, 1020, 1036/1, 1067, 1070, 1121, 1197, 1015, 1021, 1036/2, 1068, 1071, 1185/1, 
1199, 1018, 1026, 1036/3, 1069, 1113
k.ú.: Osvračín
1249.
1150, 1203, 1249, 1295, 366/1, 372/1, 380, 1157, 1204, 1250, 1296, 367/1, 373/1, 
978, 1171, 1205, 1251, 1308, 368, 374/1, 1256, 1175, 1235, 1252, 364/1, 369/1, 376, 
1276, 1202, 1236, 1255, 365/1, 370/1, 377, 365/2, 371/1
k.ú.: Pasečnice
964/63, 935/1, 935/18, 964/1, 964/24, 1457/1, 1458, 935/24, 964/42, 964/57.
1043/6, 935/1, 935/24, 964/20, 964/24, 964/42, 964/63, 1458, 935/18, 964/1
k.ú.: Prapořiště
1540, 1606, 1670, 1703, 1742/1, 1972, 1569/1, 1669, 1671, 1741, 1742/2, st. 82
k.ú.: Přívozec
1151, 716/13, 716/14, 716/16.
1081, 1134, 1151, 1182, 716/14, 1155, 716/13, 1083, 1135, 1152, 1183, 716/16, 1115, 
1138, 1084, 1136, 1153, 1186, 716/17, 1133
k.ú.: Radonice u Milavčí
1325, 1381/11, 1385/1, 1549, 181/2, 273/1, 778/4, 1335/1, 1381/5, 1385/11, 1553/15, 
184, 273/2, 349, 1335/2, 1381/8, 1385/12, 1553/16, 186, 274/1, 354, 1335/6, 1381/9, 
1385/14, 1553/2, 244/2, 274/3, 357, 1367/1, 1383/13, 1385/17, 1553/36, 244/3, 274/4, 
358, 1367/4, 1383/16, 1385/2, 1553/37, 245/2, 275/1, 359, 1379/3, 1383/2, 1385/20, 
1558, 245/3, 275/2, 360, 1379/4, 1383/3, 1385/23, 1560/8, 246/4, 297, 361, 1379/5, 
1383/4, 1385/24, 1581/20, 248/2, 298, 365, 1379/6, 1383/5, 1385/25, 1582/1, 253, 
299, 366, 1381/1, 1383/6, 1385/26, 1582/18, 254/2, 318, 1389/3, 269, 1383/7, 
1385/27, 1583/2, 265, 352/2, 1389/6, 270/1, 1383/8, 1385/3, 1618, 266, 778/10, 
1547/1, 270/2, 1384/4, 1389/2, 1619, 267/1, 778/22, 268/2, 176, 1384/6

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


38/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

k.ú.: Semošice
230/1, 230/2, 230/3, 230/4, 230/26, 230/4, 230/24, 230/68, 618/2, 642/3, 1791, 1904/4, 
1904/5, 1904/7, 1982.
1389, 1435, 1529, 1793, 1833/1, 230/4, 1828, 1418, 1470, 1543, 1794, 1834, 230/43, 
1829, 1419, 1471, 1560/2, 1795, 1904/4, 230/68, 1830, 1420, 1472, 1560/3, 1805, 
1904/5, 618/2, 1831, 1421, 1474, 1564, 1816, 1904/7, 642/3, 1832, 1422, 1475, 1589, 
1826, 1982, 1747, 1488, 1423, 1476, 1645, 1827, 230/2, 1768, 1489, 1426, 1486, 
1664, 1429, 230/24, 1792, 1712, 1427, 1487, 1693, 1434, 230/26
k.ú.: Smolov u Domažlic
869.
525/5, 527/2, 816 832, 837, 863, 872, 525/7, 737/4, 817, 834, 849, 865, 878, 525/8, 
737/5, 826, 835, 852, 869, 526/1, 815, 827/1, st. 54
k.ú.: Spánov
272/3,  272/5, 283/1, 284,  286/1, 290, 706/2, 275/1, 288, 289, 299/1, 299/4, 299/8, 
660/4, 661/5, 664/1, 674/1, 675/3, 676/2, 675/9, 675/10, 674/9, 723/2, 723/10.
10, 186/17, 269/2, 611/3, 701/1, 721/1, 718/1, 140/12, 186/18, 272/5, 611/4, 701/2, 
721/4, 720/1, 140/6, 186/19, 275/2, 611/9, 703/2, 723/1, 766, 17, 198/2, 275/3, 660/4, 
703/3, 723/2, 8/1, 177/2, 24/3, 28/2, 661/5, 704/1, 723/3, 827, 181/1, 241/15, 289, 
664/1, 704/2, 723/4 , 181/2, 258/1, 29/1, 674/1, 706/1, 739, 60/4, 181/6, 258/3, 290, 
674/9, 706/2, 747/3, 60/6, 184/1, 259/2, 299/1, 675/10, 711/2, 747/4, 611/1, 186/10, 
259/3, 30/1, 675/3, 711/7, 747/5, 717/2, 186/11, 260/1, 31/2, 676/2, 712/1, 186/14, 
265/2, 186/12, 261/2, 32/1, 700/4, 716/1, 186/16, 269/1, 186/13, 265/1, 700/7, 700/6, 
716/2, st. 46
k.ú.: Starec
144/1, 157/2, 158/4, 175/1, 185/4, 198/1, 206/1, 144/2, 158/1, 159/1, 175/2, 194/1, 
198/2, 208/1, 149/2, 158/2, 159/3, 184/1, 194/2, 199/2, 209/2, 157/1, 158/3, 174/1, 
184/2, 195/1, 199/3, 605/1, 615, 659, 174/3, 185/1, 195/2, 203/2, 607/3, 629, 666, 
612/2
k.ú.: Staňkov – město
3347, 3361, 3363, 3364, 3365
k.ú.: Staňkov – ves
1045/10, 1118/7, 121/83, 1494, 711/1, 892/1, 1045/36, 1119, 121/84, 1497, 711/2, 
892/4, 1045/4, 1121/1, 121/85, 1498, 714/1, 894/2, 1051, 1122, 121/95, 1499, 714/3, 
895/1, 1055/15, 113/2, 121/96, 1502, 715/1, 896/5, 1055/16, 117/9, 121/97, 1520, 
723/1, 899/2, 1055/17, 118/1, 1216, 1521, 723/3, 910, 1055/18, 118/11, 1233, 1523, 
723/4, 911/3, 1055/19, 118/3, 1244, 1535, 723/5, 916, 1055/23, 118/4, 1245, 1568, 
726/3, 918, 1055/24, 118/5, 1248, 1588, 727/1, 923, 1055/25, 118/6, 1249, 1839, 
727/2, 926/3, 1055/32, 118/7, 1258, 1844, 727/3, 926/4, 1055/33, 118/9, 1261, 335/4, 
728/27, 927/2, 1055/4, 119, 1262, 335/5, 728/28, 927/4, 1055/6, 120/1, 1263, 340/1, 
728/30, 933/4, 1064/2, 120/5, 1266, 340/7, 728/7, 933/6, 1064/3, 120/8, 1267, 345/1, 
730/5, 933/7, 1064/4, 1204, 1322, 345/10, 730/7, 939/3, 1064/5, 121/100, 1325, 
345/11, 731/5, 941, 1080/2, 121/101, 1326, 345/7, 732/2, 944/1, 1080/7, 121/20, 1446, 
345/8, 736/1, 945/2 , 1086/3, 121/21, 1447, 348/6, 741/3, 947/1 , 1088, 121/23, 1448, 
348/9, 795/18, 966/1, 1106/4, 121/24, 1449, 353/3, 795/19, 973/3, 1108, 121/25, 
1450/2, 363/2, 795/20, 973/4, 1118/2, 121/32, 1455, 363/3, 849/3, 974/3, 121/35, 
1456, 365/6, 864/6, 974/6, 121/36, 1457, 366, 864/7, 974/8, 121/37, 1459, 367/44, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


39/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

864/8, 976/11, 121/39, 1478, 367/8, 867/1, 976/13, 121/41, 1479, 38/1, 868/4, 976/14, 
121/47, 1480, 38/2, 868/6, 976/16, 121/80, 1484, 710/1, 868/7, 121/81, 1485, 869/4, 
121/82, 1486, 1488, 1491, 
st. 14/2, st. 15/1, st. 151, st. 152, st. 156/1, st. 156/2, st. 157, st. 158/1, st. 158/2, st.16, 
st. 174, st. 175, st. 177, st. 18, st. 189/2, st. 19/1, st. 19/3,st.193,st.194,st.20, 
st. 200, st. 208, st. 21, st. 219, st. 22/1, st. 221, st. 223, st. 225, st. 283st. 284 st. 226, 
st. 286 st. 23, st. 292, st. 232, st. 294, st. 236, st. 295, st. 237, st. 297, st. 1128, 
st. 239, st. 309/1, st. 460,  st. 1129, st. 249, st. 310, st. 478, st. 612, st. 1137, st. 256/1, 
st. 311, st. 358/2, st. 493, st. 629, st. 121, st. 683/2, st. 312, st. 368/1, st. 495, st. 633, 
st. 122/1, st. 713, st. 313/1, st. 370, st. 429, st. 497, st. 64, st. 122/2, st. 83/1, st. 314/1, 
st. 386/2, st. 430, st. 498, st. 65, st. 131, st. 83/2, st. 315, st. 403, st. 437, st. 516, 
st. 66, st. 136, st. 86, st. 316, st. 409, st. 439/1, st. 522/1, st. 67, st. 139/1, st. 459, st. 
317, st. 414, st. 455, st. 554/2, st. 683/1, st. 139/2, st. 357, st. 319/1, st. 420, st. 456, 
st. 554/3, st. 422/2, st. 358/1
k.ú.: Stod
2626/2, 2785/14, 381/30, 389/40, 3897/2, 3937/56, 491/79, 2626/3, 2785/17, 381/36, 
389/41, 3897/4, 399/1, 491/80, 2633/2, 2785/6, 381/37, 389/43, 3897/5, 399/2, 
491/81, 2641, 2785/7, 381/38, 389/44, 3898/1, 399/3, 491/93, 2651/2, 2789/3, 381/39, 
389/45, 3923/2, 399/7, 509/14, 2652/1, 2818/28, 381/41, 389/46, 3924/16, 4077, 
509/6, 2654/1, 363/28, 381/42, 389/47, 3924/17, 4078, 509/8, 2654/14, 363/29, 
381/59, 389/5, 3924/25, 4080, 530/1, 2654/16, 364, 381/60, 389/51, 3924/4, 409, 
539/1, 2654/18, 367, 381/63, 389/52, 3937/13, 410, 539/10, 2654/2, 369/4, 3863/10, 
389/54, 3937/16, 411, 539/3, 2654/21, 369/5, 3863/7, 389/55, 3937/17, 4117, 539/6, 
2654/22, 369/6, 389/11, 389/56, 3937/18, 4118/1, 539/7, 2654/4, 369/7, 389/19, 
389/58, 3937/19, 4118/2, 539/8, 2654/6, 370/2, 389/20, 389/59, 3937/23, 412, 539/9, 
2654/8, 372, 389/25, 389/60, 3937/26, 415, 540/13, 2667/1, 381/1, 389/26, 389/61, 
3937/29, 416, 540/14, 2667/13, 381/10, 389/27, 389/62, 3937/30, 420, 540/15, 
2667/16, 381/11, 389/28, 389/64, 3937/46, 4229, 540/16, 2667/17, 381/12, 389/29, 
389/66, 3937/49, 4329, 540/28, 2667/18, 381/16, 389/30, 389/67, 3937/50, 4357, 
540/30, 2667/20, 381/18, 389/31, 389/68, 3937/52, 474, 554/2, 2673, 381/2, 389/32, 
389/69, 3937/53, 480/3, 567/12, 2675, 381/20, 389/33, 389/71, 3937/54, 481/1, 
2677/1, 381/27, 389/34, 389/81, 484/2, 2783/10, 3896/18, 389/35, 3896/12, 1947, 
488/2, 488/4, 489/1, 2783/14, 3896/20, 389/37, 3896/14, 2783/11, 3896/19, 389/36, 
3896/13, 2783/15, 3896/22, 389/38, 3896/15, , 2783/9, 3896/8, 389/39, 3896/16, 
3896/17, st. 1567, st. 1220, st. 1223, st. 485/1, st. 1224, st. 354, st. 1233, st. 356, 
st. 1337, st. 358, st. 1339, st. 360, st. 849, st. 892, st. 512, st. 845, st. 847, st. 494, 
st.874
k.ú.: Střelice
534/1, 534/2, 546/1, 546/4, 546/7, 546/8, 546/9, 546/12, 546/13,546/17, 546/18,  
546/19, 546/20, 604.
127/1, 165/1, 546/13, 578, 69/18, 29, 30, 127/12, 193, 546/14, 590/1, 76, 32, 127/13, 
258/13, 546/17, 609/1, 77/2, 533/6, 160/11, 258/3, 546/4, 609/3, 78, 546/12, 160/12, 
258/5, 546/5, 612, 79/1, 160/4, 28/2, 546/7, 618, 163/3, 160/5, 28/3, 546/8, 69/11, 572, 
160/6, 28/4, 546/9, 69/12, 160/7, 28/5, 564/1, 69/13, 160/8, st. 27/1, st. 34, st. 35/3,
st. 36, st. 40/1, st. 43, st. 45/1, st. 47/1, st. 47/2, st. 51, st. 62, st. 88, st. 93, st. 94, 
GP117, GP179, GP252/3, GP261, GP551, GP604, GP120, GP180, GP252/4, GP34, 
GP552, GP61, GP122, GP191, GP252/5, GP35, GP554, GP612, GP139, GP200, 
GP252/6, GP37 GP555/1, GP614, GP146, GP203, GP252/7, GP534/1, GP556, 
GP618, GP147, GP242, GP252/8, GP54, GP559/1, GP619, GP151, GP247, GP252/9, 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


40/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

GP546/1, GP559/3, GP624, GP154, GP252/1, GP258/3, GP546/2, GP56, GP626, 
GP159, GP252/2, GP258/4, GP546/4, GP560/1, GP64, GP167, PK2692, GP259, 
GP546/6, GP574, GP69, GP174, PK2694, PK2708, GP547, GP58, GP73/1, GP75, 
GP73/2, PK127/1 díl 1, PK127/1 díl 2, PK1375, PK1378, PK1379, PK164, PK165, 
PK166, PK193, PK2682, PK2685, PK2718, PK2697, PK2709/1, PK2727,PK39, 
PK2686, PK2719, PK2698, PK2709/2, PK2728, PK393, PK2687, PK2720, PK2699, 
PK2710, PK2729, PK394, PK401, PK2688, PK2721, PK2700, PK2711, PK2730, 
PK395, PK402, PK409, PK2722, PK2703, PK2712, PK379/1, PK396, PK403, PK411, 
PK2723, PK2704 díl 2, PK2713, PK3862, PK398, PK404, PK412, PK2724, PK2705, 
PK2714, PK3863, PK399, PK405, PK413, PK2725, PK2706, PK2715, PK389, PK400, 
PK406, PK414, PK2726, PK447 díl 2, PK2716, PK478, PK572, PK407, PK415, 
PK441, PK448 díl 2, PK2717, PK480, PK573, PK408, PK590, PK442, PK449 díl 2, 
PK471, PK569, PK575, PK605, PK592/2, PK445 díl 2, PK450 díl 1, PK472, PK570, 
PK577, PK578, PK592/3, PK446 díl 2, PK470 díl 3, PK477, PK571
k.ú.: Trhanov
59/6.
127/122, 133/1, 1720,1842, 1882/1, 1913/2, 520/75, 127/13, 133/2, 1721, 1848, 
1882/2, 1913/3, 520/90, 127/137, 134/1, 1722, 1850, 1883/11, 1913/4, 522/26, 
127/158, 134/2, 1733/7, 1852, 1883/13, 1915/1, 528/1, 127/163, 1636/1, 1824, 1853, 
1883/14, 1915/2, 528/2, 127/164, 1636/23, 1827/1, 1854, 1883/17, 1915/3, 528/3, 
127/165, 1636/24, 1827/2, 1855, 1883/6, 1915/4, 529/1, 127/186, 1636/25, 1828, 
1874/12, 1883/7, 1915/6, 529/2, 127/187, 1636/29, 1829, 1874/26, 1883/8, 1916/3, 
532/1, 127/189, 1636/32, 1830, 1874/27, 1884, 1916/5, 540, 127/252, 1636/34, 1831, 
1874/28, 1898/1, 1916/6, 542/2, 127/292, 1638/3, 1834, 1874/30, 1898/3, 1916/7, 
542/23, 1880/6, 1644/1, 1835/1, 1874/31, 1898/9, 1917, 542/50, 546/8, 1644/12, 
1835/2, 1874/32, 1899, 1960, 542/51, 1644/17, 1840, 1876/10, 1902, 2016, 546/3, 
1715/4, 1880/4, 1909/1, 520/11, 520/74, 1880/5, 1909/4, 520/73, 1912, st. 33, st. 2931, 
st. 650/1, st. 559, st. 605,  st. 655
k.ú.: Újezd u Domažlic
3013, 3016, 3018, 3019.
1327/11, 1389/7, 1505/14, 3001, 3045, 3072, 3222, 1327/3, 1475/15, 1505/15, 3004, 
3057, 3078, 3246, 1327/4, 1475/2, 1505/20, 3006, 3059, 3079, 3299, 1389/2, 1475/3, 
1505/23, 3009, 3060, 3085/1, 3315, 1389/3, 1477/1, 2279/12, 3012, 3061, 3085/2, 
3317, 1389/4, 1477/3, 2989, 3013, 3062, 3087, 2999, 1389/5, 1480/2, 2994, 3019, 
3063, 3066, 3000, 1389/6 , 1480/3, 2998, 3021, 3064, 3067, 1499/4, 1499/3, 3026/2
k.ú.: Vránov
216/17, 1618.
1391, 1604, 1614, 1667, 1681, 1684, 1688, 1602, 1608, 1621, 1670, 1682, 1687, 1683, 
1603, 1612, 1665, 1676

S ohledem na charakter a rozsah stavby poukazuje stavební úřad na ustanovení § 28 
odst. 1 správního řádu. Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení v 
pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, dokud se neprokáže 
opak.
Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným 
orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré další písemnosti v řízení budou doručovat 
veřejnou vyhláškou.

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


41/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Informace o záměru: 
dle § 87 odst. 2 stavebního zákona, žadatel zajistí bezodkladně poté, co bylo 
oznámeno zahájení územního řízení a nařízení veřejného ústního jednání, vyvěšení 
informace o záměru na místě určeném, a to na viditelných prosklených místech 
(oknech, dveřích, prosklených plochách) výpravčích budov ve směru do kolejiště 
v železničních stanicích Plzeň – Jižní Předměstí, Stod, Holýšov, Staňkov, Blížejov a 
Domažlice, až do doby konání veřejného ústního jednání. 
Informace musí obsahovat náležitosti dle 87 odst. 2 stavebního zákona, respektive dle 
§ 8 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního 
opatření a stavebního řádu (informace obsahuje údaje o žadateli, o předmětu 
územního řízení a o veřejném ústním jednání. Součástí Informace je grafické vyjádření 
záměru popř. jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou 
podobu záměru a na jeho vliv na okolí). Žadatel stavebnímu úřadu po vyvěšení 
předloží důkaz o vyvěšení (např. popis a fotodokumentaci)
Poučení:
Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky 
veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim 
nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto 
při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 
Osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, 
může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její 
právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle jiného zákona, může v 
územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 
moc. Účastník řízení může mít podle § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně 
pouze jednoho zmocněnce
Účastník jeho zástupce nebo podpůrce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední 
osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 
listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, 
popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže 
věci může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona 
oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím 
jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatření důkazů a dalších 
podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. Stavební úřad může podle 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


42/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

§ 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo 
závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí 
přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu.

INFORMACE
podle § 9b zákona o posuzování vlivů na životní prostředí

Výše uvedené územní řízení je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona o 
posuzování vlivů na životní prostředí.
Krajský stavební úřad jako úřad příslušný podle § 2e odst. 1 liniového zákona ve znění 
účinném do 31.12.2023 a § 13 odst. 1 písm. b) stavebního zákona uvádí následující 
informace podle § 9b odst. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí:
- Kopie žádosti o územní řízení je přílohou tohoto oznámení, která je doručována 

výhradně veřejnou vyhláškou.
- Krajský stavební úřad upozorňuje, že se jedná o záměr posouzený podle zákona 

o posuzování vlivů na životní prostředí.
- Do příslušné projektové dokumentace pro navazující řízení a podkladů rozhodnutí 

lze nahlédnout na této adrese: Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, kancelář č. E503, 5. patro, úřední dny: pondělí a středa 
8:00 - 16:00 hodin. Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky 
dohodnout. 

- Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno je územní rozhodnutí pro veřejně 
prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury s názvem: Modernizace trati Plzeň – 
Domažlice – st. hranice SRN, 3. stavba, úsek Stod (mimo) – Domažlice (včetně) v 
rozsahu výše uvedených stavebních objektů.

- Povahou rozhodnutí, které má být vydáno je územní rozhodnutí o umístění stavby. 
Jedná se o tzv. konstitutivní rozhodnutí, tj. takové, které zakládá, popřípadě mění 
hmotná subjektivní práva a povinnosti účastníků řízení.

- S dokumenty pořizovanými v průběhu posuzování podle zák. č. 100/2001 Sb., se 
lze seznámit na Ministerstvu životního prostředí, odbor výkonu statní správy III, 
oddělení Plzeň, Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň, které je příslušné k projednání 
záměru podle výše uvedeného zákona. Veřejnost může podle § 9c zák. 100/2001 
Sb. v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k záměru nejpozději při veřejném 
ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. V elektronické podobě se lze 
s dokumenty seznámit na následující adrese: 

       https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV3090
- Závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí bylo 

vydáno Ministerstvem životního prostředí, odborem výkonu státní správy III dne 
20.10.2022 pod číslem jednacím MZP/2022/520/15

Krajský stavební úřad nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 
27.11.2024 v 09:00 hodin se schůzkou pozvaných v budově Krajského úřadu 
Plzeňského kraje, zasedací místnost č. 174 v I. patře, Škroupova 18, Plzeň.

Veřejnost může v řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Do doby 

mailto:posta@plzensky-kraj.cz
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV3090


43/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

konání veřejného ústního jednání musí stavební úřad umožnit každému nahlédnout 
do podkladů pro vydání rozhodnutí.

Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčený územní samosprávný celek, 
nebo dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na 
životní prostředí, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu 
orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této informace.
Dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí může podat také odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení, a 
to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.
V podání písemného oznámení nebo odvolání doloží dotčená veřejnost splnění 
podmínek dle § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
podepsáno elektronicky

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů (30. den je 
posledním dnem oznámení). na úřední desce Krajského úřadu Plzeňského kraje 
v Plzni, a na úředních deskách místně příslušných městských a obecních úřadů 
a krajského úřadu:

- Krajského úřadu Plzeňského kraje
- Městského úřadu Domažlice, IDDS: q25byeg
- Městského úřadu Holýšov, IDDS: yfibebs
- Městského úřadu Horšovský Týn, IDDS: zgibvyv
- Městského úřadu Staňkov, IDDS: xmub3pq
- Městského úřadu Stod, ISDS: u4abzrc
- Městského úřadu Kdyně, ISSD: myqbdp5
- Úřad městyse Klenčí pod Čerchovem, ISDS: tkvbdnm
- Obecní úřad Babylon, ISDS: z3bbkh5 ,
- Obecní úřad Čermná, ISDS: xk6bhst
- Obecní úřad Hlohová, ISDS: w8kavfi
- Obecní úřad Hlohovčice, ISDS: 2sabht5
- Obecní úřad Horní Kamenice, IDSD: fqeajdn
- Obecní úřad Hradec, ISDS: 5xebhui
- Obecní úřad Chrastavice, IDSD: 84qau7u
- Obecní úřad Kout na Šumavě, ISDS: vmkawty
- Obecní úřad Křenovy, ISDS: 99tbvyr
- Obecní úřad Kvíčovice, ISDS: rvpa79b
- Obecní úřad Milavče, ISDS: 3gjau8d
- Obecní úřad Osvračín, ISDS: brhbi37

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


44/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Obecní úřad Pasečnice, ISDS: mc3brx6
- Obecní úřad Poděvousy, ISDS: sneaxzs
- Obecní úřad Puclice, ISDS: xwhbh8x
- Obecní úřad Spáňov, ISDS: 7bsavc4
- Obecní úřad Střelice, ISDS: pqva5y6
- Obecní úřad Trhanov, ISDS: cj3asw4
- Obecní úřad Újezd, ISDS: 4i5btz3
- Obecní úřad Zahořany, ISDS: a98bheu

Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla 
současně zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle 
ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí 
bude oznámení zasláno zpět Krajskému stavebnímu úřadu Plzeňského kraje, 
odboru dopravy a silničního hospodářství

Vyvěšeno dne:................................. Sejmuto dne:............................................

...................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

Rozdělovník:
Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:
Těmto osobám je oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě.

- Správa a údržba silnice Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
- IDDS: qbep485, Koterovská 162, 326 00 PlzeňDenisovo nábřeží14, 301 00 Plzeň
- České dráhy,a.s., odbor správy a rozvoje majetku, oddělení stavebních činností, 

IDDS: e52cdsf, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1
- České dráhy,a.s., Regionální správa majetku Praha, IDDS: e52cdsf, Prvního pluku 

81/2a, 130 00 Praha 3 
- Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm

Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 70994234
- Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IDDS: e52cdsf , 

Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň
- Lesy České republiky, s.p.,ST-oblast povodí Berounky, Plzeň, IDDS: e8jcfsn, 

Slovanská alej 2323/36, 326 00 Plzeň 
- Lesy České republiky, s.p.,L.S. Přeštice, IDDS: e8jcfsn, Tř.1. máje 1050, 334 01 

Přeštice, IČ: 42196451
- Lesy České republiky, s.p.,L.S. Stříbro, IDDS: e8jcfsn, Na Vinici 1453, 349 01 

Stříbro, IČ: 42196451
- Lesy České republiky, s.p.,L.S. Horšovský Týn, IDDS: e8jcfsn, Gorkého 79, 346 

01 Horšovský Týn, IČ: 42196451

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


45/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Lesy České republiky, s.p.,L.S. Klatovy, IDDS: e8jcfsn, Voříškova 259, 339 01 
Klatovy, IČ: 42196451

- Povodí Vltavy, s. p., závod Berounka, IDDS: gg4t8hf
Denisovo nábřeží14, 301 00 Plzeň

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, oddělení technické podpory provozu, IDDS: zjq4rhz    
Čerčanská 12, 140 00 Praha 4

- CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
- ČD – Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp, Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3
- ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf, Severní 2264/8, 37010 České Budějovice
- ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 

405 02 Děčín 
- GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
- Státní pozemkový úřad, odbor vodohospodářských staveb, IDDS: z49per3, 

Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO:1312774 
- Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 

130 00 Praha 3, IČO:1312774 
- T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i, Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 

Praha 4
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 

Nové Město, 128 00 Praha, IČO: 69797111 
- Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr, náměstí Junkových 2808/2, 

Stodůlky, 150 00 Praha 5
- Čepro, a.s., ISDS: hk3cdqj , Dělnická 213/12, Praha 7, 170 04, IČ: 60193531
- ČEPS, a.s., ISDS: seccdqd , Elektrárenská 774/2, 10100 Praha 10, 

IČ: 25702556
- STAR-nova, s.r.o., ISDS: 4dyyr27 , Chodovská 236/6, 36225 Nová Role
- IČ: 18227007
- Vodárna Plzeň a.s., ISDS: ktuciif , Malostranská 143/2, 32600 Plzeň 

IČ: 25205625
- Vodovody a kanalizace města Kdyně, s.r.o., ISDS: zqia5vd , Na Tržišti 543, 

34506 Kdyně, IČ: 26326817

- AGP beton, s.r.o., IDDS: k8xry37, Masarykova 523, Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, 34401, IČ: 27588483

- AGRICOS, spol. s r.o., IDDS: nvqjs6e, Nádražní 270, Stod, Stod, 33301, 
IČ: 49192698

- AGRIMA DRAŽENOV a.s., IDDS: 7cycmux, Draženov, Draženov 78, 34401. 
IČ:115436

- AGRO Staňkov a.s., IDDS: iwmcm9y, Plzeňská 350, Staňkov, Staňkov I, 34561, 
IČ:115746

- AGROPODNIK DOMAŽLICE a. s., Masarykova 523, Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, 34401, IČ:45350272

- AGROŽIV Sdružení zemědělců, s.r.o., IDDS: ryfujej, Vidice, Vidice 1, 34601, 
IČ: 62621343

- ANS - STŘECHA s.r.o., ISDS: b5vmmdq, Masarykova 621, Domažlice, 
Bezděkovské Předměstí, 34401

- Baldovská s.r.o., IDDS: xuss6kf, Draženov, Draženov 78, 34401, IČ: 1494872
- CPZ, spol. s r.o., IDDS: rz32n6v, Ořechová 99, Chotěšov, Chotěšov, 33214, 

IČ:48362603

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


46/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Česká republika-Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, 
Nový Hradec Králové, 50008

- Česká republika-Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, Praha, Smíchov, 
15000

- Česká republika-Ředitelství silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, Praha, Nusle, 
14000

- Česká republika-Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, Nové 
Město, 11000

- Česká republika-Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 
13000

- Česká republika-Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha, Nové Město, 12800

- České dráhy, a.s., SDS: e52cdsf , nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Praha, Nové 
Město, 11000, IČ: 70994226

- ČEZ Distribuce, a. s., ISDS: v95uqfy Teplická 874/8, Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
40502, IČ: 24729035

- DOMAKO s.r.o., ISDS: gh3zfir, Masarykova 414, Domažlice, Bezděkovské 
Předměstí, 34401, IČ: 64831647

- EUROMAROLAN s.r.o., ISDS: fa769da , náměstí 5. května 101, Holýšov, Holýšov, 
34562, IČ: 29122279

- FADIS OSIVA s.r.o., ISDS: zi95n5a, Domažlická 36, Horšovský Týn, Velké 
Předměstí, 34601, IČ: 49192957

- Farm Lelov, s.r.o., ISDS: hei5t4n, Ves Touškov, Mířovice 49, 33301, IČ: 2745
- GasNet, s.r.o., ISDS: rdxzhzt , Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, Klíše, 40001, 

IČ: 27295567
- Gebhardt Logistic Solutions s.r.o., IDDS: xmr4aun, Masarykova 549, Domažlice, 

Bezděkovské Předměstí, 34401, IČ: 26315661
- GOSFIELD, SE, IDDS: bmknzru, Kryštofova 959/9a, Praha, Háje, 14900, 

IČ: 29140757
- Chodské vodárny a kanalizace, a.s., IDDS: swzunqd, Masarykova 388, Domažlice, 

Bezděkovské Předměstí, 34478, IČ: 49788761
- IlmaTech s.r.o., IDDS: ibwt3qk, Kubelíkova 1224/42, Praha, Žižkov, 13000, |

IČ: 28635167
- Ingenieurbüro Marth s.r.o., IDDS: njab3qm, Žlutická 1620/14, Plzeň, Bolevec, 

32300, IČ: 26351561
- INTESCOIMO s.r.o., IDDS: dvypb3u, Masarykova 545, Domažlice, Bezděkovské 

Předměstí, 34401, IČ: 2659671
- INVESTMENT & PROPERTIES a.s., IDDS: tctctd9, Masarykova 427/31, Brno, 

Brno-město, 60200, IČ: 28262425
- Kočkodan, a.s., IDDS: qii4shh, Olšanské náměstí 1783/7, Praha, Žižkov, 13000, 

IČ: 14118521
- Landwirt Fries, s.r.o., IDDS: e59hqi4, Hradiště, Hradiště 5, 34543, IČ: 25234307
- Lidl Česká republika v.o.s., IDDS: 5ab5tr8 Nárožní 1359/11, Praha, Stodůlky, 

15800, IČ: 26178541
- LUKÁŠstav s.r.o., IDDS: 32ibc4x , Belgická 726, Holýšov, Holýšov, 34562, 

IČ: 29125596
- BTT Solutions CZ s.r.o. - MAHLE Behr Holýšov s.r.o., IDDS: hc5q4pk, Politických 

vězňů 676, Holýšov, Holýšov, 34562, IČ: 27140652
- Město Domažlice, IDDS: q25byeg, náměstí Míru 1, Domažlice, Město, 34401, 

IČ: 253316

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


47/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Město Holýšov, IDDS: yfibebs, náměstí 5. května 32, Holýšov, Holýšov, 34562, 
IČ: 253367

- Město Horšovský Týn, IDDS: zgibvyv, náměstí Republiky 52, Horšovský Týn, 
Město, 34601, IČ: 253383

- Město Staňkov, IDDS: xmub3pq, náměstí T. G. Masaryka 35, Staňkov, Staňkov I, 
34561, IČ: 253766

- Město Stod, ISDS: u4abzrc, nám. ČSA 294, Stod, Stod, 33301, IČ: 257265
- Milky, a.s., ISDS: t7be7vh, Českobrodská 1174, Praha, Kyje, 19800, IČ: 26184419
- MIRABO a.s., ISDS: cn2e76s Milavče, Milavče 119, 34401, IČ: 47719621
- NAPIMEX, spol. s r. o., ISDS: 5zv6mb7, Dvořákova 2735/2a, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100, IČ: 47714565
- Navijárna motorů HC & M, spol. s r.o., IDSD: ywqpqqr, Cihlářská 165, Domažlice, 

Bezděkovské Předměstí, 34447, IČ: 45356378
- Obec Blížejov, ISDS: u8nbjux Blížejov, Blížejov 151, 34545, IČ: 253243
- Obec Čermná, ISDS: xk6bhst Čermná, Čermná 49, 34561, IČ: 480339
- Obec Hlohová, ISDS: w8kavfi Hlohová, Hlohová 58, 34561, IČ: 478547
- Obec Hlohovčice, ISDS: 2sabht5, Hlohovčice, Hlohovčice 80, 34561, IČ: 572403
- Obec Horní Kamenice, IDSD: fqeajdn, Horní Kamenice 65, 34562, IČ: 572349
- Obec Hradec, ISDS: 5xebhui, Hradec, Hradec 45, 33211, IČ: 256617
- Obec Chrastavice, IDSD: 84qau7u, Chrastavice, Chrastavice 28, 34401, IČ: 572641
- Obec Kout na Šumavě, ISDS: vmkawty, Kout na Šumavě 1, 34502, IČ: 253499, 
- Obec Kvíčovice, ISDS: rvpa79b, Kvíčovice, Kvíčovice 50, 34562, IČ: 572357
- Obec Milavče, ISDS: 3gjau8d, Milavče, Milavče 1, 34401, IČ: 253570
- Obec Osvračín, ISDS: brhbi37, Osvračín, Osvračín 1, 34561, IČ: 253651
- Obec Pasečnice, ISDS: mc3brx6,Pasečnice, Nová Pasečnice 33, 34401, 

IČ: 572179
- Obec Poděvousy, ISDS: sneaxzs Poděvousy, Poděvousy 47, 34561, 

IČ: 572381
- Obec Puclice, ISDS: xwhbh8x Puclice, Puclice 1, 34561, IČ: 253693
- Obec Spáňov, ISDS: 7bsavc4, Spáňov, Spáňov 17, 34401, IČ: 572438
- Obec Střelice, ISDS: pqva5y6, Střelice, Střelice 28, 33301, IČ: 574091
- Obec Trhanov, ISDS: cj3asw4, Trhanov, Trhanov 63, 34533, IČ: 572209
- Obec Újezd, ISDS: 4i5btz3, Újezd, Újezd 54, 34401, IČ: 00253839
- Obec Zahořany, ISDS: a98bheu, Zahořany, Zahořany 7, 34401, IČ: 253880
- Pfeifer Holz s.r.o., ISDS: 4nc4cq3, Chanovice, Chanovice 102, 34101, IČ: 45349711
- Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, ISDS: qbep485, 

Koterovská 462/162, Plzeň, Koterov, 32600, IČ:72053119
- Rentgar, spol. s r. o., ISDS:  w785ftw Hrušov, Hrušov 56, 29473, IČ: 8164924
- RSJ Land II uzavřený podílový fond-RSJ Investments investiční společnost a.s., 

ISDS: pzs2i7a Na Florenci 2116/15, Praha, Nové Město, 11000, IČ: 05357225
- Římskokatolická farnost Domažlice, ISDS: ftpu3nx, náměstí Míru 136, Domažlice, 

Město, 34401, IČ: 48342696
- Společenství vlastníků bytových jednotek Jiráskova 181 Holýšov, ISDS: iwvvvxz,

Jiráskova 181, Holýšov, 34562, IČ: 73729167
- Statutární město Plzeň, ISDS: 6iybfxn, náměstí Republiky 1/1, Plzeň, Vnitřní Město, 

30100, IČ: 75370
- Stauner Verwaltungs s.r.o., ISDS: gvr8gw2, Mrákov, Starý Klíčov 143, 34501, 

IČ: 872466
- TEPLOTECHNA & IZOLACE Praha a.s., ISDS: 26ncsuk, náměstí Chuchelských 

bojovníků 18/1, Praha, Velká Chuchle, 15900, IČ: 25131133

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


48/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- U L T R A   A L F A , spol. s r.o., ISDS: sfg87pn, Dvořákova 2735/2a, Plzeň, Jižní 
Předměstí, 30100, IČ: 49786547

- VIAGEM a.s., ISDS: i4rm79c, Sokolovská 131/86, Praha, Karlín, 18600, 
IČ: 4817320

- VODOLENKA, spol. s r. o., ISDS: ejh9jzn, Chrastavice 47, 34401, IČ: 63504430
- WASTWILL, s.r.o., ISDS: 82wbqdh, Blížejov, Přívozec 4, 34601, IČ: 26145821
- Západočeská stavební společnost, s.r.o., ISDS: frmcn6j, Kasárenská 831, Holýšov, 

34562, IČ: 25215566
- Zemědělské obchodní družstvo Mrákov, ISDS: fjgt2vb, Mrákov 21, 34501, 

IČ: 115649
- ZKS AGRO ZAHOŘANY s.r.o., ISDS: wtbc65t, Zahořany 110, 34401, IČ: 25223216
- Zemědělská společnost Čerchov, a.s., IDSS: yrgteir, Klenčí pod Čerchovem 55, 

345 34, IČ: 25236601

- Adamovský Vlastimil Bc., třída 1. máje 111, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1960
- Andrle František, Sokolovská 1140/137, Plzeň, Bolevec, 32300, nar.1944
- Andrle Jiří, Kozinova 235, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401,nar.1966
- Andrle Michal, Klostermannova 812, Stod, Stod, 33301, nar.1982
- Andrle Václav, Blížejov, Chotiměř 38, 34601, nar.1976
- Andrlová Anna, Sokolovská 1140/137, Plzeň, Bolevec, 32300, nar.1944
- Andrlová Ivana, Kozinova 235, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1969
- Baar Jaroslav, Domažlická 309, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1988
- Babka Martin, Petrovická 273, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1981
- Babková Lenka, Petrovická 273, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1984
- Babková Lenka, Masarykova 182, Domažlice, 34401, nar.1986
- Baierová Jaroslava, Dělnická 138, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1984
- Baksa Zdeněk, Sokolská 595, Stod, Stod, 33301, nar.1963
- Baksová Radmila, Sokolská 595, Stod, Stod, 33301, nar.1966
- Balek Pavel, Sibiřská 853/3, Karlovy Vary, Rybáře, 36005, nar.1954
- Barborková Eva, Pelnářova 394, Domažlice, 34401, nar.1952
- Bárta Jaroslav, náměstí Na Výhledech 325, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1965
- Bártová Jana, náměstí Na Výhledech 325, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1969
- Bártová Veronika, Na Terasách 794, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1981
- Bartůňková Magdalena,Dělnická 862, Stod, Stod, 33301, nar.1947
- Bauer Jaroslav, Dvořákova 439, Domažlice, 34401, nar.1952
- Bauerová Anna, Dvořákova 439, Domažlice, 34401, nar.1958
- Bejvl Tomáš, Pelnářova 393, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1982
- Benda Josef, Pod Makovým vrchem 467, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1984
- Berák Milan, Baarova 848, Stod, Stod, 33301, nar.1957
- Bíba Miroslav, Sokolovská 453, Holýšov, Holýšov, 34562, nar. 1948
- Bíbová Jiřina, Sokolovská 453, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1952
- Bílek Jan, Trhanov, Trhanov 50, 34533, nar.1944
- Bílek Petr, Domanovická 1748, Praha, Újezd nad Lesy, 19016, nar. 1968
- Bílková Marta, Trhanov, Trhanov 50, 34533, nar. 1945
- Bína Petr, Kosmonautů 181, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar. 1962
- Blacká Dana, Milavče, Milavče 12, 34401, nar.1970
- Blahník Miloslav, Pelnářova536, Domažlice, 34401, nar. 1962
- Blahníková Alena, Pelnářova 536, Domažlice, 34401, nar.1962
- Blažek Jaroslav, Plovární 206, Staňkov, Staňkov I, 34561, nar.1961
- Blažek Karel, Horšovský Týn, Semošice 32, 34601, nar. 1967
- Bohmannová Blanka, Mrákov, Mlýneček 8, 34401, nar.1966

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


49/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Bohmanová Anna, Výtuňská 216, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1936
- Bokrošová Hana, Suková 2371/4, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, nar.1959
- Bor Josef Ing., Blížejov, Blížejov 118, 34545, nar.1977
- Bošefa Peter, třída 1. máje 350, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1982
- Bošelová Marcela, třída 1. máje 350, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1982
- Boušeová Božena, Krandova 727, Stod, Stod, 33301, nar.1973
- Bozděch Jiří Ing., Lázeňská 402, Jesenice, Jesenice, 25242, nar.1959
- Brantlová Jana, Železničářská 1006/52, Plzeň, Doubravka, 31200, nar.1995
- Braunová Hana, Milavče, Milavče 138, 34401, nar.1965
- Brávek Petr, Waltrova 994/35, Plzeň, Skvrňany, 31800, nar.1972
- Brejcha Pavel, Řenče, Osek 40, 33401, nar.1959
- Brejchová Jana, Krandova 727, Stod, Stod, 33301, nar. 1980
- Brož Pavel MVDr., Husova 1264, Přeštice, Přeštice, 33401, nar. 1949
- Brož Vladimír, Polní 914, Přeštice, Přeštice, 33401, nar.1965
- Brožová Ludmila, Jankovského 238, Staňkov, Staňkov I, 34561, nar.1962
- Brožová Marie, Osvračín, Osvračín 76, 34561, nar.1952
- Brožová Petra, Polní 914, Přeštice, Přeštice, 33401, nar.1966
- Brychcín Karel, Kunešova 503, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1953
- Brychcín Vladimír, V Šáreckém údolí 42/7, Praha, Dejvice, 16000, nar.1947
- Cibulka Jan, U Stavidel 866, Stod, Stod, 33301, nar.1981
- Cibulka Petr, Střelíce, Střelíce 42, 33301, nar.1976
- Cvachouček Jiří, Na Výhledech 534, Zbůch, Zbůch, 33022, nar.1980
- Cvalín Zbyněk, Nádražní 47, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1965
- Cvalínová Zdeňka, Nádražní 47, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1967
- Čapek Pavel Ing., Slavníkova 2357/9, Praha, Břevnov, 16900, nar.1963
- Čech Aleš Ing., Sokolská 596, Stod, Stod, 33301, nar.1960
- Čechová Eva, Sokolská 596, Stod, Stod, 33301, nar.1962
- Čermáková Karla, Chrastavice, Chrastavice 41, 34401, nar.1960
- Černá Ivana, Vrchlického 656, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1963
- Černá Iveta Ing. Ph.D., Faltysova 1485/8, Praha, Zbraslav, 15600, nar.1979
- Červená Marie, Zahořany, Stanětice 34, 34506, nar.1960
- Červenka Vladimír, Jindřichova 206, Domažlice, 34401, nar.1954
- Čížek Karel, Úherecká 470, Líně, Líně, 33021, nar.1952
- Dědová Jiřina, Sokolovská 1135/145, Plzeň, Bolevec, 32300, nar.1952
- Dimierová Božena, 1. máje 76, Luka nad Jihlavou, 58822, nar.1949
- Dopiráková Miluše, Pod Makovým vrchem 487, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1964
- Dreger Jan, Dvořákova 442, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1966
- Dreger Jiří, Americká 400, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1960
- Drozda Václav, Mrákov, Mrákov 26, 34501, nar.1956
- Duffková Hana, Mrákov, Starý Klíčov 128, 34501, nar.1966
- Duffková Růžena, Holýšov, Dolní Kamenice 32, 34562, nar.1945
- Dvořák Pavel, Sokolská 586, Stod, Stod, 33301, nar.1964
- Dvořáková Sylva, Sokolská 586, Stod, Stod, 33301, nar.1967
- Eliášová Alena, Komenského 69, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1976
- Faberová Jaroslava, Riegrova 51, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1948
- Fajtová Marie Mgr., Milavče, Milavče 113, 34401, nar.1951
- Fiala Jiří Ing., Rokycanská 1296/118, Plzeň, Doubravka, 31200, nar.1982
- Fikejzová Alena, Richarda Weinera 2313, Písek, 39701, nar.1945
- Fikrle Josef, Husova třída 414, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1949
- Fikrlová Libuše, Husova třída 414, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1950
- Fikrlová Michaela, Pod Makovým vrchem 542, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1973

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


50/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Fliegel Ladislav, Pod Makovým vrchem 539, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1973
- Fliegelová Jitka MUDr., Bělojarská 1461, Tachov, Tachov, 34701, nar.1972
- Forst Pavel Ing., Pelnářova 556, Domažlice, 34401, nar.1973
- Forstová Božena, Pelnářova 393, Domažlice, 34401, nar.1957
- Forstová Kamila, Pelnářova 556, Domažlice, 34401, nar.1975
- Fořt Josef, Nádražní 697, Stod, Stod, 33301, nar.1951
- Fořtová Růžena, Nádražní 697, Stod, Stod, 33301, nar.1955
- Frank Rudolf , Domažlice, Havlovice 9, 34401, nar.1964
- Frei Jaroslav Ing, Nevanova 1072/42, Praha, Řepy, 16300, nar.1948
- Frei Šimon, Národní 528/36, Karlovy Vary, Drahovice, 36001, nar.1950
- Frondl Lubomír, Čerňovice, Čerňovice 72, 33036, nar.1960
- Frank Jaroslav, Hradiště, Hradiště 15, 34543, nar.1959
- Frank Josef, Zahořany, Sedlice 8, 34401, nar.1951
- Frank Martin, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 19, 34502, nar.1964
- Fryje Michal, Chodská 347, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1969
- Fryje Radek, Chodov, Chodov 164, 34533, nar.1966
- Fryjová Libuše, Chodov, Chodov 164, 34533, nar.1968
- Gabriel Josef, třída 1. máje 13, 34562 Holýšov, nar.1957
- Gabriel Karel, Dolní Kamenice 18, 34562 Holýšov, nar.1963
- Ganzvohl Luděk William, Domažlická 82, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1971
- Gruber Petr, Chrastavice, Chrastavice 126, 34401, nar.1970
- Grznár František JUDr., Pod Lesem 1263/5, Plzeň, Doubravka, 31200, nar.1955
- Grznárová Zdeňka MUDr., Pod Lesem 1263/5, Plzeň, Doubravka, 31200, nar.1958
- Hacker Radek, Krandova 58, Stod, Stod, 33301, nar.1973
- Hackerové Teršlová Michaela, Krandova 58, Stod, Stod, 33301, nar.1976
- Hajduk Josef, Honezovice, Hradišťany 11, 33301, nar.1962
- Hajduková Jana, Honezovice, Hradišťany 11, 33301, nar.1961
- Halajová Iva, Horní 361, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1999
- Hamrus Oskar, Kdyně, Dobříkov 30, 34506, nar.1974
- Hamrusová Veronika, Kdyně, Dobříkov 30, 34506, nar.1975
- Hana Martin Ing., Kunešova 499, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1980
- Hantová Vendula Ing., Milavče, Milavče 36, 34401, nar.1976
- Hanuš Jaroslav, Rašínova 109, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1985
- Hašana Pavel, Ruská 383, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1993
- Hauser Václav Ing., Hlohová, Hlohová 12, 34561, nar.1949
- Havlovic František, U zastávky 218, Domažlice, , 34401, nar.1942
- Havlovicová Anna, U zastávky 218, Domažlice, 34401, nar.1947
- Hecht Milan, Luženičky, Luženičky 44, 34401, nar.1960
- Hejdová Dana, Lovečkovice, Lovečkovice 89, 41145, nar.1980
- Helgetová Jitka, Školní 112, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1944
- Herajt Zdeněk, Holýšov, Dolní Kamenice 37, 34562, nar.1953
- Herbrík Jiří, Jiráskova 203, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1953
- Herbríková DanaJiráskova 203, Domažlice, 34401, nar.1955
- Hercíková Jaroslava, Zahořany, Boříce 25, 3440, nar.1957
- Herfurth František Ing., Italská 768, 383 01 Prachatice, nar.1947
- Herian Jaroslav, Hlohová, Hlohová 28, 34561, nar.1971
- Herian Oldřich, Výtuňská 472, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1971
- Herianová Marie, Výtuňská 472, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1951
- Herianová Vlasta, Komenského 1075/77, Plzeň, Bolevec, 32300, nar.1931
- Hlaváč Karel, Olšová 572/17, Rudolfov, Rudolfov, 37371, nar.1951
- Hlaváčová Jaroslava, Olšová 572/17, Rudolfov, Rudolfov, 37371, nar.1954

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


51/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Hochmanová Jana, Na Radosti 747/29, Hořovice, Hořovice, 26801, nar.1945
- Holeček Vojtěch, Na Milotově 311, Domažlice, 34401, nar.1992
- Holinka Petr, Domažlická 212, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1975
- Holínková Jana, Domažlická 212, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1976
- Holub Karel Ing., Horní Kamenice, Horní Kamenice 8, 34562, nar.1957
- Horáček Libor, V zahrádkách 489/1, Milovice, Milovice, 28924, nar.1969
- Horáček Oldřich Mgr., Družstevní ochoz 1304/24, Praha, Nusle, 14000, nar.1964
- Horáčková Pavla Mgr., V zahrádkách 489/1, Milovice, Milovice, 28924, nar. 1943
- Horn Jindřich, Zahořany, Zahořany 132, 34401, nar.1962
- Horn Jiří, Zahořany, Zahořany 122, 34401, nar.1960
- Horn Stanislav, Jindřichova 166, Domažlice, Dolejší Předměstí, 34401, nar.1962
- Hrabíková Jaroslava, Zahořany, Zahořany 100, 34401, nar.1963
- Hrbáček Václav, Klenčí pod Čerchovem 340, 34534, nar.1959
- Hrdonková Alena, Na Stráni 664, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1962
- Hrnčíř Stanislav, Švabinského 563, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1969
- Hroch Michal Ing., Janáčkova 489, Domažlice, 34401, nar.1960
- Hronová Lenka PhDr., Konvalinková 109, Jílové u Prahy, Radlík, 25401, nar.1963
- Hrstková Renata, Pod Makovým vrchem 618, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1971
- Hruška Václav, Milavče, Milavče 61, 34401, nar.1951
- Hrušková Marie, Milavče, Milavče 61, 34401, nar.1952
- Hubálková Jana Ing., Barákova 289/39, Plzeň, Božkov, 32600, nar.1965
- Hulmáková Jana, Křimická 990/132, Plzeň, Skvrňany, 31800, nar.1974
- Hupač Tomáš, Táborová 447, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1975
- Hupačová Veronika, Táborová 447, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1971
- Hynek Vojtěch MUDr., Voborníkova 547, Domažlice, 34401, nar.1967
- Chlíbcová Jaroslava, Wenigova 130, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1957
- Choulíková Jiřina, Ves Touškov, Ves Touškov 43, 33301, nar.1954
- lbehej Libor, Hradecká 682, Stod, Stod, 33301, nar.1971
- Ivaník Jaroslav, Pelnářova 394, Domažlice, 34401, nar.1949
- Jacik Jaroslav, Blížejov, Blížejov 155, 34545, nar.1967
- Jaciková Ivana, Blížejov, Blížejov 155, 34545, nar.1971
- Jakl František, Domažlice, Havlovice 78, 34401, nar.1963
- Janka Lubomír, Nádražní 122, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1956
- Jankovcová Jana, Milavče, Milavče 27, 34401, nar.1966
- Janovcová Hana, Milavče, Milavče 16, 34401, nar.1960
- Janovcová Karla, Chrastavice, Chrastavice 77, 34401, nar.1942
- Janovec Jiří, Milavče, Milavče 125, 34401, nar.1966
- Janovec Josef, Milavče, Milavče 16, 34401, nar.1957
- Janovec Martin Ing., Luženická 717, Domažlice, 34401, nar.1964
- Janovec Václav, Milavče, Milavče 55, 34401, nar.1963
- Janůšek Josef, Chrastavice, Chrastavice 7, 34401, nar.1943
- Jedlička Jaroslav, Milavče, Milavče 9, 34401, nar.1962
- Jedličková Jana, Zahradní 1046, Nýřany, Nýřany, 33023, nar.1956
- Jedličková Kamila, Masarykova 182, Domažlice, 34401, nar.1967
- Jehlík Josef Bc., Brněnská 956/17, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, nar.1973
- Jelínek Jan, Na Radosti 314, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1976
- Jeřábková Jiřina, Žižkova 202, Domažlice, 34401, nar.1963
- Jeřábkové Karbanová Petra, Družstevní 707/8, Karlovy Vary, Stará Role, 36017, 

nar.1982
- Jodl Martin, Pod Makovým vrchem 620, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1964
- Johánek Jan, Chrastavice, Chrastavice 86, 34401, nar.1951

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


52/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Johánek Josef, Zahořany, Boříce 44, 34401, nar.1957
- Johánek Matěj, Milavče, Milavče 39, 34401, nar.1946
- Johánek Tomáš Mgr., Mrákov, Mrákov 82, 34501, nar.1980
- Johánkové Marie, Chrastavice, Chrastavice 86, 34401, nar.1951
- Johánkové Marie Mgr., Mrákov, Mrákov 82, 34501, nar.1984
- Kabourek Leopold, 1. máje 103, Staňkov, Krchleby, 34561, nar.1932
- Kaiser Jiří Ing., Zahořany, Boříce 63, 34401, nar.1962
- Kaiser Robert, Husova 211, Kladruby, Kladruby, 34961, nar.1972
- Kaiserová Sylva Mgr., Zahořany, Boříce 63, 34401, nar.1971
- Kalinová Jana Mgr., Holečkova 100/9, Praha, Smíchov, 15000, nar.1969
- Kalousové Jaroslava, Pelnářova 392, Domažlice, 34401, nar.1974
- Karáskové Jaroslava, Božkovská 1449/70, Plzeň, 32600, nar.1961
- Karban Jindřich, Budovatelská 115/2, Františkovy Lázně, Horní Lomany 35101, 

nar.1980
- Karban Šimon, Chválenická 2132/6, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, nar.1990
- Karbanová Kristýna, Kozinova 235, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1992
- Karman Karel, Blížejov, Přívozec 29, 34601, nar.1955
- Katyševcevová Jitka, Zárubova 507/2, Praha, Kamýk, 14200, nar.1988
- Kellner Josef, Milavče, Milavče 45, 34401, nar.1970
- Kellner Václav, Zahořany, Sedlice 21, 34401, nar.1961
- Kellnerová Helena, Zahořany, Sedlice 21, 34401, nar.1967
- Kerner Miroslav, Milavče, Milavče 34, 34401, nar.1983
- Kernerová Marie, Milavče, Milavče 34, 34401, nar.1958
- Kitzberger Miroslav, Radyňská 272, 332 02 Starý Plzenec
- Kitzbergerová Vlasta, Chrastavice, Chrastavice 97, 34401, nar.1955
- Kočka Josef, Milavče, Radonice 69, 34401, nar.1958
- Kočka Josef, Výtuňská 134, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1981
- Kočková Marie, Výtuňská 134, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1987
- Kolářová Hana Ing., Komenského 1361/30, Jihlava, Jihlava, 58601, nar.1955
- Komorous Josef, Tylova 441, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1949
- Komorousová Marta, Tylova 441, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1951
- Komžáková Jitka, Masarykova 411, Domažlice, 34401, nar.1956
- Konáš Jiří, Milavče, Radonice 25, 34401, nar.1952
- Konopík Jan, Pstruhová 888/1, Plzeň, Bolevec, 32300, nar.1960
- Konopík Tomáš, Příčná 338, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1985
- Konrady Vladimír, Hradecká 689, Stod, Stod, 3330, nar.1972
- Konradyová Šárka, Hradecká 689, Stod, Stod, 33301, nar.1973
- Kopča Petr, Švabinského 556, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1975
- Korec Jan Ing., Střelíce, Střelíce 56, 33301, nar.1977
- Koriták David, Pod Mastníkem 508, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1979
- Koucký Jiří, Na Hrázi 16, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1960
- Koucký Miroslav Ing., Hradecká 411/103, Hradec Králové, Třebeš, 50011, nar.1955
- Kouklová Ludmila, Chrastavice, Chrastavice 64, 34401, nar.1947
- Kouklová Zdeňka, Chrastavice, Chrastavice 64, 34401, nar.1976
- Kovářík Jan, V Zahrádkách 71, Líně, Líně, 33021, nar.1954
- Kovařík Josef, Elišky Krásnohorské 39, Domažlice, 34401, nar.1959
- Kovaříková Marie, Elišky Krásnohorské 39, Domažlice, 34401, nar.1959
- Kráčmer Pavel, Vodní 816, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1954
- Krajíc Miloš, Sokolská 596, Stod, Stod, 33301, nar.1963
- Krajícová Hana, Sokolská 596, Stod, Stod, 33301, nar.1970
- Králík Karel, Horní 360, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1945

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


53/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Králíková Anna, Horní 360, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1950
- Kralovcová Marie, Milavče, Radonice 95, 34401, nar.1944
- Královcová Zdeňka, Milavče, Milavče 71, 34401, nar.1958
- Královec Jan, Milavče, Milavče 71, 34401, nar.1954
- Královec Jan, Milavče, Milavče 71, 34401, nar.1985
- Královec Pavel, Milavče, Milavče 70, 34401, nar.1963
- Kratochvíl František, Tylova 446, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1967
- Kratochvílová Iveta DiS., Řičákova 1422, Přeštice, Přeštice, 33401, nar.1992
- Kratochvílová Lenka, Tylova 446, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1970
- Krejčí Jan, Pod Makovým vrchem 545, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1983
- Kreysa Tomáš, Jankovského 111, Staňkov, Staňkov I, 34561, nar.1971
- Kreysa Václav Ing., Horní Kamenice, Horní Kamenice 18, 34562, nar.1957
- Kreysová Věra, Horní Kamenice, Horní Kamenice 18, 34562, nar.1963
- Krieger František, Višňovka 13, Stod, Stod, 33301, nar.1972
- Krlišová Jaroslava, Losiná, Losiná 394, 33204, nar.1972
- Kruml Josef, Slovanská alej 1847/2, Plzeň, Východní Předměstí, 32600, nar.1955
- Kubík Václav, U Střelnice 1783/2, Česká Lípa, Česká Lípa, 47001, nar.1950
- Kubš Jiří, Břasy, Stupno 228, 33824, nar.1953
- Kucalová Jarmila, Pelnářova 394, Domažlice, 34401, nar.1964
- Kučera František, Hradec, Hradec 68, 33211, nar.1968
- Kučerová Ludmila, Krátká 589, Královice, Královice, 33141, nar.1939
- Kufner Jan, Horní 136, Koloveč, Koloveč, 34543, nar.1998
- Kukolová Lenka Mgr., Pec, Pec 121, 34401, nar.1969
- Kuncová Kateřina, U Radbuzy 909, Stod, Stod, 33301, nar.1987
- Kuneš Pavel, Komenského 85, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1985
- Kupilík Jiří, Čerchovská 446, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1958
- Kupilík Ludvík, Chrastavice, Chrastavice 44, 34401, nar.1958
- Kůrka Petr, Suková 1258/9, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, nar.1969
- Kůrková Simona, Pod Makovým vrchem 538, Holýšov, Holýšov, 3456, nar.1977
- Kůst Petr, Masarykova 182, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1973
- Kůstka Martin, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 206, 34502, nar.1977
- Kůstková Anna, Mrákov, Starý Klíčov 58, 34501, nar.1957
- Kvasničková Jiřina, Staňkov, Ohučov 14, 34561, nar.1957
- Kynčl Jan, Pelnářova 393, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1947
- Kynčlová Lidmila, Pelnářova 393, Domažlice, 34401, nar.1946
- Kysilka Dušan, Holýšov, Dolní Kamenice 42, 34562, nar.1966
- Lampa Zbyšek, Na Radosti 322, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1973
- Lampová Monika, Na Radosti 322, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1975
- Landsmanová Marie, Brožíkova 2384/22, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, nar.1954
- Langová Alena, Hlohová, Hlohová 138, 34561, nar.1971
- Látal Jiří, Nádražní 15, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1975
- Lazar Luboš Ing., Pelnářova 333, Domažlice, , 34401, nar.1976
- Lazarová Jana, Mánesova 526, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1977
- Lednej Roman, Laurinova 2728/1, Praha, Stodůlky, 15500, nar.1970
- Ledvina Jiří, Výtuňská 114, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1956
- Ledvinová Olga, Výtuňská 114, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1964
- Lehmannová Marie, Pelnářova 393, Domažlice, 34401, nar.1958
- Leitermannová Jarmila, nám. ČSA 62, Stod, Stod, 33301, nar.1969
- Lengál Jiří Ing., Mikulčická 1073/10, Brno, Slatina, 62700, nar.1963
- Levá Zdeňka, Pelnářova 403, Domažlice, 34401, nar.1959
- Liebl Jiří, Pod Makovým vrchem 483, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1947

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


54/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Lieblová Anežka, Pod Makovým vrchem 483, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1947
- Lichtenbergová Sylvie, Domažlice, Havlovice 16, 34401, nar.1979
- Lindmajerová Marcela, Husova třída 306, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1970
- Lobko František, Hradecká 686, Stod, Stod, 33301, nar.1947
- Lukáš Miroslav, Husova třída 411, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1951
- Lukáš Zdeněk, Na Podhrází 712, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1959
- Lukášová Miroslava, Kozinova 236, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1951
- Lukeš Jaroslav, Pod Makovým vrchem 485, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1959
- Lukeš Radim, Čílova 275/15, Praha, Veleslavín, 16200, nar.1972
- Mach Miroslav Ing., Vodní 31, Domažlice, Město, 34401, nar.1966
- Machová Eva, Radčina 501/4, Praha, Liboc, 16100, nar.1984
- Majerová Marie, Milavče, Milavče 63, 34401, nar.1947
- Majlátová Dana, Sadová 548, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1962
- Malá Jaroslava, Zahradní 602, Domažlice, 34401, nar.1963
- Málek Petr, Kostelecké Horky, Kostelecké Horky 14, 51741, nar.1985
- Malíková Jana, Baarova 133, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1962
- Malíková Petra, Baarova 133, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1997
- Malzerová Zdenka, Postřekov, Postřekov 294, 34535, nar.1953
- Marešová Marie, Tyršova 54, Beroun, Beroun-Město, 26601, nar.1955
- Marian Jiří Ing., Srbice, Těšovice 45, 34543, nar.1957
- Marian Václav Ing., Malešická 547/73, Praha, Malešice, 10800, nar.1947
- Marko Martin, Blížejov, Blížejov 200, 34545, nar.1979
- Marková Miroslava, Hradec, Hradec 183, 33211, nar.1970
- Martincové Kateřina JUDr., Pelnářova 386, Domažlice, 34401, nar.1974
- Martínek Jaroslav, Tlumačov, Tlumačov 90, 34401, nar.1959
- Martínková Dagmar, Jiráskova třída 87, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1969
- Martinové Vlasta MUDr., Citice, Citice 86, 35601, nar.1952
- Marvalová Milada, Chrastavice, Chrastavice 106, 34401, nar.1954
- Maryt Jiří Ing., Milavče, Milavče 95, 34401, nar.1964
- Mařík Jan, Blížejov, Blížejov 89, 34545, nar.1974
- Maříková Zdeňka, Palackého 200, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1975
- Máši Milan, Dvořákova 462, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1963
- Matějka Josef, Nová 1136, Nýřany, Nýřany, 33023, nar.1963
- Matějka Karel, Tachov, Velký Rapotín 14, 34701, nar.1949
- Maxová Jindřiška, Husova třída 301, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1963
- Mendlíková Anna, Milavče, Milavče 28, 34401, nar.1954
- Mezera Pravoslav, Vosmíkova 337, Domažlice, 34401, nar.1953
- Mezerová Anežka, Vosmíkova 337, Domažlice, 34401, nar.1930
- Mizun Natalija Oleksandrivna, Rašínova 109, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1991
- Mlčoch Gustav, Tylova 77, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1992
- Mleziva Josef, 28. října 170, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar. 1946
- Mleziva Milan Mgr., Nevoliče, Nevoliče 61, 34401, nar. 1964
- Mleziva Pavel, Kunešova 509, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1972
- Mleziva Tomáš, Hájkova 431, Domažlice, 34401, nar.1967
- Mlezivová Ludmila, 28. října 170, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar. 1948
- Mlíčková Jitka, Čelakovského 180, Strakonice, Strakonice I, 38601, nar. 1950
- Mlynáříkové Zdeňka, Gagarinova 1183, Přeštice, Přeštice, 33401, nar.1969
- Moravcová Hana, Kunešova 500, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar. 1956
- Moravec Jan Ing., Amforová 1886/42, Praha, Stodůlky, 15500, nar.1937
- Mrázek Milan JUDr., 17. listopadu 253, Domažlice, 34401, nar.1957
- Mrázová Simona Mgr., 5. května 208, Jesenice, Jesenice, 27033, nar.1969

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


55/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Mrnková Věra, Zdeňka Fibicha 2735/42, Most, Most, 43401, nar.1972
- Mužíkové Jana, Jiráskova 408, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1951
- Myšička Milan, Pelnářova 393, Domažlice, 34401, nar.1966
- Nejedlý Vladimír, Macháčkova 800/11, Plzeň, Skvrňany, 31800, nar. 1953
- Nekovářová Eva, U Besedy 300/8, Praha, Klánovice, 19014, nar.1958
- Němcová Jaroslava, Milavče, Milavče 96, 34401, nar.1974
- Němcová Jaruška, Milavče, Milavče 79, 34401, nar.1953
- Němcová Michaela Ing., Blížejov, Chotiměř 23, 34601, nar. 1984
- Němec Václav, Milavče, Milavče 96, 34401, nar.1967
- Němec Václav Ing., Blížejov, Chotiměř 23, 34601, nar.1976
- Neumannová Dana, Příkopy 94, Hostouň, Hostouň, 34525, nar.1961
- Nová Věra, Pelnářova 392, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar. 1989
- Novák Michal Ing., Klenčí pod Čerchovem 280, 34534, nar.1969
- Novotný Luboš Ing., Vítkovská 2106, Sokolov, Sokolov, 35601, nar.1971
- Nový Josef, Hrušková 64, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1981
- Odvody Josef, Blížejov, Blížejov 175, 34545, nar.1976
- Ondrejátová Anna, Strahovská 296, Velešín, Velešín, 38232, nar.1949
- Osička Vladimír, Milavče, Milavče 65, 34401, nar. 1955
- Ošlejšková Eva, Tučkova 1025/17, Brno, Veveří, 60200, nar.1954
- Ouřadová Anna, Pasečnice, Nová Pasečnice 44, 34401, nar.1988
- Ouřadová Marta, Spáňov, Spáňov 58, 34401, nar. 1966
- Pangrác Jaroslav, Voborníkova 526, Domažlice, 34401, nar.1954
- Panošové Olga Mgr., Mrkvičkova 1366/7, Praha, Řepy, 16300, nar.1976
- Paroubek Jan, Na Milotově 321, Domažlice, 34401, nar.1958
- Pauler David Mgr., Jana Procházky 12, Domažlice, 34401, nar. 1980
- Pavlík Emanuel Mgr., Lublinská 577/13, Praha, Trója, 18100, nar.1967
- Pavlík Petr, Hlohová, Hlohová 94, 34561, nar. 1948
- Pavlík Petr Ing., Ovčí hájek 2165/28, Praha, Stodůlky, 15800, nar. 1960
- Pelnář Petr, Týnec, Týnec 58, 34021, nar.1980
- Perniklová Milena, Mrákov, Starý Klíčov 110, 34501, nar. 1960
- Petrželková Eva, Mrákov, Mrákov 116, 34501, nar.1984
- Petržík Jan, Chrastavice, Chrastavice 6, 34401, nar.1961
- Petržík Jan, Chrastavice, Chrastavice 18, 34401, nar.1946
- Petržík Jan, Chrastavice, Chrastavice 51, 34401, nar.1945
- Petržíková Anna, Chrastavice, Chrastavice 18, 34401, nar.1946
- Petržíková Božena, Chrastavice, Chrastavice 51, 34401, nar.1948
- Petržíková Ilona, Pelnářova 392, Domažlice, 34401, nar.1966
- Petříková Marie, Střelíce, Střelíce 24, 33301, nar.1943
- Píšová Milada DiS., Zahořany, Zahořany 51, 34401, nar.1971
- Pitter Miroslav PhDr.LL.M., MBA, Zahořany, Boříce 61, 34401, nar.1965
- Pittr Karel, Horní Kamenice, Horní Kamenice 2, 34562, nar.1956
- Pivoňka Josef, Milavče, Milavče 42, 34401, nar.1978
- Pivoňka Pavel, Tyršova 173, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1980
- Pivoňka Petr, Domažlice, Havlovice 52, 34401, nar.1967
- Pivoňka Petr, 28. října 284, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1965
- Plecitá Radka, Nádražní 695, Stod, Stod, 33301, nar.1974
- Plichtová Jana, Vrchlického 123, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1962
- Pluhař Václav, Domažlická 395, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1974
- Podskalský Václav, Haltravská 601, Domažlice, 34401, nar.1973
- Polívka Jiří Ing., Milavče, Milavče 51,34401, nar.1970
- Polívka Luboš, Milavče, Milavče 118, 34401, nar.1967

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


56/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Polívková Alena, Milavče, Milavče 118, 34401, nar.1967
- Polívková Jitka JUDr., Milavče, Milavče 51, 34401, nar.1972
- Poslední Alena, Osvobozených politických vězňů 295, 33214 Chotěšov, nar.1985
- Princi Josef, Jankovského 353, Staňkov, Staňkov I, 34561, nar.1956
- Procházková Libuše, Školní 509, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1949
- Prošek Josef, Mandlová 447/10, Plzeň, Doudlevce, 30100, nar.1952
- Prošková Alena, Mandlová 447/10, Plzeň, Doudlevce, 30100, nar.1950
- Prošková Jana, Milavče, Milavče 154, 34401, nar.1981
- Přibková Marie, Milavče, Milavče 62, 34401, nar.1950
- Randová Anna, Chrastavice, Chrastavice 50, 34401, nar.1964
- Raška Luboš, Horní Kamenice, Horní Kamenice 63, 34562, nar.1963
- Raunerová Dagmar MUDr., Mathauserova 69, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1968
- Reichl Martin JUDr., Mánesova 584/10, Hradec Králové, 50002, nar.1965
- Reichl Pavel, Erbenova 1356/5, Hradec Králové, Pražské Předm., 50002, nar.1968
- Rimovská Irena, Americká 404, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1973
- Rottová Anna, Husova 165, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1953
- Roučka Jan Ing., Komenského 1067/61, Plzeň, Bolevec, 32300, nar.1952
- Ruseva Helena Ing.arch., U Kolny 400/2, Karlovy Vary, Doubí, 36007, nar.1956
- Růžek Jan, Chrastavice, Chrastavice 102, 34401, nar.1966
- Růžek Josef, Chrastavice, Chrastavice 8, 34401, nar.1962
- Růžková Anna MUDr., Chrastavice, Chrastavice 8, 34401, nar.1964
- Rynešová Marie, Mánesova 517, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1958
- Řezáčková Ivana, Pelnářova 535, Domažlice, 34401, nar.1966
- Řezníček Jiří, Holýšov, Dolní Kamenice 6, 34562, nar.1949
- Řezníček Ota, náměstí 5. května 32, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1955
- Řezníček Zdeněk, Pelnářova 394, Domažlice, 34401, nar.1946
- Řezníčková Marie, Pelnářova 394, Domažlice, 34401, nar.1950
- Řežáb Josef, Domažlická 112, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1952
- Sadílek Libor RNDr., Zlatá stezka 368, Ústí nad Labem, Brná, 40321, nar.1966
- Saláková Jiřina, Husova 230, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1949
- Salášek František Mgr., Holýšov, Dolní Kamenice 43, 34562, nar.1964
- Sazama Jan Mgr., Milavče, Milavče 51, 34401, nar.1940
- Schamberger Jiří, Chrastavice, Chrastavice 84, 34401, nar.1970
- Schejbal Petr JUDr., Ve Vilkách 1935, Tachov, Tachov, 34701, nar.1969
- Schleiss Josef, Domažlice, Havlovice 13, 34401, nar.1955
- Schleiss Václav, Újezd, Petrovice 27, 34401, nar.1973
- Schleissová Eliška, Újezd, Petrovice 18, 34401, nar.2002
- Schrbpfer Jiří, Rohová 204, Domažlice, Dolejší Předměstí, 34401, nar.1955
- Schuller Karel, Na Hrázi 94, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1965
- Skála Miroslav, Jiráskova třída 146, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1944
- Skálová Jarmila, Hradecká 338, Stod, Stod, 33301, nar.1946
- Skočdopole Vladimír, Pod Makovým vrchem 475, Holýšov, 34562,, nar.1950
- Sladký Josef, Plynární 1453/33, Praha, Holešovice, 17000, nar.1985
- Slámová Ludmila, Dvořákova 458, Domažlice, 34401, nar.1940
- Slezáková Naďa, Rašova 633/3, Praha, Háje, 14900, nar.1962
- Smazalová Eva Ing., Všekary, Všekary 48, 34562, nar.1962
- Smazalová Lenka, K Višňovce 41, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1963
- Smazalová Vendula Ing., Na Stráni 667, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1980
- Sobíšková Helena, Borská 1114/23, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100, nar.1970
- Sokol Miroslav, Rašínova 67, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1976
- Sokolová Lidmila, Luženičky, Luženičky 74, 34401, nar.1971

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


57/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Soubustová Marie, Nezvěstice, Nezvěstice 270, 33204, nar.1948
- Souček Karel, nám. ČSA 66, Stod, Stod, 33301, nar.1979
- Součková Sabina, Draženov, Draženov 119, 34401, nar.1998
- Soukupová Jaroslava, Dělnická 138, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1968
- Stadtherr Petr Mgr., Ruská 380, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1943
- Stadtherrová Alena, Ruská 380, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1946
- Steinbach Pavel, Blížejov, Blížejov 9, 34545, nar.1975
- Steinbachová Oldřiška, Kunešova 507, Domažlice, 34401, nar.1952
- Stieber Václav, Brnířov, Brnířov 70, 34506, nar.1960
- Stdhr Jan, Pod Makovým vrchem 478, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1974
- Stóhrová Eva, Pod Makovým vrchem 478, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1977
- Streckerová Anna, Na Tržišti 313, Staňkov, Staňkov I, 34561, nar.1961
- Strejcová Jindra, Waldhegerova 407, Domažlice, 34401, nar.1960
- Stulíková Jana, Kaznějovská 1306/50, Plzeň, Bolevec, 32300, nar.1946
- Svátek Pavel, Přeučilova 2696/7, Praha, Stodůlky, 15500, nar.1971
- Svoboda Jan, Milavče, Milavče 37, 34401, nar.1954
- Syká Václav, Milavče, Milavče 30, 34401, nar.1957
- Syková Marie, Milavče, Milavče 30, 34401, nar.1964
- Szabó Ladislav, Spálená 175, Domažlice, Město, 34401, nar.1970
- Šabatková Markéta, Boženy Němcové 51, Horšovský Týn, 34601, nar.1985
- Šantrochová Jitka, Švabinského 547, Domažlice, 34401, nar.1963
- Šatra Jiří, Střelíce, Střelíce 35, 33301, nar.1989
- Šatrová Jiřina, Střelíce, Střelíce 35, 33301, nar.1959
- Šebestová Jana JUDr., Točitá 1729/11, Praha, Krč, 14000, nar.1950
- Šeller Petr, Vrbová 394, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1974
- Šiftová Jitka, Rašínova 148, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1988
- Šilhánková Miroslava, Holýšov, Dolní Kamenice 64, 34562, nar.1957
- Šilhavý Zdeněk, Velká nad Veličkou, Velká nad Veličkou 151, 69674, nar.1981
- Šír Barbora,, K. Světlé 297, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1993
- Šír Michal, K. Světlé 297, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1995
- Šisling Petr Ing., Pod Makovým vrchem 542, Holýšov, Holýšov, 34562 , nar.1966
- Škardová Miroslava, 28. října 133, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1958
- Šlajer Stanislav, Horní 368, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1950
- Šlajerová Zdeňka, Horní 368, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1956
- Šlechta Jan, Pelnářova 302, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1984 
- Šlechtová Talmanová Simona, Pelnářova 302, Domažlice, 34401, nar.1979
- Šleis Josef, Pavlovická 127, Bělá nad Radbuzou, 34526, nar.2004
- Šmákal Václav, Sokolská 594, Stod, 33301, nar.1936
- Šmákalová Danuše, Sokolská 594, Stod, Stod, 33301, nar.1941
- Šmejkal Jiří MUDr., Sokolská 598, Stod, Stod, 33301, nar.1958
- Šmejkal Ondřej, Pelnářova 391, Domažlice, 34401, nar.1993
- Šmejkalová Olga, Sokolská 598, Stod, Stod, 33301, nar.1965
- Šobr Jaroslav, Jiráskova 187, Domažlice, 34401, nar.1953
- Šobr Josef, Na Milotově 175, Domažlice, 34401, nar.1959
- Šobrová Alena, Jiráskova 187, Domažlice, 34401, nar.1955
- Štefek Ludvík, Pelnářova 394, Domažlice, 34401, nar.1950
- Štefl Karel, Pod Makovým vrchem 526, Holýšov, 34562, nar.1951
- Šteklová Alena, Klatovská 471/328, Plzeň, Litice, 32100, nar.1957
- Štěpánek Petr, Slepá 548, Chýně, Chýně, 25303, nar.1974
- Štóklová Kateřina, Hradec, Hradec 45, 33211, nar.1974
- Štorkán Antonín Ing., Česká Bříza, Česká Bříza 39, 33011, nar.1964

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


58/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Šturm Rudolf, 17. listopadu 246, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1955
- Šturmová Ludmila, 17. listopadu 246, Domažlice, 34401, nar.1956
- Štych Jaroslav, Jiráskova třída 147, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1955
- Šváb Daniel, Nádražní 694, Stod, Stod, 33301, nar.1971
- Švábová Lenka, Nádražní 694, Stod, Stod, 33301, nar.1980
- Švajner Milan Ing., Zahořany, Boříce 7, 34401, nar.1977
- Švehlová Věra, Pelnářova 416, Domažlice, 34401, nar.1952
- Táborský Oldřich, Prusíkova 2399/12, Praha, Stodůlky, 15500, nar.1964
- Taúbelová Karolina, Draženov, Draženov 8, 34401, nar.1987
- Tauer Josef, Školní 613, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1949
- Tauerová Zdeňka, Školní 613, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1952
- Teierl Jan Masarykova, 181, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1960
- Tesárek Antonín, Příčná 72, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1950
- Tesárková Magdalena, Příčná 72, Staňkov, Staňkov II, 34561, nar.1957
- Ticháčková Dana Ing., Husova třída 414, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1990
- Ticháčková Marcela, Doubova 468, Domažlice, 34401, nar.1995
- Ticháčková Miloslava, Milavče, Milavče 11, 34401, nar.1956
- Tichovská Jaroslava, Husova třída 103, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1953
- Tučková Václava, Vančurova 233, Horšovský Týn, 34601, nar.1957
- Tulisová Jitka, Milavče, Radonice 19, 34401, nar.1970
- Tulisová Jitka, Draženov, Draženov 123, 34401, nar.1977
- Ulčová Milena, alej Svobody 882/60, Plzeň, Severní Předměstí, 32300, nar.1961
- Ullmann Michel Dipl. Ing., Nekázanka 876/19, Praha, Nové Město, 11000, nar.1969
- Urban Jan, Blížejov, Blížejov 141, 34545, nar.1959
- Vacík Petr, Neústupného 1831/24, Praha, Stodůlky, 15500, nar.1958
- Vacík Tomáš Ing., Měchenická 2562/20, Praha, Záběhlice, 14100, nar.1970
- Váchal František, Milavče, Milavče 136, 34401, nar.1972
- Váchal Jindřich Ing., Čižice, Čižice 203, 33209, nar.1970
- Váchal Jiří, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 341, 34502, nar.1970
- Váchal Josef, Mánesova 526, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1961
- Váchal Ladislav, Milavče, Milavče 21, 34401, nar.1950
- Váchal Ladislav, Milavče, Milavče 151, 34401, nar.1979
- Váchal Ondřej, Zahořany, Boříce 1, 34401, nar.1982
- Váchalová Anna, Milavče, Milavče 148, 34401, nar.1953
- Váchalová Marta, Vrbová 399, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1942
- Vaněk Josef Ing., Doubova 534, Domažlice, 34401, nar.1954
- Vaněk Michal, Jiráskova 488, Domažlice, Bezděkovské Předměstí, 34401, nar.1971 
- Vaňková Sylva, Doubova 534, Domažlice, 34401, nar.1965
- Vaštová Pavla PharmDr., Dragounská 178, Klatovy, 33901, nar.1664
- Vavrica Josef, Puclice, Puclice 100, 34561, nar.1975
- Vejvoda Jan, U Čermenského lesíka 453, Staňkov II, 34561, nar.1972
- Vejvodová Marie, U Čermenského lesíka 453, Staňkov II, 34561, nar.1966
- Veverková Marie, Partyzánská 697/53, Plzeň, Lobzy, 31200, nar.1946
- Vitásek Antonín, třída 1. máje 350, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1961
- Vízner Václav Ing., Kout na Šumavě, Kout na Šumavě 66, 34502, nar.1971
- Vogeltanz Václav, Milavče, Milavče 58, 34401, nar.1963
- Vogeltanzová Jana, Blížejov, Blížejov 122, 34545, nar.1957
- Vogeltanzová Klára, Chrastavice, Chrastavice 122, 34401, nar.1982
- Vogeltanzová Tereza, Evropská 693/16, Praha, Dejvice, 16000, nar.1980
- Vogeltanzová Vladislava, Chrastavice, Chrastavice 122, 34401, nar.1956
- Vokoun Aleš, náměstí Míru 62, Domažlice, Město, 34401, nar.1978

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


59/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Vokráčka Jiří Ing., Chlumčany, Hradčany 134, 33401, nar.1964
- Volák Josef Ing., Na Stráni 667, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1983
- Volf Vladislav, Sokolovská 453, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1938
- Vondraš Josef, Chrastavice, Chrastavice 46, 34401, nar.1953
- Vondrovic Miroslav, Zahořany, Boříce 26, 34401, nar.1972
- Vondrovic Petr Ing., Zahradní 602, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1967
- Vondrovic Václav, nám. Svobody 58, Koloveč, Koloveč, 34543, nar.1948
- Vondrovic Zdeněk, Zahořany, Boříce 24, 34401, nar.1977
- Vondrovicová Marie, Zahořany, Boříce 26, 34401, nar.1951
- Votrubová Jana, Luční 69, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1964
- Vovsová Dagmar, Tlustice, Tlustice 202, 26801, nar.1979
- Vrbová Ivana, Školní 183, Holýšov, Holýšov, 34562, nar.1951
- Vrbová Věra, Čermná, Čermná 85, 34561 nar.1956
- Všetečka David, Luženická 671, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1979
- Všetičková Hana MUDr., Luční 836, Ostrov, Ostrov, 36301, nar.1961
- Výchart Josef, Mánesova 532, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401, nar.1950
- Výletová Romana Ing., Školní 383, Jesenice, Jesenice, 27033, nar.1967
- Vyšohlíd Vladimír, Waldhegerova 573, Domažlice, 34401, nar.1968
- Wallnerová Radka, Žižkova 113, Domažlice, 34401, nar.1970
- Weber Jan, Milavče, Milavče 116, 34401, nar.1950
- Weber Vojtěch, Milavče, Milavče 24, 34401, nar.1961
- Weberová Anna, Milavče, Milavče 116, 34401, nar.1954
- Weberová Elena Anna, Milavče, Milavče 24, 34401, nar.1964
- Wendlová Drahoslava, Milavče, Milavče 38, 34401, nar.1962
- Wiererová Jaroslava MUDr., Sládkova 631/4, Praha, Bubeneč, 17000, nar.1943
- Willingerová Jana, Václavská 200, 345 62 Holýšov, nar.1959
- Wimmer Martin, Jiráskova 200, Domažlice, 34401, nar.1981
- Wischenbart Gúnter Ing., Chrastavice, Chrastavice 54, 34401, nar.1960
- Wohlrathová Martina Ing., Štefánikova 211, Rokycany, 33701, nar.1969
- Wolf Jiří, Hlohová, Hlohová 103, 34561, nar.1951
- Zajíček Bedřich, Věšín, Buková 43, 26242, nar.1970
- Zárubová Michaela Bc., Údolní 1174/102, Praha, Braník, 14200, nar.1973
- Zdeňkové Hana, Střelíce, Střelíce 48, 33301, nar.1954
- Zdeňkové Iveta, Dobřanská 692, Chotěšov, Chotěšov, 33214, nar.1976
- Zdeňkové Nikola, Dělnická 707, Stod, Stod, 33301, nar.2005
- Zelenka Václav, Dřevěná 642/8, Mariánské Lázně, 35301, nar.1933
- Zeman František , ana Žižky 1176, Choceň, Choceň, 56501, nar.1961
- Zezulová Martina, Brožíkova 972, Stříbro, Stříbro, 34901, nar.1968
- Ziková Zdeňka, Milavče, Milavče 67, 34401, nar.1946
- Zimola Petr, V Sídlišti 361, Zbůch, Zbůch, 33022, nar.1962
- Žáčkové Marie, Milavče, Radonice 66, 34401, nar.1971
- Žák Petr, 5. Května 16, Horšovský Týn, nar.1953
- Žižka Alois, Vidice 35, 34601 Vidice, nar. 1965

-     Bína Jan, 17. listopadu 248, 34401 Domažlice-Hořejší Předměstí
-     Bínová Alena, 17. listopadu 248, 34401 Domažlice-Hořejší Předměstí
-     Bobek Jan Ing., Jizerní Vtelno 98, 29431 Jizerní Vtelno
-     Brantl Otto, Pelnářova 395, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí
-     Brantlová Martina Ing., Pelnářova 395, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí 
-     Cibulka Václav, Střelice 42, 33301 Střelice

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


60/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

-     Cibulková Helena, Střelice 42, 33301 Střelice
-     Černý Jiří, Dvořákova 464, 34401 Domažlice-Bezděkovské předměstí 
-     Denková Marie, Břetislavova 84, 34401 Domažlice-Dolejší Předměstí
-     František Denk, Masarykova 238, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí 
-     Ganzvohl Luděk William, Domažlická 82, 34561 Staňkov-Staňkov II
-     Konopíková Marie, Chrastavice 77, 34401 Chrastavice 
-     Köppl František, Výtuňská 368, 34561 Staňkov-Staňkov II
-     Koucký František, Táborová 427, 34562 Holýšov
-     Kráčmer Pavel, Vodní 816, 34562 Holýšov
-     Lazarová Jana, Pelnářova 333, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí
-     Ledvinová Marie, Baldovská 583, 34401 Domažlice-Týnské Předměstí
-     Makrotová Jindřiška, Na Podhrází 500, 34562 Holýšov
-     Mašl Jiří, Dvořákova 455, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí
-     Němcová Anna, Milavče 96, 34401 Milavče
-     Němec Václav, Milavče 96, 34401 Milavče
-     Ouřadová Marta, č.p. 58, 34401 Spáňov nar. 1966
-     Pelnář Jaroslav, Milavče 82, 34401 Milavče
-     Pelnářová Jana Ing., Milavče 82, 34401 Milavče
-     Pivoňka Pavel, Mrákov, Smolov 10, 34401, nar.1937
-     Pivoňka Pavel, Smolov 10, 34401 Mrákov-Smolov
-     Pivoňková Marie, Smolov 10, 34401 Mrákov-Smolov
-     Pokorná Marie, Pelnářova 301, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí 
-     Pokorný Václav, Pelnářova 301, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí
-     Roman Lednej, Laurinova 2728/1, Stodůlky, 15500 Praha 5
-     Rubášová Jitka Ing., Bezděkovské Předměstí 595, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí
-     Šmejkal Vladimír, Pelnářova 391, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí
-     Šmejkalová Marie, Pelnářova 391, 34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí 
-     Štychová Ludmila, Jiráskova třída 147, 34562 Holýšov
-     Táborská Anna, Kosmonautů 182, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1940
-     Táborský Oldřich, Kosmonautů 182, Domažlice, Hořejší Předměstí, 34401, nar.1939
-     Váchal Jiří, Zahořany, Bořice 1, 34401, nar.1955
-     Váchalová Miluše, Zahořany, Bořice 1, 34401, nar.1955
-     Zdeněk Václav, Střelice, Střelice 48, 33301, nar.1953

- Primagra, a.s., ISDS:  yw9fs8m,  Nádražní 310, 26231 Milín IČ: 45148155
- Komerční banka a.s., IDDS: 4ktes4w, Na příkopě 969/33, 110 00 Praha, 

IČ: 45317054
- MONETA Money Bank a.s., IDDS: 3kpd8nk , Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha 4,

IČ: 25672720
- Česká spořitelna a.s. , IDDS: wx6dkif,  Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 

IČ: 45244782
- Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 15000 Praha, 

IČ: 00001350
- OSSZ Domažlice, Msgre. B. Staška 265, 34474 Domažlice, IDSD: zf5ac2t
- ČD Cargo, a.s., ISDS: 8tscdpq, Jankovcova 1569/2c, 17000 Praha-Holešovice, 

IČ: 28196678

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


61/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická 1912/64b, Krč, 140 00 Praha, 
IČ: 27089444  

- UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., ISDS: pmigtdu, Želetavská 
1525/1, 14000 Praha, IČ: 64948242

- Hypoteční banka, a.s., ISDS: 5azegu5 , Radlická 333/150, 15000 Praha, 
IČ: 13584324

- Miroslav Jandečka TRUST I, ISDS: smfk5ub soukromý svěřenecký fond, 
IČ: 09702539

- Kopáčková Jana JUDr., Ladova 685, Týnské Předměstí, 34401 Domažlice; 
svěřenský správce 

- SVJ Domažlice, Masarykova 158, ISDS: ns3vgxc , 34401 Domažlice, IČ: 72090456
- Finanční úřad pro hlavní město Prahu, ISDS: 7nyn2d9 , Štěpánská 619/28, 11000 
- Cashdirect, a.s., ISDS: b5g499r ,  Bozděchova 1840/7, 15000 Praha, IČ: 10975985
- Daimler Buses Česká republika s.r.o., ISDS: bxm5bfh , IČ: 25657704
- MANITEC trade, s.r.o., ISDS: dtxj2r7  Kout na Šumavě 326, 34502 Kout na Šumavě, 

IČ: 64830004
- Finanční úřad pro Plzeňský kraj, ISDS:  gf9n2e3 , Hálkova 2790/14, 30572 Plzeň
- Raiffeisen stavební spořitelna a.s., ISDS: f6qr5pb , IČ: 49241257
- TRINITY BANK a.s., ISDS: g2unpic , Senovážné náměstí 1375/19, 11000 Praha, 

IČ: 25307835
- Statutární město Plzeň, ISDS: 6iybfxn , náměstí Republiky 1/1, 30100 Plzeň, 

IČ: 00075370
- Volksbank Raiffeisenbank Nordoberpfalz eG pobočka Cheb, ISDS: 6dkv8cm , 

IČ: 00671126
- Římskokatolická farnost Bor u Tachova, ISDS: bteuxiq , 5. května 31, 34802
- Římskokatolická farnost Starý Plzenec, ISDS: 7v7igue , IČ: 49182374
- Římskokatolická farnost Zbiroh, ISDS:  7qhu3qg, IČ: 48380792
- Římskokatolická farnost Nýřany, ISDS: cryu2ui , IČ: 47733951
- Římskokatolická farnost Dolní Bělá, ISDS: s7eu2tt  , IČ: 47733608
- Římskokatolická farnost Manětín, ISDS: r6ktwgm , IČ: 47732253
- Římskokatolická farnost Stříbro, ISDS:  2z5uxhy , IČ: 18252303
- Římskokatolická farnost Domažlice, ISDS:  ftpu3nx , IČ: 48342696
- Římskokatolická farnost Stod, ISDS: m2aigeg  , IČ: 49180029
- Římskokatolická farnost Rokycany, ISDS: 4jdu3p3  , IČ: 48380822
- Římskokatolická farnost Žlutice, ISDS: 4jdu3p3 , IČ: 48380822
- Římskokatolická farnost Horšovský Týn, ISDS: 97iu3ni, IČ: 48343684
- Římskokatolická farnost Koloveč, ISDS: iytu3pc , IČ: 48343676
- Římskokatolická farnost Teplá, ISDS: qnmu8fc , IČ: 63557509
- Římskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní, ISDS: zd9u3nq, IČ: 48328723
- Římskokatolická farnost Blovice, ISDS: qd6u48w , IČ: 49182544
- Římskokatolická farnost Plánice, ISDS: fvcu8ff , IČ: 63515555
- Římskokatolická farnost Kralovice, ISDS: amkja5z , IČ: 47732211

účastníci s doručovací adresou v zahraničí:
- Bogerd Cornelis Jan, s'-Gravelandseweg 19A, 1381 HH Weesp, Nizozemsko
- Felix Richard, Rheinweg 42, 4310 Rheinfelden, Švýcarsko
- Filip Ludvík, 2063 Souht 52 nd St., Omaha 5063, Spojené státy americké
- Kolman Marie, 61 St. Ave 246/11, New York, Douglaston, Spojené státy
- Matviak Jiri, Herzog-Friedrich str. 26, 85405 Nandlstadt, Německo

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


62/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

Dotčené orgány (datová schránka, doporučeně)
- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6

- Ministerstvo obrany, odbor správy nemovitého majetku, IDDS: hjyaavk
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1

- Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na ŽP, IDDS: 9gsaax4
Vršovická1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 10

- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu:ISDS: n75aau3
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4cadvu
Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, 
Dopravní inspektorát Klatovy, IDDS: 5ixai69
Nábřeží kpt. Nálepky 412, 339 01 Klatovy

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 1760/18, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Škroupova 
1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a 
krajiny, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany ovzduší, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, orgán ochrany ZPF, 
Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní 
policie, IDDS: 5ixai69
Nádražní tř. č.p. 2, Plzeň, 306 28 Plzeň

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Plzeň 
venkov, dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69
Slovanská Alej 26, 326 00 Plzeň

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Domažlice, 
dopravní inspektorát, IDDS: 5ixai69

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni: IDDS: samai8a
Skrétova 1188/15, 301 00 Plzeň

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství, IDDS: p36ab6k
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň 

- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského,: 
IDDS: m4cadvu, Hřímalého 2730/11, 301 00 Plzeň 

- Drážní úřad, územní odbor Plzeň, IDDS: 5mjaatd
Škroupova 11, 301 36 Plzeň

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz, Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 
Praha 4

- Úřad pro civilní letectví,  Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení 
letišť, IDDS: v8gaaz5, K letišti 1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6

- Česká geologická služba, Správa oblastních geologů,: IDDS: siyhmun
Klárov 131/3, 118 21 Praha, IČ: 00025798

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


63/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Úřad pro civilní letectví,  Sekce provozní, Odbor letišť a leteckých staveb, Oddělení 
letišť, IDDS: v8gaaz5, K letišti 1149/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6

- Archeologický ústav AV ČR, Praha,v.v.i. RAPP,  IDDS: fxcng6z
Letenská 123/4, 118 01 Praha 1, IČO: 67985912

- Zápodočeské muzeum v Plzni, příspěvková org. PK : IDDS: jf9nvyy,
Kopeckého sady 2,301 00 Plzeň

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Plzni, IDDS: yvv3qff
    Prešovská 7/171, 301 00 Plzeň, IČO: 75032333
- Městský úřad Domažlice, IDDS: q25byeg, 

Náměstí Míru 1, 34401 Domažlice, IČO: 00253316
- Městský úřad Domažlice, odbor výstavby, IDDS: q25byeg, 

Náměstí Míru 1, 34401 Domažlice, IČO: 00253316
- Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, IDDS: q25byeg, 

Náměstí Míru 1, 34401 Domažlice, IČO: 00253316
- Městský úřad Holýšov, IDDS: yfibebs, 

náměstí 5. května 32, Holýšov, Holýšov, 34562, IČ: 253367 
- Městský úřad Holýšov, správní odbor, IDDS: yfibebs,

náměstí 5. května 32, 345 62 Holýšov, IČO: 00253367
- Městský úřad Horšovský Týn, IDDS: zgibvyv, náměstí Republiky 52, Horšovský Týn, 

346 01, IČ: 253383
- Městský úřad Horšovský Týn, odbor dopravy a silničního hospodářství, 

IDDS: zgibvyv, sídlo: nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 00253383
- Městský úřad Horšovský Týn, odbor Životního prostředí, IDDS: zgibvyv

nám. Republiky 52, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 00253383
- Městský úřad Staňkov, IDDS: xmub3pq, náměstí T. G. Masaryka 35, Staňkov, 

Staňkov I, 345 61, IČ: 253766
- Městský úřad Staňkov, Odbor výstavby a územního plánování, IDDS: xmub3pq

náměstí T. G. Masaryka 35, 345 61 Staňkov, IČO: 00253766
- Městský úřad Stod, ISDS: u4abzrc, nám. ČSA 294, Stod, Stod, 333 01, IČ: 257265
- Městský úřad Stod, odbor výstavby, IDDS: u4abzrc

nám. ČSA 294, 333 01 Stod IČO: 00257265
- Městský úřad Stod, odbor životního prostředí, IDDS: u4abzrc

nám. ČSA 294, 333 01 Stod IČO: 00257265
- Městský úřad Stod, úsek památkové péče, IDDS: u4abzrc

nám. ČSA 294, 333 01 Stod IČO: 00257265
- Městský úřad Kdyně, ISSD: myqbdp5, Náměstí 1, 34506 Kdyně, IČ:00253464
- Úřad městyse Klenčí pod Čerchovem, ISDS: tkvbdnm, č.p. 118, 345 34 Klenčí pod
- Obecní úřad Babylon, ISDS: z3bbkh5 , Babylon 27, 344  01, IČ: 00572551
- Obecní úřad Čermná, ISDS: xk6bhst Čermná,Čermná 49, 34561, IČ: 480339
- Obecní úřad Hlohová, ISDS: w8kavfi Hlohová, Hlohová 58, 34561, IČ: 478547
- Obecní úřad Hlohovčice, ISDS: 2sabht5, Hlohovčice, Hlohovčice 80, 345 61, 

IČ: 572403
- Obecní úřad Horní Kamenice, IDSD: fqeajdn, Horní Kamenice 65, 345 62, 

IČ: 572349
- Obecní úřad Hradec, ISDS: 5xebhui, Hradec, Hradec 45, 33211, IČ: 256617
- Obecní úřad Chrastavice, IDSD: 84qau7u, Chrastavice, Chrastavice 28, 344 01, 

IČ: 572641
- Obecní úřad Kout na Šumavě, ISDS: vmkawty, Kout na Šumavě 1, 345 02, 

IČ: 253499
- Obecní úřad Křenovy, ISDS: 99tbvyr,  č.p. 29, 345 61 Křenovy, IČ: 572420
- Obecní úřad Kvíčovice, ISDS: rvpa79b, Kvíčovice, Kvíčovice 50, 34562, IČ: 572357

mailto:posta@plzensky-kraj.cz


64/64

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366

www.plzensky-kraj.cz Fax: + 420 377 195 078 DIČ: CZ70890366

- Obecní úřad Milavče, ISDS: 3gjau8d, Milavče, Milavče 1, 344 01, IČ: 253570
- Obecní úřad Osvračín, ISDS: brhbi37, Osvračín, Osvračín 1, 345  61, IČ: 253651
- Obecní úřad Pasečnice, ISDS: mc3brx6, Nová Pasečnice 33, 344 01, IČ: 572179
- Obecní úřad Poděvousy, ISDS: sneaxzs, Poděvousy 47, 345 61, IČ: 572381
- Obecní úřad Puclice, ISDS: xwhbh8x Puclice, Puclice 1, 345 61, IČ: 253693
- Obecní úřad Spáňov, ISDS: 7bsavc4, Spáňov,Spáňov 17, 34401, IČ: 572438
- Obecní úřad Střelice, ISDS: pqva5y6, Střelice, Střelice 28, 33301, IČ: 574091
- Obecní úřad Trhanov, ISDS: cj3asw4, Trhanov, Trhanov 63, 34533, IČ: 572209
- Obecní úřad Újezd, ISDS: 4i5btz3, Újezd, Újezd 54, 34401, IČ: 00253839
- Obecní úřad Zahořany, ISDS: a98bheu, Zahořany, Zahořany 7, 34401, IČ: 253880

Na vědomí :
- vlastní k založení
- Dopravní a energetický stavební úřad, IDDS: 7mnrnuu
- Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Cejl 866/50a, 602 00 Brno, IČ: 67010041, 

ISDS: y8x9iat
- Justice for Nature, z. s.,Hodějovice 14, 393 01 Pelhřimov IDDS: u3imkuq
- IČO: 26556014
- Hnutí DUHA Šelmy, Dolní náměstí 27/38, 779 00  Olomouc, IDDS: npqpkpq
- IČO: 44936354
- Krajina 2000, spolek na ochranu přírody dolního Posázaví, z. s. Studené 93, 254 01 

Jílové u Prahy, IČO: 65397941, IDDS: mjddx9g
- Čmeláci PLUS, z. s., Na Farkáně III 182/28 150 00 Praha 5 Radlice,

IČO: 14036584, IDDS: mnc29y8
- Česká společnost pro ochranu netopýrů, Katedra zoologie PřF UK, Viničná 1594/7, 

Nové Město, 128 00  Praha 2, IČO: 49370731, IDDS: kxvuut8
- STOP kamenolomu ve Smržovicích, z.s., Smržovice 13, 345 06 Kdyně

IČ: 17439191, IDSD: yjba3kk
- Česká společnost ornitologická, Na Bělidle 252/34, Smíchov, 150 00  Praha 5

IČ: 49629549, ISDS: 3xfm2f9

mailto:posta@plzensky-kraj.cz






tra• 180

1:50 000

ŽST STOD

127,0 128,0

STAVBY

ZA±ÁTEK
zast. Osvraèín

ŽS
T H

olý
šo

v

1
3
7
,0

134,0
135,0

136,0

138,0 139,0

140,0

14
1.0

14
3,0

14
2.0

144,0

145,0

14
6,
0

14
7,
0 148

,0 149,0 150,0 151,0
15

2,
0

153,0
154,0 155,0

156,0

157.0

tra• 182
P
O

B
Ì
Ž
O

V
IC

E

k
m
 1

2
8
,0

1
1
 3

0
5

145,0

14
4,
0

140
,0

142,0
146,0

141,0
143,0

147,0
13

9,
0

1
4
8
,013

8,0

137,0136,0

13
5,0

128,0 129,0
130,0 13

4,0

131,0 133
,0

132,0
obchvat I/26

Výhledový 

dl. 900 m

TUNEL STØELICE 

nz. K
øenovy

S
e
m
o
šice
 - P

e
øin

a
za
st.

S
e

m
o
š
ic
e

z
a
s
t.

H
oršovský Týn

žst.

1
,0

0,0

2,0

3,0

4,0

5
,0

6,0

7,0

8,0

k
m
 1

4
8
,5

8
2
 6

1
0

s
k
o
k
 s
ta

n
iè
e
n
í

=
 k

m
 1

5
7
,8

9
3
 0

7
0

158,0

Do
lní 

Ka
meni

cezas
t.

Dolní Kamenice

odb. 

odb. Vránov
odb. Pøívozec

zast. Blížejov

žst. Blížejov

k
m
 1
3
0
,5
2
2
 5
0
0

k
m
 1

3
1
,4

2
1
 7

8
4

u Stoda

zast. Støelice

za
st.
 Ho
lýš

ov
 

ob
vo

d H
olý
šo

v

ŽS
T H

olý
šo

v

ob
vo

d p
øed
jíz
dn
é k

ole
je

ŽS
T H

olý
šo

v

obvod Staòkov

ŽST Staòkov

obvod Vránov

ŽST Staòkov
ŽST Staòkov

3.STAVBA, ÚSEK STOD (MIMO) - DOMAŽLICE (VČETNĚ)

MODERNIZACE TRATI PLZEŇ - DOMAŽLICE - ST. HRANICE SRN, 

PŘEHLEDNÁ SITUACE STAVBY 1 díl.

tra• 180
PLZEÒ

obchvat I/26

Výhledový 

zast. Hradec u Stoda

1 km

MÌØÍTKO 1 : 50 000

souèasný stav

Silnice I/26

demolice

3.stavba, Stod (mimo) - Domažlice (vèetnì)
Modernizace trati Plzeò - Domažlice - st. hranice SRN, 

1.stavba, nová tra• Plzeò (mimo) - Stod (vèetnì)
Modernizace trati Plzeò - Domažlice - st. hranice SRN, 

LEGENDA:



z
a
s
t.
 B
a
b
y
lo
n

ŽS
T ±

esk
á K

ubi
ce

STAVBY
KONEC

tra
• 1

80

6
,0

154,0 155,0
156,0

157.0

158,
0

1
5
9
,0

160,0

1
6
1
,0

1
6
2
,0

163,0
164,0

165,0 166
,0

1
6
8
.0

169,0

1
6
7
.0

170,0

171,0

172,0
173
,0

174,0
17

5,0

1
7
6
,0

177
,0

178
,0

179,0 1
8
0
.0

tra• 182
P
O

B
Ì
Ž
O

V
IC

E

tra
• 1

85

HORAŽÏ
OVI

CE

tra
• 1

8
4

P
L

A
N

Á
 U
 M

A
R
. L

Á
Z

N
Í

1
6
8
,0

146,0 147,0

169,01
4
8
,0

170,0

171,0

173
,0 174,0

172,0

k
m
 1

7
4
,7

0
0

6
,0

159,0
  1

60
,0

16
2,
0

16
3,
0

164
,0

165,0 166,0

1
6
7
,0

z
a
s
t. P
ila

n
z. T

rh
a
n
o
v

p
o
d
 ±

e
rc
h
o
v
e

m

ž
s
t. K
le
n
è
í 

zast. Spáòov

n
a
 Š

u
m
a
vì

zn
.K

o
u
t 

S
e
m
o
šice
 - P

e
øin

a
za
st.

S
e

m
o
š
ic
e

z
a
s
t.

H
oršovský Týn

žst.

H
avlovice
zast.

4,0

5
,0

6,0

7,0

8,0

9,0

10,0

30,0

2
9
,0

28,0

2
7
,0

2
6
,0

2
5
,0

2
4
,0

2
3
,0

7,0

8
,0

9
,0

1
0
,0

11,0

3
1
,0

k
m
 1

4
8
,5

8
2
 6

1
0

s
k
o
k
 s
ta

n
iè
e
n
í

=
 k

m
 1

5
7
,8

9
3
 0

7
0

158,0
  1

61
,0

odb. Pøívozec

zast. Blížejov

žst. Blížejov

od
b.
 N
ov
ý 

M
lýn

za
st
. M
ila
vè
e

Domažlice mìsto

zast. 

P
aseènice
výh.

zast. H
avlovice 

o
b
v. H

a
vlo

vice

Ž
S
T
 P
a
se
èn
ice
, 

obv.
 Pas

eèni
ce

ŽST Pa
seèn

ice, 
o
b
v
o
d
 D

o
m
a
ž
lic
e

Ž
S
T
 D

o
m
a
ž
lic
e

obvod m
ìsto

ŽST D
om

ažlice

Ž
S
T
 D

o
m
a
žlice

3.STAVBA, ÚSEK STOD (MIMO) - DOMAŽLICE (VČETNĚ)

MODERNIZACE TRATI PLZEŇ - DOMAŽLICE - ST. HRANICE SRN, 

PŘEHLEDNÁ SITUACE STAVBY 2 díl.

tra• 180
PLZEÒ

obchvat I/26

Výhledový 

R
a
d
o
n
ic
e

v
ý
h
. 

souèasný stav

Silnice I/26

demolice

3.stavba, Stod (mimo) - Domažlice (vèetnì)
Modernizace trati Plzeò - Domažlice - st. hranice SRN, 

4. stavba, úsek Domažlice (mimo) - státní hranice SRN
Modernizace trati Plzeò - Domažlice - st. hranice SRN, 

1 km

MÌØÍTKO 1 : 50 000

LEGENDA:
















		2024-09-25T13:47:49+0000
	Not specified


		2024-09-25T13:48:29+0000
	Not specified


		2024-09-25T13:49:07+0000
	Not specified


		2024-09-25T13:49:48+0000
	Not specified




